
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 05 d.

Nr. 2024-096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 18
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  18
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 18
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  18
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  18
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  19
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  19
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  22
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 23
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  24
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  24
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 24
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  24
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  24
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  24

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 24
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  24
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  25
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  25
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  25

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  25
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  25
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 37
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  71

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  434
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  434
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 434
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  463
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32, LT-38176
Pranešimo Nr. 6420191

Pranešame, kad yra sudarytos Uždarosios akcinės bendrovės "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", juridinio asmens kodas
168565174, buveinės adresas: Dembavos g. 32, Dembavos k., LT-38176 Panevėžio r. (toliau ir - Bendrovė) atskyrimo
sąlygos. Nuo Bendrovės, kuri po atskyrimo tęsia ankstesnę veiklą, atskiriama dalis tiesioginėje veikloje nenaudojamo
turto ir sukuriamas naujas juridinis asmuo: Krekenavos saulė UAB. Momentas nuo kurio naujai steigiamai įmonei pereina
teisės ir pareigos - įmonės įregistravimas.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės ir naujai steigiamos įmonės įstatais ir
visais kitais teisės aktuose nurodytais su atskyrimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje
darbo dienomis  (iš anksto, t. y. ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas suderinus susitikimo laiką su Bendrovės direktoriumi).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Bradausko gatvės kvartalo bendrija, kodas 306643223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barzdos-Bradausko g. 7-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6414504

Balandžio 10 d. 18:00 šaukiamas visuotinis bendrijos susirinkimas. Darbotvarkė:
1. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas.
2. Balsavimas dėl bendrijos įstatų keitimo.
3. Situacijos dėl J. Barzdos-Bradausko gatvės tvarkymo aptarimas.
4. Balsavimas dėl kelio tvarkymo, visuotinio visų savininkų lėšų rinkimo.
5. Aptarimas dėl bendrijos kaupiamųjų ir bendrųjų lėšų rinkimo.
6. Balsavimas dėl bendrijos kaupiamųjų ir bendrųjų lėšų rinkimo.
7. Aptarimas dėl vandens, nuotekų tinklų situacijos.
8. Revizoriaus išrinkimas.
9. Kiti klausimai.

Susirinkimas vyks prie J. Barzdos-Bradausko g. 7, Kaunas pastato.

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6414678

Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2024-04-30
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 4
Pranešame, kad UAB "Lietuvos žirgynas" (kodas 302795881, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės
k., Žirgų g. 2) valdybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Lietuvos žirgynas" akcininkų
susirinkimas (toliau - susirinkimas).
bendrovės akcininkams sudaroma galimybė
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu
būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu (info@lietuvoszirgynas.lt).
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo
balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtintas dokumentas.
Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti bendrovei el. paštu
(info@lietuvoszirgynas.lt) ne vėliau kaip iki balandžio 30 dienos, o originalai išsiųsti registruotu arba paprastuoju paštu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 4

adresu Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2. Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo
biuletenį užpildo raštu, jį išsaugo savo kompiuteryje ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas
ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas bendrovei tik el. paštu
(info@lietuvoszirgynas.lt) ne vėliau kaip iki balandžio 30 dienos.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
3. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2023 m. metinio pranešimo.
4. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
5. 2023-02-09 įvykusio UAB "Lietuvos žirgynas" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo Nr. A-1, 2.2.p. priimto
sprendimo pakeitimas
6. Kiti klausimai.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, gali susipažinti kreipdamiesi el. paštu info@lietuvoszirgynas.lt arba tel. 861002810.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6417076

UAB Klaipėdos aerouostas (įmonės kodas 163334217, buveinės adresas Dirvupių k., Klaipėdos r. LT-96325, Lietuva)
(toliau - Bendrovė) akcininkų dėmesiui.
2024-04-29 d. 15.30 val. vyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - VAS).
Darbotvarkėje:
1. Dėl UAB Klaipėdos aerouostas 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl UAB Klaipėdos aerouostas 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.

Susirinkimas vyks Liepų g. 68, Klaipėdoje (Administraciniame pastate, 2-o aukšto salėje). Dalyvių registracijos pradžia
15.00 val.
VAS turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, VAS dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų
nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Atvykstančius į VAS prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir asmeninės vertybinių popierių apskaitos
išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkai pageidaujantys VAS balsuoti raštu, t.y. iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl Biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis raštu registruotu laišku arba elektroniniu
paštu marius.adomaitis@vmg.eu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio VAS, Biuleteniai jų pareikalavusiems
akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba el. paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė
jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti pas Bendrovės direktorių, kreipiantis raštu
registruotu laišku arba el. paštu marius.adomaitis@vmg.eu.
Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius ir
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą    Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15, LT-89227
Pranešimo Nr. 6417078

Pranešame, jog 2024-04-26 10 val. 00 min. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis", eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 5

Susirinkimas šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis" (toliau - Bendrovė) vadovo
iniciatyva. Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje adresu, Kęstučio g. 15, 89227, Mažeikiai.
Akcininkų registravimas vyks 2024-04-26 nuo 9 val. 30 min.
Šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir siūlomi sprendimo projektai:
1. Dėl Bendrovės 2023 metų metinio pranešimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Pritarti Bendrovės 2023 metų metiniam pranešimui.
2. Dėl nepriklausomo UAB "Ad notatio" auditoriaus išvados dėl Bendrovės 2023
metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Konstatuoti, kad Bendrovės finansinės ataskaitos rengiamos laikantis įstatymų, verslo
apskaitos standartų, norminių teisės aktų reikalavimų.
3. Dėl Bendrovės 2023 metų audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės audituotas 2023 metų
finansines ataskaitas.
4. Dėl Bendrovės 2023 metų pelno paskirstymo tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės 2023 metų pelno paskirstymą.
5. Dėl atlyginimo bendrovės direktoriui nustatymo.

Akcininkas turi teisę iš anksto pateikti klausimus susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus gali
pateikti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo el. paštu  info@mku.lt. Į pateiktus klausimus bus atsakoma
elektroniniu paštu.
Bendrovė suteikia galimybę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis pateikiant balsą
el. paštu info@mku.lt iki 2024-04-26 10 val. 00 min.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Kęstučio g.15, 89474,
Mažeikiai. Kontaktinis asmuo Daiva Kesminaitė, tel. Nr. 25076.

Uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis" vardu
Direktorius Marius Visminas.

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmės pieninė", kodas 162403450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 23, LT-72340
Pranešimo Nr. 6417079

AKCINĖS BENDROVĖS "KELMĖS PIENINĖ" AKCININKŲ DĖMESIUI
AB Kelmės pieninė, įmonės kodas162403450, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 25 d. 11 val., AB
Kelmės pieninė buveinės patalpose, adresu Gaurės g. 23, LT-72340 Tauragė, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Akcininkai registruojami nuo 10 val. iki 10 val. 50 min.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Bendrovės 2023 m. metinio pranešimo.
2. Dėl nepriklausomo auditoriaus išvados apie bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinius.
3. Dėl Bendrovės 2023 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl Bendrovės 2023 m. grynojo pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
5. Dėl Valdybos narių rinkimo ketverių metų kadencijai.
6. Dėl Audito įmonės 2024-2026 metų audito atlikimui rinkimo ir atlyginimo už suteiktas paslaugas nustatymo.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį. Jeigu akcininkas reikalauja, bendrovė neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę
balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas Bendrovei
registruotu paštu, arba įteiktas pasirašytinai buveinėje ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų
registracijos pabaigos
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio mėn. 18 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 6

akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 10 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti bendrovės buveinėje, adresu: Gaurės g. 23, LT-72340 Tauragė, nuo
2024 m. balandžio 11 d.
Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliotas teikti direktorius Arvydas Zaranka, tel. +370 655 55022.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6417080

AB "KLAIPĖDOS MEDIENA" (Liepų g. 68, LT-92100 Klaipėda, įmonės kodas 240616710) (toliau - Bendrovė) akcininkų
dėmesiui:
2023-04-30 d. 09:00 val. vyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - VAS).
Darbotvarkėje:
1. Dėl audituoto 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
3. Dėl AB "KLAIPĖDOS MEDIENA" valdybos narių rinkimo.
4. Dėl AB "KLAIPĖDOS MEDIENA" audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Susirinkimas vyks Liepų g. 68, Klaipėdoje (Bendrovės administraciniame pastate, 2-o aukšto salėje). Dalyvių registracijos
pradžia 08.30 val.
VAS turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos (t.y. 2024-04-23) pabaigoje buvę Bendrovės
akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Atvykstančius į VAS prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir asmeninės vertybinių popierių apskaitos
išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkai pageidaujantys VAS balsuoti raštu, t.y. iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl Biuletenių gavimo turi kreiptis raštu registruotu laišku arba el. paštu info@vmg-
woodinvest.eu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio VAS, Biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti
registruotu laišku arba el. paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė
jį gaus iki VAS.
Su VAS darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti pas Bendrovės teisininką, kreipiantis į Bendrovę raštu
registruotu laišku arba el. paštu info@vmg-woodinvest.eu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorė ir
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą    Valdyba.

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 17, LT-62200
Pranešimo Nr. 6417082

Įmonių grupės "ALITA", AB (302444238) pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą

Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 7

Susirinkimo data ir laikas: 2024 m. balandžio 30 d., 10 val. 00 min.
Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 09 val. 30 min.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra bendrovės akcininkais
visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2024 m. balandžio 23 d.
Turtines teises turės asmenys, kurie bus bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos.
Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 15 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl įstatinio kapitalo mažinimo.
4. Dėl įstatų pakeitimo.
5. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.
Akcininkai su bendrovei pateiktais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, darbotvarkės  dokumentais, sprendimų
darbotvarkės klausimais projektais gali susipažinti nuo 2024 m. balandžio 16 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.,
adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7.
Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12252 papildoma informacija tel.: +370 687 12252.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56, LT-65210
Pranešimo Nr. 6417220

UAB "VARĖNOS ŠILUMA" AKCININKŲ
DĖMESIUI!

2024 m. balandžio 30 d. 16.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Varėnos šiluma" akcininkų susirinkimas (įmonės
kodas 184827583, įmonės buveinė J. Basanavičiaus g. 56, Varėna).
Susirinkimas įvyks adresu, J. Basanavičiaus g. 56, Varėna, 7 kab.
Darbotvarkė:
1. Dėl UAB ,,Varėnos šiluma" 2023 m. metinio pranešimo tvirtinimo.
2. Dėl auditoriaus išvados apie 2023 m. UAB ,,Varėnos šiluma" finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Dėl UAB ,,Varėnos šiluma" 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl  UAB ,,Varėnos šiluma'' 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
5. Dėl audito įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti už 2024 m. išrinkimo bei audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
6. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Varėnos šiluma" 2023 m. veiklos strateginio plano vykdymo ataskaitos vertinimo.
7.  Dėl bendrovės direktoriaus darbo užmokesčio kintamos dalies nustatymo.
8.  Dėl bendrovės 2024 m. veiklos užduočių vertinimo rodiklių nustatymo.
9. Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti uždarosios akcinės bendrovės "Varėnos šiluma" turto
tolesnio panaudojimo, nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo pakeitimo.
10. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Varėnos šiluma" Paramos skyrimo tvarkos patvirtinimo.
11. Dėl atostogų uždarosios akcinės bendrovės  "Varėnos šiluma" direktoriui suteikimo.
12. Einamieji klausimai.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais. Visą susirinkimo medžiagą, kitus dokumentus bei informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu galima gauti susiekus el. paštu info@vsiluma.lt, tel. 8 310 31 031 arba iš anksto susitarus ir atvykus adresu:
J. Basanavičiaus g. 56, Varėna.

- - -

Daugiabučio namo S. Konarskio g. Nr. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300131650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-14, LT-03122
Pranešimo Nr. 6417226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 8

Pranešame, kad Daugiabučio namo savininkų bendrijos S. Konarskio g. 8, Vilnius  (toliau - Bendrija) valdybos sprendimu
2024  m. balandžio 23 d. 19.30 val. adresu S. Konarskio g. 8 (parkinge), Vilniuje vyks eilinis visuotinis bendrijos narių
susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrijos revizoriaus 2023 metų pranešimo svarstymas ir tvirtinimas.
2. Valdybos pirmininko 2023 metų ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.
3. Naujos įstatų redakcijos patvirtinimas.
4. Namo administratoriaus parinkimas
5. Sukauptų lėšų panaudojimo ir svarbiausi būtinų darbų sąrašas metams svarstymas ir tvirtinimas.
Su paruoštais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Bendrijos nariams bus sudaryta galimybė susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo pradžios Bendrovės buveinėje, adresu S. Konarskio g. 8 - 2, Vilnius, pas
pirmininką Svajūną Bernotą, tel. +370 699 83113, dokumentai bus paskelbti namo laiptinių skelbimo lentose ir forumo
svetainėje:    https://groups.google.com/forum/#!forum/bendrija8

Bendrijos pirmininkas  Svajūnas Bernotas.

- - -

UAB Totemic, kodas 305052203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6417227

"UAB Totemic, kodas 305052203
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: inicijuojamas likvidavimas. Buveinės adresas: M. K. Čiurlionio
g. 70A-3A, LT-03100 Vilnius.

Pranešame, kad akcininkės, turinčios daugiau kaip 1/2 balsų, sprendimu šaukiamas UAB Totemic visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo data ir vieta - 2024 m. balandžio 29 d., bendrovės buveinė, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Vilnius.

DARBOTVARKĖ:
1.Dėl UAB Totemic direktoriaus pakeitimo;
2.Dėl kreipimosi į Vilniaus miesto apylinkės teismą, siekiant pakeisti juridinio asmens teisinį statusą: iš "inicijuojamas
likvidavimas" į "neįregistruotas".

Dalyvių prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Su susirinkimu susijusiais dokumentais galima
susipažinti nuo 2024-04-05 d. bendrovės buveinėje M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100 Vilnius.".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5, LT-57177
Pranešimo Nr. 6417228

2024 m. balandžio 29 d. 10.00 val. Kėdainiuose, Dotnuvos g. 5, UAB "Kėdainių vandenys" buveinėje, šaukiamas eilinis
visuotinis UAB "Kėdainių vandenys" (registruota Dotnuvos g. 5, LT-57177 Kėdainiai, įmonės kodas 161186428) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir 2024 m. balandžio 04 d. sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2023 metų UAB ,,Kėdainių vandenys" metų finansinio ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl UAB ,,Kėdainių vandenys" strategijos įgyvendinimo už 2023 m. nagrinėjimo.
4. Dėl UAB ,,Kėdainių vandenys" įstatinio kapitalo didinimo.
5. Dėl akcininkų pirmumo teise įsigyti bendrovės išleidžiamų akcijų.
6. Dėl UAB ,,Kėdainių vandenys" įstatų keitimo.
7. Dėl UAB "Kėdainių vandenys" vadovo mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio nustatymo.
Sprendimų projektus dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją galima gauti darbo dienomis nuo 7.30 iki 16.00 val.
adresu Dotnuvos g. 5, Kėdainiai, Tel. (8 347) 51341 arba el. paštu juristas@kedainiuvandenys.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 9

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39, LT-02188
Pranešimo Nr. 6417230

UAB "Standartų spaustuvė" (toliau - bendrovė) generalinio direktoriaus

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešu, kad 2024 m. balandžio 30 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - susirinkimas).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo metinis pranešimas.
2. Bendrovės finansinių ataskaitų pateikimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Kiti klausimai.

Akcininkų registravimas vyks 2024 m. balandžio 30 d. nuo 10.00 iki 11.00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Bendrovė nesudaro akcininkams galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti
įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su bendrovės turimais
dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima susipažinti bendrovės buveinėje S.Dariaus ir S.Girėno g. 39,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 2024 m. balandžio 20 d. 10-15 val.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01109
Pranešimo Nr. 6417231

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ EILINĮ VISUOTINĮ UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS
SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND WELLNESS FUND"
AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - ir Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management,
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės  adresas Jogailos g. 9A, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau -
Valdymo įmonė), iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 29 d. 14 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės buveinės patalpose adresu Jogailos g. 9A, -1 aukštas,
Vilnius, Lietuvos Respublika.
Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 22 d.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio (už 2023 metus) tvirtinimo.
2. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymo.
Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui kviečiame
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo akcininkai turi teisę susipažinti su visais valdymo įmonės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo
darbotvarkės klausimais. Bendrasis balsavimo biuletenis, visi dokumentai susipažinimui bei informacija, susijusi su
akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkams bus išsiųsti elektroniniu paštu.
Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 10

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šatrijos g. 3, LT-60180
Pranešimo Nr. 6417235

Akcinės bendrovės "Šatrija" (juridinio asmens kodas 172285032, registruotos buveinės adresas Šatrijos g. 3, Raseiniai)
(toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 29 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje (adresu
Šatrijos g. 3, Raseiniai) šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Visuotinis susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 09:30 val. iki 09:55 val.
Visuotinio susirinkimo apskaitos diena: 2024 m. balandžio 22 d.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 13 d.
Siūloma tokia susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2023 m. metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvadų dėl Bendrovės 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo pristatymas;
3. Bendrovės 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
Visuotiniame susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti tik tie asmenys, kurie Visuotinio susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio Visuotinio
susirinkimo (t.y. akcininkų turtinių teisių apskaitos dienos pabaigoje) bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis Visuotiniame susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Visuotiniame
susirinkime.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu Visuotiniame
susirinkime. Visuotiniame susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas
arba akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotame įgaliojime ar įstatymuose nustatytos siauresnės įgaliotinio teisės. Įgaliotas
asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į
lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Likus 10 dienų iki Visuotinio susirinkimo, akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Visuotinio susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bei kitais dokumentais, kurie teikiami Visuotiniam
susirinkimui. Asmuo, pageidaujantis susipažinti su tokiais dokumentais, turi kreiptis į Bendrovę pastarosios el. paštu
raseiniai@satrija.lt.
Kviečiame Bendrovės akcininkus pasinaudoti teise balsuoti Visuotinio susirinkimo darbotvarkės klausimais pateikiant
Bendrovei tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Balsavimo biuletenis). Dėl Balsavimo
biuletenio gavimo akcininkai turi kreiptis į Bendrovę pastarosios el. paštu raseiniai@satrija.lt. Gavus akcininko
reikalavimą, Balsavimo biuletenis akcininkui bus išsiųstas akcininko nurodytu adresu registruotu paštu. Akcininkas turės
balsavimo biuletenį užpildyti, pasirašyti (užpildytą Balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis
teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris
nėra akcininkas, prie užpildyto Balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas) ir atsiųsti
paštu ar pristatyti į Bendrovę jos buveinės adresu Šatrijos g. 3, Raseiniai. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas Balsavimo
biuletenis turi būti gautas Bendrovėje iki Visuotinio susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos.
Papildomą informaciją įgaliotas teikti AB "Šatrija" generalinis direktorius Giedrius Grondskis, tel. Nr. +370 428 70610.
AB "Šatrija" generalinis direktorius
Giedrius Grondskis.

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6417243

AB "OGMIOS" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 30 d. 12.00 val. adresu Verkių g. 29A, Vilnius,
šaukiamas AB "OGMIOS", juridinio asmens kodas 121081184, buveinės adr. Verkių g. 29, Vilnius, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 11.30 val. Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir
turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti
dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 11

AB "OGMIOS" susirinkimo apskaitos diena yra 2024 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinę finansinę atskaitomybę.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai arba, kai sprendimų priimti
nereikia, - valdybos paaiškinimai, taip pat kiti visuotiniam akcininkų susirinkimui teikiami dokumentai, informacija, susijusi
su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita informacija teikiama pagal pateiktą bendrovės vadovui rašytinį prašymą, atvykus
adresu Verkių g. 29, Vilnius.
Bendrovės vadovas.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43, LT-36237
Pranešimo Nr. 6417245

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis UAB Panevėžio atliekų tvarkymo centro įstatų 63 punktu, 2024 m. balandžio 26 d. 10.00 val. bendrovės
buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Primename, kad akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, suteikiantį
teisę balsuoti akcininkų susirinkime. Akcininkai registruojami nuo 9.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinio pranešimo už 2023 metus tvirtinimas;
2. Auditoriaus išvada dėl 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio;
3. Bendrovės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Nuostolių dengimo iš kitų rezervų tvirtinimas;
5. Bendrovės 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas;
6. Bendrovės 2023 metų veiklos strategijos įgyvendinimo ataskaitos pristatymas;
7. Supažindinimas su Bendrovės 2024-2028 metų strateginiu veiklos planu;
8. Darbo užmokesčio direktoriui nustatymas;
9. Veiklos vertinimo rodiklių (užduočių) 2024 metams direktoriaus darbo užmokesčiui nustatymas;
10. Kiti klausimai.

- - -

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11-9, LT-89222
Pranešimo Nr. 6420161

PRANEŠIMAS
Mažeikių Kredito unijos narių dėmesiui!
Informuojame, kad 2024 balandžio 3 dieną neįvykus Mažeikių kredito unijos visuotiniam narių susirinkimui, dėl kvorumo
nesurinkimo, šaukiamas Mažeikių kredito unijos, buveinės adresas Laisvės g. 11-9, Mažeikiai, pakartotinis visuotinis
narių susirinkimas 2024 m. balandžio mėn. 12 d. 14:00 val., Skuodo kultūros centro salėje, esančioje Gedimino g. 1,
Skuodas, numatant šią darbotvarkę:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2024 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamą pajinių įnašų grąžinimą.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresais: Laisvės g. 11-9, Mažeikai; Vytauto g. 13-33, Skuodas; Vytauto g. 14, Seda.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 12

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą Rasa Šimkuvienė tel. +370443
35071, el. paštas: mazeikiai@lku.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8, LT-91191
Pranešimo Nr. 6420162

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla", kodas 140285526 (toliau - AB "Smiltynės perkėla", Bendrovė) valdybos
iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 26 d. 11.00 val. šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Bendrovės nuomojamos patalpos, adresu Minijos g. 90, LT-93234, Klaipėda.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10.30 val. iki 11.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl apibendrintos visų bendrovės valdybos narių veiklos 2023 m. ataskaitos pristatymo.
2. Dėl auditoriaus išvados apie bendrovės 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį pristatymo.
3. Dėl bendrovės 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl bendrovės 2023 m. metinio pranešimo pristatymo.
5. Dėl bendrovės 2023-2026 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 m. dvylikos mėnesių veiklos ataskaitos
pristatymo.
6. Dėl bendrovės 2023 m. paskirstytinojo pelno (nuostolių) paskirstymo.
7. Dėl audito įmonės parinkimo akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" 2024-2026 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir
bendrovės metinio pranešimo auditui atlikti.
8. Dėl bendrovės įstatų pakeitimo.
9. Dėl 2018 m. sausio 12 d. bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu (protokolo Nr. 1) patvirtintų akcinės
bendrovės  "Smiltynės perkėla" paramos valdymo taisyklių pripažinimo netekusiomis galios.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 19 d.
Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės visuotinio
akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį
asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Bendrovei,
siunčiant registruotu laišku arba pristatant adresu, Nemuno g. 8, Klaipėda, arba perduodant elektroninių ryšių
priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę, ne vėliau
kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens
išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu
neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama
elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo nutarimų projektais Bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo
2024 m. balandžio 15 d. AB "Smiltynės perkėla" nuomojamose patalpose, adresu Minijos g. 90, Klaipėda, tel.: +370
46 367003.

- - -

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6420164

AB "MV GROUP Production" (132082782) pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą

Valdybos sprendimu šaukiamas eilinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: AB "MV GROUP Production" registruotos buveinė adresu: Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7.
Susirinkimo data ir laikas: 2024 m. balandžio 30 d. 12 val. 00 min.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 13

Susirinkimo akcininkų registracijos pradžia: 11 val. 30 min.
Dalyvauti ir balsuoti bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra bendrovės
akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo akcininkų apskaitos diena - 2024 m. balandžio 23 d.
Turtines teises turėtų asmenys, kurie bus bendrovės akcininkais dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigos.
Turtinių asmenų teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 15 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl audito įmonės paskyrimo ir audito paslaugų mokėjimo sąlygų.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.
Akcininkai su bendrovei pateiktais eilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės  dokumentais, sprendimų
darbotvarkės klausimais projektais gali susipažinti nuo 2024 m. balandžio 17 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16
val., adresu Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7. Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12252, papildoma
informacija tel.: +370 687 12252.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4, LT-69446
Pranešimo Nr. 6420169

2024 m. balandžio 25 d. 14:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Jūrės medis" (įmonės kodas 165697434, buveinės
adresas Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.) akcininkų susirinkimas, kuris vyks UAB "Jūrės medis" administracinių
patalpų salėje, Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 25 d.
Akcininkų registracija 13-14 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl UAB "Jūrės medis" 2023 m. metinio pranešimo patvirtinimo;
2. Dėl UAB "Jūrės medis" 2023 m. auditoriaus ataskaitos ir išvados patvirtinimo;
3. Dėl UAB "Jūrės medis" 2023 metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo bei pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaitos
patvirtinimo;
4. Dėl visų UAB "Jūrės medis" akcininkų pirmumo teisės įsigyti UAB "Jūrės medis" akcijas atšaukimas, siekiant
neatlygintinai suteikti UAB "Jūrės medis" akcijas darbuotojams ir (ar) organų nariams, pagal pasirašytas opcionų sutartis;
5. Dėl teisės pasirašyti ir neatlygintinai įsigyti UAB "Jūrės medis" akcijas suteikimo UAB "Jūrės medis" darbuotojams
ir (ar) organų nariams;
6. Dėl akcijų suteikimo UAB "Jūrės medis" darbuotojams ir (ar) organų nariams tvarkos nustatymo;
7. Dėl įgaliojimų, pasirašyti akcijų pasirašymo sutartis su UAB "Jūrės medis" darbuotojais ir (ar) organų nariais, suteikimo;
8. Dėl valdybos narių rinkimo.
9. Dėl audito įmonės tvirtinimo 2024 metams ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės generalinio direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Su dokumentais, susijusiais su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės
buveinėje, informacija tel. 8-343 95083.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9, LT-62175
Pranešimo Nr. 6420173

UAB "Alytaus šilumos tinklai" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 29 d. šaukiamas UAB "Alytaus
šilumos tinklai" (buveinės adresas Pramonės g. 9, Alytus, juridinio asmens kodas 149947714) eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo vieta - UAB "Alytaus šilumos tinklai", Pramonės g. 9, Alytus.
Susirinkimo pradžia - 10:00 val. (registracija nuo 9:30 val.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 14

Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 22 d. (dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę tik tie asmenys, kurie bus bendrovės akcininkai eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2023 m. metinis pranešimas;
2. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2023 m. ataskaitų rinkinio audito išvados;
3. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
4. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymo;
5. Kiti einamieji klausimai.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Siūlome ir rekomenduojame Susirinkime balsuoti iš anksto raštu, užpildant ir pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo
biuletenį. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jeigu nuspręsite dalyvauti Susirinkime fiziškai, su savimi privalote turėti asmens tapatybės dokumentus, o
atstovai  - atstovavimą įrodančius dokumentus
Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, pirmadieniais ir trečiadieniais nuo 10:00 val. iki 12:00 val. adresu Pramonės
g. 9, Alytus, susipažinimo su dokumentais laiką iš anksto, ne vėliau kaip prieš 2 d. d. suderinus su Bendrovės vadovu.
Generalinis direktorius, Mindaugas Nevardauskas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6420174

Pranešame, kad Valdymo įmonės iniciatyva ir vadovaujantis Valdymo įmonės 2024-04-03 sprendimu, 2024 m. balandžio
26 d. 15.00 val. šaukiamas Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB Victory
Development III, juridinio asmens kodas 305944661 (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per platformą "Microsoft Teams" (nuorodą į video susirinkimą atsiųsime elektroniniu
paštu), numatant šią darbotvarkę:
1. Bendrovės audituotų 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės audituotų 2024 metų sausio-vasario mėnesių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
4. Bendrovės savų akcijų įsigijimo patvirtinimas;
5. Bendrovės investicinės veiklos nutraukimas;
6. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas;
7. Sprendimų vykdymo pavedimas.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai turi teisę susipažinti Akcinių bendrovių įstatyme
nustatyta tvarka, valdymo įmonės UAB "Victory Funds" (toliau - Valdymo įmonė) patalpose, adresu: Konstitucijos pr.
18B, Vilnius.
Tel. pasiteiravimui: +370 609 13 835.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATJAUTA", kodas 171276233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 6, LT-82119
Pranešimo Nr. 6420175

Dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.
Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Atjauta" (toliau - Bendrovė) direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2024
m. balandžio 26 d. 15.00 val. šaukiamas Bendrovės, buveinės adresas Laisvės alėja 6, Radviliškis, įmonės kodas
171276233, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje. Akcininkų registracija vyks nuo
14.30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2023 m. veiklos ataskaita;
2. Bendrovės 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 15

3. Bendrovės 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas;
4. UAB "Atjauta" direktoriaus rinkimai;
5. Atlyginimo nustatymas bendrovės direktoriui.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Visą informaciją, susijusią
su šaukiamu susirinkimu, galima gauti Bendrovėje adresu Laisvės alėja 6, Radviliškis.

- - -

UAB "Pajūrio administratorių agentūra", kodas 142037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6420181

UAB "Pajūrio administratorių agentūra", kodas 142037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60

Uždaroji akcinė bendrovė  UAB "Pajūrio administratorių agentūra", kodas 142037159
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60-206

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės vadovo iniciatyva 2024 m. gegužės 17 d. 11 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Pajūrio administratorių
agentūra" (kodas 142037159) akcininkų susirinkimas.  Susirinkimo vieta: Tilžės 60-206, Klaipėda.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. 2023 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Kiti klausimai.

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 20, LT-46393
Pranešimo Nr. 6420182

Valstybės įmonės Registrų centro 2024.04.04
Kauno filialas

VIEŠAS PRANEŠIMAS

AB "Požeminiai darbai" akcininkams.

Bendrovės valdybos   iniciatyva ir  sprendimu  2024 m. balandžio mėn. 24 d. 14.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB
"Požeminiai darbai"(įmonės kodas 133393277 )    akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje  Lazdijų g.20,
II aukšte Kaune.  Akcininkų registracija nuo 13.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2023 m. pelno ( nuostolių ) paskirstymo tvirtinimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2024 m. balandžio 17d.
Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita informacija gali susipažinti
bendrovės buveinėje arba skambinti telefonu +370698 36236.

Bendrovės valdyba
2024.04.04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32, LT-38176
Pranešimo Nr. 6420185

UAB " Panevėžio melioracija" patalpose 2024-04-29 10 val. įvyks UAB "Panevėžio melioracija" visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas;
2. Audito išvada ir jos svarstymas;
3. Finansinės atskaitomybės už 2023 metus pristatymas ir tvirtinimas;
4. Pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimas;
5. Audito įmonės 2024 m. parinkimas;
6. Kiti klausimai.
Akcininkai registruojami nuo 2024-04-29 9.00 val. Bendrovė nesudaro galimybės VAS dalyvauti ir balsuoti elektroninio
ryšio priemonėmis. Su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Generalinis direktorius Paulius Petkevičius
tel.+370 680 56427.

- - -

Kornėja, UAB, kodas 302835685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6420186

PRANEŠIMAS
dėl visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Vilnius, 2024-04-04

Pranešame, kad Kornėja UAB, juridinio asmens kodas 302835685, buveinės adresas Raugyklos g. 15, Vilnius, Lietuva
(toliau - Bendrovė) vadovo sprendimu 2024 m. balandžio 30 d., 10 val. advokatų kontoros Glimstedt Bernotas ir partneriai
patalpose (adresu Jogailos g. 4, Vilnius) šaukiamas Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 finansinius metus patvirtinimas;
2. Bendrovės 2023 finansinių metų grynojo pelno (nuostolio) paskirstymas;
3. Kiti klausimai.
Susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir pasirašant bendrąjį balsavimo biuletenį. Tinkamai užpildytas
ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Bendrovei ne vėliau kaip iki Susirinkimo pradžios,
siunčiant registruotu laišku arba pristatant Bendrovei į jos buveinę, arba perduodant elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu
užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę.
Bendrovė nenumato galimybės Susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendruosius balsavimo biuletenius, siūlomų sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip
pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti kreipdamiesi į Bendrovės vadovą elektroniniu paštu
markevicius57@gmail.com.

________________________
Vytautas Markevičius
Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6420188

UAB "Klaipėdos" viešbučio, juridinio asmens kodas 140557410, buveinė registruota adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda
(toliau - Bendrovė), valdybos sprendimu ir iniciatyva 2024 m. balandžio 29 d. 10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis
Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje adresu Naujojo Sodo g. 1, LT-92118 Klaipėda.
Akcininkų registracija prasideda nuo 9.30 val.
Eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 17

2. 2023 m. konsoliduotas metinis pranešimas;
3. 2023 m. audito išvada;
4. 2023 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinių ir 2023 m. audituotos konsoliduotos metinės finansinės
ataskaitos tvirtinimas;
5. 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
6. Valdybos narių rinkimai
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. akcininkams dokumentai, susiję su vyksiančio
susirinkimo darbotvarke, pateikdami išimtinai paštu ir el. paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai
gali pateikti Bendrovės generalinei direktorei paštu adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda arba el. pašto adresu
dir.klaipeda@amberton.lt.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Asmenys, įgalioti teikti papildomą informaciją: Bendrovės generalinė direktorė Aistė Matjošaitytė.

- - -

Allied Investment Group, UAB, kodas 305171442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 18, LT-14200
Pranešimo Nr. 6420189

Pranešame, kad Allied Investment Group, UAB, juridinio asmens kodas 305171442, registruotas buveinės adresas
Vilniaus g. 18, Putiniškių k., Sudervės sen.,  Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vadovo iniciatyva bei sprendimu šaukiamas
Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės registruotos buveinės adresu (Bendrovės patalpose) 2024 m. balandžio 30 d. 10.00
val. Akcininkų registracijos pradžia 9.40 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Organizaciniai susirinkimo klausimai (susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai).
2. 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Nutarimo dėl pelno (nuostolio) paskirstymo priėmimas.
4. Įgaliojimų suteikimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės
akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo Bendrovės
registruotos buveinės adresu. Susipažinimo su dokumentais laiką prašome iš anksto, ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas,
suderinti su Bendrovės vadovu.

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17, LT-49476
Pranešimo Nr. 6420192

Akcinės bendrovės "Ortopedijos technika", juridinio asmens kodas 132150379, registruotos buveinės adresas Partizanų
g. 17, LT-49476 Kaunas (toliau ir - Bendrovė)  valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio mėn. 30 d., 10.00 val.,
Bendrovės patalpose, adresu Partizanų g. 17, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
(toliau ir - Susirinkimas). Susirinkimo dalyvių registracija nuo 9.30 val.
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2023 metų metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2023 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.

Susirinkimo apskaitos diena 2024.04.23 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 18

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena 2024.05.15 d. Turtines teises, numatytas akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio
1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose, turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio
Susirinkimo, t.y., akcininkų turtinių teisių apskaitos dienos, pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininko
atstovas (įgaliotinis), be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Balsuojant raštu, užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba asmuo, turintis teisę balsuoti šiam
akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo
biuletenis Bendrovei pateikiamas iki Susirinkimo pradžios, pristatant jį ar atsiunčiant registruotu paštu, adresu Partizanų
g. 17, Kaunas, arba atsiunčiant el. paštu info@ortopedija.lt, pasirašytą saugiu kvalifikuoti elektroniniu parašu.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Su Susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais Susirinkimo darbotvarkės klausimais galima
susipažinti, taip pat gauti bendrąjį balsavimo biuletenį, nuo 2024.04.19 d. kreipiantis į Bendrovę raštišku prašymu
registruotu paštu ar atvykstant, adresu Partizanų g. 17, LT-49476 Kaunas, arba elektroniniu paštu info@ortopedija.lt. Prie
prašymo pateikiami reikalingi asmens tapatybės bei atstovavimo dokumentai (jų kopijos turi būti patvirtintos teisės aktų
nustatyta tvarka). Teikiant prašymą elektroniniu paštu, jis turi būti pasirašytas saugiu kvalifikuotu elektroniniu parašu.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 37 313303.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "RVL klinika", kodas 306187848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 74-2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6420183

UAB ,,RVL klinika" įmonės kodas (306187848) vienintelio akcininko sprendimu
2024- 04- 03 Nr. 1 nuspręsta sumažinti įstatinį kapitalą nuo 396 000 (trys šimtai devyniasdešimt šešių tūkstančių) Eur, iki
96 030 (devyniasdešimt šešių tūkstančių trisdešimt) Eur, mažinant Bendrovės akcijų vertę nuo 4 000 (keturių tūkstančių)
Eur,       iki 970 (devynių šimtų septyniasdešimt) Eur. Bendrovės kapitalo mažinimo tikslas - akcininkui išmokėti bendrovės
lėšas. Su pakeistais steigimo ir kitais dokumentais galima susipažinti adresu: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k.,
Sudūvių g.74 - 2.

1.5 Likvidavimas

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, kodas 191590768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6417237

2024-03-29 Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu "Dėl VšĮ Kultūros ir švietimo centro Vilniaus mokytojų
namų veiklos nutraukimo ir likvidavimo bei nekilnojamojo turto Vilniaus g. 39, 39-1, 39-2 perdavimo BĮ Vilniaus kultūros
centrui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo" Nr. 1-1473 nutarta nutraukti viešosios įstaigos kultūros ir
švietimo centras "Vilniaus mokytojų namai" (juridinio asmens kodas 191590768, buveinė Vilniaus g. 39, Vilnius) veiklą ją
likviduojant, likvidatore skirti Indrę Galinauskienę (el. pašto adresas: indre.galinauskiene@gmail.com, tel. Nr. +370 610
40199). Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 19

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6417236

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, juridinio asmens kodas 140557410, buveinė registruota adresu Naujojo
sodo g. 1, Klaipėda (toliau - Bendrovė) gavo Bendrovės akcininko pranešimą apie ketinimą parduoti 9 (devynias)
paprastąsias vardines nematerialiąsias Bendrovės akcijas (toliau - Akcijos).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 47 straipsnio 3 dalimi, Bendrovė informuoja visus
Bendrovės akcininkus, apie parduodamas Bendrovės Akcijas. Bendrovės akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei
pranešimą apie ketinimą pasinaudoti pirmumo teise įsigyti parduodamas Akcijas už aukščiau nurodytą sumą ne vėliau
kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

Bendrovės akcininkui pateiktus pranešimą apie pageidavimą įsigyti parduodamas Akcijas, jam bus nedelsiant, tačiau
ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo pranešimo gavimo dienos, pateikiama visa susijusi informacija ir
duomenys, reikalingi Akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymui.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Vokiškos stoginės, kodas 306673768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-108, LT-94192
Pranešimo Nr. 6417077

MB Vokiškos stoginės, įm.k. 306673768, įsikūrusi: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-108, LT-94192, keičia pavadinimą į MB
KD Vokiškos stoginės.

- - -

A. Žutautienės IĮ, kodas 300839457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Z. Ivinskio g. 9, LT-90112
Pranešimo Nr. 6417084

Keičiamas A. Žutautienės IĮ, kodas 300839457 pavadinimas - IĮ " Aužinta".

- - -

E. Gedrimo įmonė, kodas 157020443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 45-24, LT-55228
Pranešimo Nr. 6417223

Keičiamas įmonės pavadinimas į Evaldo Gedrimo IĮ.

- - -

S. Staponkaus įmonė "TORVITA IR KO", kodas 124001115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 16-612
Pranešimo Nr. 6417225

S. Staponkaus įmonės "TORVITA IR KO" savininkas Saulius Staponkus nusprendžia pakeisti įmonės pavadinimą į:   IĮ
TORVITA IR KO.

- - -

Rimo Savulio įmonė, kodas 285473380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 74, LT-70129
Pranešimo Nr. 6417232

Rimo Savulio įmonė, į.k. 285473380, buveinės adresas Žalumynų g. 74, LT-70129 Vilkaviškis, keičia pavadinimą į Rimo
Savulio IĮ.

- - -

UAB "Premium servisas", kodas 302817655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6417241

UAB "Premium servisas", įmonės kodas 302817655, buveinės adresas Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103 keičia
pavadinimą į UAB Premium trans.

- - -

MB "Bijou her", kodas 306340532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6417246

MB "Bijou her" nuo šiol keičia pavadinimą į MB "AGI Solutions Group".

- - -

Janinos Liubavičienės įmonė, kodas 171433791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Radvilonių k.
Pranešimo Nr. 6417248

Janinos Liubavičienės įmonė, juridinio asmens kodas: 171433791
teisinė forma: individuali įmonė, teisinis statusas:  teisinis statusas neįregistruotas
buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Alksniupių g. 13, LT-82497
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre
2024-04-04 savininko Janinos Liubavičienės sprendimu juridinis asmuo Janinos Liubavičienės įmonė, juridinio asmens
kodas: 171433791, keičia pavadinimą į Janinos Liubavičienės IĮ.

- - -

Teodoros Ivanauskienės IĮ, kodas 156670185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Sodų g. 8, LT-55350
Pranešimo Nr. 6420159

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6397613 (paskelbtas 2024-03-28), keitimo pobūdis – Pripažįstamas netekusiu galios.

Paskelbtą įmonės pavadinimą T. Ivanauskienės individuali įmonė "Kulvė" įmonės kodas 156670185, buveinės adresas
Sodų g. 8, LT-55350 Kulvos k., Jonavos r. sav. laikyti negaliojančiu. Naujas pavadinimas  Teodoros Ivanauskienės IĮ.

- - -

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6420160

Informuojame, kad vadovaujantis 2024-03-12 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Studio moderna", kodas 111794125
("Bendrovė"), pavadinimas keičiamas į UAB "Dormeo Home". Bendrovės adresas ir kodas po pavadinimo keitimo
nesikeis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 21

- - -

Tomo Nemčauskio įmonė, kodas 177977718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 15, LT-75408
Pranešimo Nr. 6420163

Tomo Nemčauskio įmonė ( įmonės kodas 177977718) , praneša visiems suinteresuotiems asmenims, kad nuo 2024 m.
balandžio 4 d. keičia įmonės pavadinimą. Senas įmonės pavadinimas "Tomo Nemčauskio įmonė" keičiamas į "IĮ Tomo
Nemčauskio įmonė". Tuo pačiu keičiami ir įmonės nuostatai. Kiti įmonės rekvizitai lieka tokie patys.

- - -

UAB "Printout", kodas 305224628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6420166

UAB Printout, kodas 305224628 keičia pavadinimą į UAB Mk services Lithuania.

- - -

UAB "AP produkcija", kodas 306037656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-95, LT-78251
Pranešimo Nr. 6420167

Pranešame, kad įmonė UAB "AP produkcija" keičia pavadinimą į UAB "Viking LT".

- - -

G. Zamaliausko IĮ "Parokiškis", kodas 173166458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Parokiškės g. 2, LT-42170
Pranešimo Nr. 6420168

G. Zamaliausko įmonė "Parokiškis", kodas 173166458 keičia pavadinimą į G.Zamaliausko IĮ "Parokiškis".

- - -

MB "Dirba vyrai", kodas 305615000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-25, LT-51316
Pranešimo Nr. 6420171

Informuojame, kad MB Dirba vyrai keičia pavadinimą į MB Men-do studio.

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30, LT-04130
Pranešimo Nr. 6420190

Mes UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos" keičiame pavadinamą UAB "Kurt Koenig".
Įmonės kodas: 300090755.

- - -

MB Deluxus LT, kodas 306162439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Dariaus ir Girėno g. 4-2, LT-58130
Pranešimo Nr. 6420193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 22

Pranešama, kad MB Deluxus LT (kodas 306162439) keičia pavadinimą į MB "Digio".

- - -

VšĮ Vytauto ir Birutės sodyba "Tarpučiai", kodas 306700382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-5, LT-48217
Pranešimo Nr. 6420194

Vienintelio dalininko sprendimu pakeisti juridinio asmens pavadinimą  VšĮ Vytauto ir Birutės sodyba "Tarpučiai" (įmonės
kodas 306700382, buveinės adresas Baltijos g. 92-5, LT-48217 Kaunas) į VšĮ Vytauto ir Birutės Benokraičių sodyba
"Tarpučiai".

1.10 Pertvarkymas

MB Pjaunu grybą, kodas 305934343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K2, LT-14203
Pranešimo Nr. 6414503

MB Pjaunu grybą (įmonės kodas 305934343, registracijos adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių
g. 9 K2, LT-14203) mažosios bendrijos narių sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti MB Pjaunu grybą (duomenys saugomi
ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę, kuri po pertvarkymo
veiks nauju pavadinimu - UAB MISHKAY Biotech.
Su juridinio asmens veiksiančio po pertvarkymo steigimo dokumentais ir pertvarkomos Mažosios bendrijos visų praėjusių
finansinių metų (nuo įsteigimo) metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti juridinio asmens buveinės adresu
Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K2, LT-14203, nuo 2024-03-07, 10-12 val.

- - -

IĮ "SPA DHARMA", kodas 302926829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-18, LT-17105
Pranešimo Nr. 6417083

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6353729 (paskelbtas 2024-02-29), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešame kad nuo 2024 m. vasario 28 dienos. individualios įmonės savininko Dmitrijaus Borovik sprendimu keičiama
IĮ "SPA DHARMA" įmonės kodas 302926829, buveinės adresas Vilniaus g. 11-18, LT-17105 Šalčininkai teisinė forma į
uždarają akcinę bendrovę, bei keičiamas įmonės pavadinimas į UAB "Baltijos darna".

- - -

Vidos Aksenavičienės įmonė, kodas 161767910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 41-10, LT-57465
Pranešimo Nr. 6417222

Informuojame, kad yra parengtos privataus juridinio asmens, UAB Ašarėja (buvęs pavadinimas: Vidos Aksenavičienės
įmonė,   įregistruota 2003-10-21 Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale, įmonės kodas 161767910, buveinės
adresas: Pavasario g. 41-10, Kėdainiai,  kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę: VĮ Registrų centro Kauno
filialo adresu: Ožeškienės g. 12, Kaunas, pertvarkymo sąlygos.
UAB Ašarėja perima visas Vidos Aksenavičienės įmonės teises ir pareigas, įmonės sandoriai buhalterinėje apskaitoje
laikomi UAB Ašarėja  nuo 2024 m. birželio 1 d.  su sąlyga, kad iki šios datos bus atlikti visi veiksmai, susiję su įmonės
pertvarkymu.

- - -

Gėlių parduotuvė "Smilga", MB, kodas 306187983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 13-11, LT-30123
Pranešimo Nr. 6420184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 23

Informuojame, kad MB Gėlių parduotuvė "Smilga", j. a. k. 306187983, yra pertvarkoma į UAB Gėlių parduotuvė "Smilga".
MB Gėlių parduotuvė "Smilga" po pertvarkymo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, o UAB Gėlių
parduotuvė "Smilga", kuri po pertvarkymo, perėmusi visą MB Gėlių parduotuvė "Smilga" turtą, teises ir pareigas, tęs
veiklą.
UAB Gėlių parduotuvė "Smilga" perims visą MB Gėlių parduotuvė "Smilga" turtą, teises ir pareigas, įskaitant, bet
neapsiribojant, MB Gėlių parduotuvė "Smilga" finansinės atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą turtą, teises ir
pareigas, taip pat visas mokestines teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, kurios gali paaiškėti
mokesčių administratoriui ar kitoms valstybės institucijoms teisės aktų nustatyta tvarka priskaičiavus mokesčių ar kitų
įmokų nepriemokas, baudas bei delspinigius už MB Gėlių parduotuvė "Smilga" veiklą iki jos išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos. Visos kitos nepaminėtos MB Gėlių parduotuvė "Smilga" teisės ir pareigos, kurios paaiškėtų po
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos, laikomos perėjusiomis UAB Gėlių parduotuvė "Smilga".
Apie priimtą sprendimą bus skelbiama vieną kartą viešai Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame
leidinyje viešiems pranešimams skelbti ir pranešta visiems kreditoriams elektroninėmis priemonėmis.
Su UAB Gėlių parduotuvė "Smilga" steigimo dokumentais ir MB Gėlių parduotuvė "Smilga" praėjusių trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima nuo 2024-04-04 galima susipažinti MB Gėlių parduotuvė "Smilga" buveinės
adresu Ateities g. 13-11, Ignalina, darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Vilkaviškio r. Kybartų "Rasos" mokykla, kodas 301085864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 4, LT-70439
Pranešimo Nr. 6417229

PRANEŠIMAS DĖL VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ ,,RASOS'' MOKYKLOS REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO BŪDU
PRIE VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJOS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.96 ir 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos
Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas,
tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 ,,Dėl
mokyklų, vykdančių švietimo programas, tinklo kūrimo tvarkos patvirtinimo'' ir Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. B-TS-323 ,,Dėl sutikimo reorganizuoti Vilkaviškio r. Kybartų ,,Rasos'' mokyklą,
prijungiant ją prie Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos, ir pritarimo reorganizavimo sąlygų aprašui'',
pranešame apie parengtą Vilkaviškio r. Kybartų ,,Rasos'' mokyklos reorganizavimo prijungimo būdu prie Vilkaviškio r.
Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos sąlygų aprašą.

Reorganizuojama įstaiga ir jos duomenys:
- Vilkaviškio r. Kybartų "Rasos" mokykla, savivaldybės biudžetinė įstaiga, adresas - Darvino g. 4, Kybartai, Kybartų sen.,
Vilkaviškio r. sav., kodas 301085864, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - valstybės
įmonės Registrų centro Vilkaviškio filialas (Juridinių asmenų registras), savininkas - Vilkaviškio rajono savivaldybė.
Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba ir Savivaldybės meras.

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga ir jos duomenys:
- Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, savivaldybės biudžetinė įstaiga, adresas - J. Basanavičiaus g.
72, Kybartai, Kybartų sen., Vilkaviškio r. sav., kodas 190485294,  registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - valstybės įmonės Registrų centro Vilkaviškio filialas (Juridinių asmenų registras), savininkas -
Vilkaviškio rajono savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Vilkaviškio rajono savivaldybės
taryba ir Savivaldybės meras.

Pagal parengtą reorganizavimo sąlygų aprašą reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu,
Vilkaviškio r. Kybartų "Rasos" mokykla, kaip savarankiškas juridinis asmuo, po reorganizavimo baigia savo veiklą ir tampa
tęsiančio veiklą juridinio asmens Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos struktūrine dalimi - skyriumi, kurio
pavadinimas - Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos "Rasos" skyrius.

Nuo 2024 m. rugpjūčio 31 d. visos reorganizuojamos Vilkaviškio r. Kybartų ,,Rasos'' mokyklos teisės ir pareigos pereina
po reorganizavimo veiksiančiai Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 24

Reorganizavimo sąlygų aprašas skelbiamas reorganizuojamų įstaigų interneto svetainėse: https://
www.sim.kybartai.lm.lt/  ir   http://kristijonasdonelaitis.lt/  bei VĮ Registrų centro elektroniniame leidinyje ,,Juridinių asmenų
vieši pranešimai''.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

V. Servos individuali įmonė, kodas 141571886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-111, LT-93212
Pranešimo Nr. 6417221

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6417224

- - -

IĮ Raimondo Juodiškio optika, kodas 154280578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 3, LT-29145
Pranešimo Nr. 6417233

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 25

R. Nalivaikos individuali įmonė, kodas 141706857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105-2, LT-93222
Pranešimo Nr. 6417234

- - -

Kęstučio Gailiūno įmonė, kodas 171378932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 19-24, LT-82177
Pranešimo Nr. 6417238

- - -

IĮ "Autoclips LT", kodas 301734434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Lakštingalų g. 5, LT-37471
Pranešimo Nr. 6417240

- - -

MB "Setlas", kodas 304564396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 14, LT-14264
Pranešimo Nr. 6417244

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Stepono projektas", kodas 304959692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6417239

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Labdaros ir paramos fondas "Arvydo šypsena", kodas 306718035
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Miglos 5-oji g. 9, LT-66443
Pranešimo Nr. 6420726

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: VYTAUTAS URBANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 26

- - -

MB Deturtus, kodas 306717428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atikonių k. 7, LT-20300
Pranešimo Nr. 6420727

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: RAIMONDAS STATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autofile, kodas 306718409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420728

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: KAROLIS MACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Padelis visiems, kodas 306717435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 12-1, LT-92373
Pranešimo Nr. 6420729

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: MARKAS SELDINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Sveikatos magistrai", kodas 306717442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-25, LT-10228
Pranešimo Nr. 6420730

Įregistravimo data: 2024-04-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Pas Džiuliją", kodas 306718081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Skodiškių k. 4, LT-59335
Pranešimo Nr. 6420731

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: DŽIULMYRA RAŽANSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Antaksas", kodas 306718010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bičionių k., Meliaušiškio g. 1, LT-29211
Pranešimo Nr. 6420732

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: GINTARAS MASLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 27

Asociacija "Šefų kalvė", kodas 306718423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2, LT-96273
Pranešimo Nr. 6420733

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: DONATA SMULKYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Es tvarumas, kodas 306717499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 21B-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6420734

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: JURGITA PECIULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija LEXGATE, kodas 306718448
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-11, LT-92235
Pranešimo Nr. 6420735

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: SAULIUS TAMOŠAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pharbela, kodas 306718487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-33, LT-45267
Pranešimo Nr. 6420736

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: IRMA ORLINGAITĖ-MURNIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Du du trys, kodas 306718163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 11-16, LT-28234
Pranešimo Nr. 6420737

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: KASPARAS MOCIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EFESAS", kodas 306718505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-29, LT-94160
Pranešimo Nr. 6420738

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARTŪRAS POLOVINKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatyviai", kodas 306718188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 1-1, LT-10240
Pranešimo Nr. 6420739

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: MONIKA JOGĖLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stelsta", kodas 306718220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Daubos g. 4-427, LT-33117
Pranešimo Nr. 6420740

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: DARIUS STELNIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Coffee j, kodas 306715982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Mažeikių g. 24-2, LT-13111
Pranešimo Nr. 6420741

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: JOLANTA SŪNELAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elite integrity ventures, kodas 306718843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Delčios g. 29, LT-08456
Pranešimo Nr. 6420742

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: KRISTINA MAJOROVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Urbispro, kodas 306718544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 4-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6420743

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: GIEDRIUS BŪDA, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ib Racing", kodas 306716575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Miškininkų g. 4, LT-28138
Pranešimo Nr. 6420744

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: IGNAS BRALKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vasaros olimpas, kodas 306717410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 48, LT-44211
Pranešimo Nr. 6420745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: JUSTAS KARVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Monta EU, kodas 306718373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6420746

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nekilnojamas plius, kodas 306718380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-43, LT-10213
Pranešimo Nr. 6420747

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: JOLANTA BUČELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shine Solutions LT, kodas 306718398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-44, LT-06256
Pranešimo Nr. 6420748

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: DMITRIJ MURNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laisva vieta, kodas 306718042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-9, LT-50354
Pranešimo Nr. 6420749

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: MARIJUS PAUŽUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balemolė, kodas 306718067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 44-3, LT-46293
Pranešimo Nr. 6420750

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: GRETA GALIŠANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sigantas, kodas 306718074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Alksnio g. 9A, LT-97179
Pranešimo Nr. 6420751

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: SIGITAS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 30

- - -

MB Danauto, kodas 306718099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 60, LT-35116
Pranešimo Nr. 6420752

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARŪNAS NORKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Juodasis adrenalinas, kodas 306717481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6420753

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: SAULIUS DŽIAUGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Žuvintas", kodas 306718366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 15-5, LT-64308
Pranešimo Nr. 6420754

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: SIMONA NEVECKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FlexiSkins, kodas 306718462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6420755

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: MATAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Amgita MB, kodas 306717517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 2-141, LT-04332
Pranešimo Nr. 6420756

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: SAULIUS SAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Renewabl UAB, kodas 306718156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6420757

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: JUAN PABLO CERDA VALDEZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 31

UAB Gražvydo Paslaugos, kodas 306718195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6420758

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: GRAŽVYDAS JUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kilpiklis, kodas 306716162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 7, LT-99160
Pranešimo Nr. 6420759

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: GINTAUTAS JUCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fotono greičiu", kodas 306717549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6420760

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Argy auto, kodas 306718302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6420761

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARNAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EV montuotojas", kodas 306718836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6420762

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ERNESTAS VAZNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Spv sėliai 1, kodas 306718850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6420763

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: PAULIUS ŠATIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Rūpestinga Slauga", kodas 306718341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 32

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1D-8, LT-14158
Pranešimo Nr. 6420764

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: VYTAUTAS JURKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pražydo kosmetologija, MB, kodas 306717570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52, LT-94118
Pranešimo Nr. 6420765

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: OLGA ŠAVLIUKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stiliusbag, kodas 306718551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 5-oji g. 17, LT-10241
Pranešimo Nr. 6420766

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: KARINA ŠKIMELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "USA CARS", kodas 306717595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420767

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARTŪRAS ALEINIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tna Group baltic, kodas 306718868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-90, LT-93187
Pranešimo Nr. 6420768

Įregistravimo data: 2024-04-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Pakalnės", kodas 306717606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-58, LT-54136
Pranešimo Nr. 6420769

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: MATAS PAKALNIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DSS Sprendimai, kodas 306718416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 4-17, LT-68252
Pranešimo Nr. 6420770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 33

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: RAIMONDA JAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ LED RACING LT, kodas 306718117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420771

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apvali tamsa, kodas 306717467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6420772

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: DAINIUS ŠALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kamsima, kodas 306717474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Yliaus g. 33, LT-68138
Pranešimo Nr. 6420773

Įregistravimo data: 2024-04-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Skinme, kodas 306708393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 44A, LT-41153
Pranešimo Nr. 6420774

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: EDITA JURĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prunus pro, kodas 306709933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 66, LT-74187
Pranešimo Nr. 6420775

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: RIMANTAS KERŠULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Numi home", kodas 306718124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 82A-1, LT-13105
Pranešimo Nr. 6420776

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: DEIVIDAS GECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 34

- - -

Mažoji bendrija Serplift, kodas 306718131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-5, LT-44298
Pranešimo Nr. 6420777

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: MANTAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švok inžinerija, kodas 306718430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-45, LT-04326
Pranešimo Nr. 6420778

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: PETRAS VILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "POS Šeima", kodas 306718149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 51, LT-15145
Pranešimo Nr. 6420779

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ERNESTA SANDECKAJA-KALJANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imbo", kodas 306718494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-40, LT-08241
Pranešimo Nr. 6420780

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: IMANTAS BOIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Focus frame, kodas 306718170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420781

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: VILTĖ VITKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Total work group, MB, kodas 306718206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6420782

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: JEVGENIJ MIRONČIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MAJA Architects, kodas 306718213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6420783

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ANDRIUS GEČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Risk Management, kodas 306718252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6420784

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARTŪRAS KERPĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Solutors, kodas 306716340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420785

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: EVGENII SOLDATOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abraleta", kodas 306718238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Bažnyčios g. 12, LT-71318
Pranešimo Nr. 6420786

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ANDRIUS ABRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ELEKTROS MONTUOTOJAS, kodas 306718277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Naidų k. 13, LT-19224
Pranešimo Nr. 6420787

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: LINAS LINGĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Statluka, kodas 306718284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Baldininkų 6-asis tak. 2, LT-99107
Pranešimo Nr. 6420788

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: LUKAS ŠEPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Electrica opus", kodas 306717556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Žemaičių g. 14, LT-80103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6420789

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ANTON DUDKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Arviauto", kodas 306718291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Rausvės g. 17, LT-70321
Pranešimo Nr. 6420790

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARVYDAS KURŠVIETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Netpro one MB, kodas 306717524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Šakių k., Alyvų g. 11, LT-33336
Pranešimo Nr. 6420791

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ANDRIUS NALIVAIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Robodam, UAB, kodas 306717588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17, LT-10224
Pranešimo Nr. 6420792

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ALGIRDAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Labdaros ir paramos klubo fondų fondas", kodas 306714542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420793

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: VAIDA PLAUŠKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gurskalda", kodas 306718875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 190, LT-14121
Pranešimo Nr. 6420794

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: ARTŪR ACHVERDAŠVILI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic building company, MB, kodas 306718882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10C, LT-92347
Pranešimo Nr. 6420795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 37

Įregistravimo data: 2024-04-04. Vadovas: OKSANA NOVICKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS FINANSAI", kodas 121939156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6417249

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMO VERSLAS", kodas 223408970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-29, LT-09122
Pranešimo Nr. 6417250

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTRANSA", kodas 124239611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-24, LT-05229
Pranešimo Nr. 6417251

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORIANAS", kodas 124388270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6417252

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAMARYS", kodas 140389090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 6417253

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Čurovo individuali įmonė, kodas 141563252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-20, LT-95192
Pranešimo Nr. 6417254

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Rovyma", kodas 147781731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 10-1, LT-35103
Pranešimo Nr. 6417255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EGJOLĖ", kodas 148323224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-6, LT-37136
Pranešimo Nr. 6417256

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnai", kodas 156618854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6417257

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Faktinus", kodas 275035540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Dainavėlės k.
Pranešimo Nr. 6417258

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Petkevičienės individuali įmonė, kodas 281388840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 4, LT-21110
Pranešimo Nr. 6417259

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGŪS DARBAI", kodas 183113087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Jutkonių k.
Pranešimo Nr. 6417260

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bukiškių kalvė, kodas 186141348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.
Pranešimo Nr. 6417261

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Crepes & Coffee", kodas 301737964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22, LT-03224
Pranešimo Nr. 6417262

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 39

- - -

UAB "Alfakomas", kodas 300034703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6417263

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Devyni du penki", kodas 300069405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6417264

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ABIPA GROUP", kodas 302307385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-76, LT-06118
Pranešimo Nr. 6417265

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magazinas", kodas 300576369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6417266

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FINDER VILNIUS", kodas 300597210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6417267

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kapitolium", kodas 300628684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-19, LT-37352
Pranešimo Nr. 6417268

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EDINGA", kodas 300671244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-2, LT-14148
Pranešimo Nr. 6417269

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 40

UAB "Viltechna", kodas 300858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6417270

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Valymo paslaugos", kodas 300970905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6417271

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Argesta", kodas 300129927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A, LT-35176
Pranešimo Nr. 6417272

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Promedika", kodas 301533972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45, LT-09224
Pranešimo Nr. 6417273

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSLO INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 300140336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-9, LT-05241
Pranešimo Nr. 6417274

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proteino technologijos", kodas 300528972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 114, LT-10106
Pranešimo Nr. 6417275

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aqvaplus", kodas 301534857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-22, LT-31106
Pranešimo Nr. 6417276

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTURTUS", kodas 301539772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92, LT-09131
Pranešimo Nr. 6417277

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT works 4US", kodas 301539975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-11, LT-08237
Pranešimo Nr. 6417278

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Yesterday Never", kodas 301542081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6417279

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GONTUS", kodas 301558744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6417280

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVC united", kodas 301567832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 6-66, LT-40119
Pranešimo Nr. 6420281

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balkava", kodas 301572651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B-21, LT-41113
Pranešimo Nr. 6420282

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽADI", kodas 301614755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 22-2, LT-11119
Pranešimo Nr. 6420283

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mano meistras", kodas 301618650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6420284

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "5D erdvė", kodas 301638724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-72, LT-06110
Pranešimo Nr. 6420285

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "S.R.S. Prekyba", kodas 301674574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 23, LT-14262
Pranešimo Nr. 6420286

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EMDEVYDORA", kodas 301693902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-50, LT-06256
Pranešimo Nr. 6420287

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FONS VITAE", kodas 301696695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14, LT-08402
Pranešimo Nr. 6420288

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Penkios žvaigždės", kodas 301700802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6420289

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Stars", kodas 301707832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6420290

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaiteva", kodas 301735760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 6-10, LT-09213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6420291

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "L4 projektai", kodas 301742609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16, LT-01130
Pranešimo Nr. 6420292

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VT Kraustymas", kodas 301743821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-74, LT-25107
Pranešimo Nr. 6420293

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egnera", kodas 301800877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Jurgėnų g. 23, LT-39239
Pranešimo Nr. 6420294

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LEVIS & CO, kodas 301800973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-75, LT-07144
Pranešimo Nr. 6420295

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GCW", kodas 301806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6420296

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Supreme Group", kodas 301824718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6420297

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JARMAR", kodas 301856573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-21, LT-02107
Pranešimo Nr. 6420298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intermiestas", kodas 301894606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6420299

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FINKOM", kodas 301988532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 14, LT-17246
Pranešimo Nr. 6420300

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Frėjus", kodas 302030543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 9, LT-10100
Pranešimo Nr. 6420301

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tareka", kodas 302244401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6420302

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PROFILA", kodas 302262538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 2-oji g. 8, LT-10252
Pranešimo Nr. 6420303

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MĄSTYMAS", kodas 302281645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6420304

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IRAOGroup LT", kodas 302290975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-80, LT-09316
Pranešimo Nr. 6420305

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 45

- - -

UAB "PPC Distribution", kodas 302304396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-4, LT-07112
Pranešimo Nr. 6420306

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mareta", kodas 302306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6420307

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos pelikanas", kodas 302312973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3, LT-36230
Pranešimo Nr. 6420308

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SauVėja", kodas 302337631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-59, LT-04115
Pranešimo Nr. 6420309

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AKMENS ANGLIS, kodas 302338669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6420310

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UADBB "LIFE LT", kodas 302340830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6420311

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vassabi", kodas 302343196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 25-2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6420312

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 46

UAB "ROALITAS", kodas 302344608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420313

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taksi plius", kodas 302347515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6420314

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lasilita", kodas 302347718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 76-1, LT-50447
Pranešimo Nr. 6420315

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Istorijos akimirkos", kodas 302420479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 76, LT-02122
Pranešimo Nr. 6420316

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "S. K. Imports Lt", kodas 302422747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-77, LT-06128
Pranešimo Nr. 6420317

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DK export", kodas 302440752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-4
Pranešimo Nr. 6420318

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Nemesta", UAB, kodas 303162925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420319

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MD Finance", kodas 302452683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-22, LT-26104
Pranešimo Nr. 6420320

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEVIWOOD", kodas 302467233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6420321

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIVIRA GROUP", kodas 302480622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 21-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6420322

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKAITMENINĖ LT", kodas 302497529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 9-26, LT-09217
Pranešimo Nr. 6420323

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SHANTI HOME", kodas 302525633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 23, LT-08403
Pranešimo Nr. 6420324

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POEIRA", kodas 302530783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-32, LT-06109
Pranešimo Nr. 6420325

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SĖKMĖS STATYBA", kodas 302534828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-35, LT-05253
Pranešimo Nr. 6420326

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Švaros fėja", kodas 302538513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6420327

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADlumi", kodas 302550597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-4, LT-05271
Pranešimo Nr. 6420328

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rigelus", kodas 302557912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6420329

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAIMĖS DŽEMAS", kodas 303031527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6420330

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUSTERA", kodas 303036168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 6A-3, LT-20128
Pranešimo Nr. 6420331

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INMIRA, kodas 303056740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 3-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 6420332

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BALTIC MANAGEMENT Group, UAB, kodas 303060016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420333

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GAUDOVA", kodas 303064032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Saulėlydžio g. 10, LT-28103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6420334

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-64, LT-66102
Pranešimo Nr. 6420335

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lauta", kodas 303103001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420336

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Chentai", kodas 303107409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420337

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agelsa", kodas 303108532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420338

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saugos skėtis", kodas 303108646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Palubėlių k. 7, LT-13147
Pranešimo Nr. 6420339

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nimerta", kodas 303114318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6420340

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gedvinta", kodas 303119824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-72, LT-12145
Pranešimo Nr. 6420341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 50

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonterus", kodas 303128353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420342

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORIO LT", kodas 303133261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 144-8, LT-05227
Pranešimo Nr. 6420343

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nilko finansų grupė", kodas 303134452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6420344

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6420345

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Persela", kodas 303153851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420346

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6420347

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aimera", kodas 303187946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 1-oji g. 3, LT-15149
Pranešimo Nr. 6420348

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 51

- - -

UAB "Lenis", kodas 303207402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420349

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UkrLit Company", kodas 302572355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420350

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dasmina", kodas 302573749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6420351

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ZAINA PHARMA INTERNATIONAL, UAB, kodas 302579809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-9, LT-09310
Pranešimo Nr. 6420352

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BABIRUSA", kodas 302580996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 32, LT-11307
Pranešimo Nr. 6420353

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SILVESTRA", kodas 302586091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-50, LT-03223
Pranešimo Nr. 6420354

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ejola", kodas 302593004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6420355

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 52

UAB "Ketoja", kodas 302593342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-56, LT-09120
Pranešimo Nr. 6420356

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Airava", kodas 302593890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-4, LT-10233
Pranešimo Nr. 6420357

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Verden LT, kodas 302595261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420358

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBAL TRANS AUTO LT", kodas 302597383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6420359

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BALTIC HORIZONT, kodas 302602802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6420360

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB JAYCHUKI Investment, kodas 302603231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6420361

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raidos Idėjos", kodas 302605809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6420362

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FA Insurance", kodas 302608883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6420363

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LENGVI ŽINGSNIAI, kodas 302609145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6420364

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GROŽIO IDILĖ", kodas 302609750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2, LT-04305
Pranešimo Nr. 6420365

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "APSKAITOS KONTROLĖ", kodas 302610731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24, LT-08425
Pranešimo Nr. 6420366

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRO TRUST", kodas 302614128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-1A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6420367

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AGAN, UAB, kodas 302617957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6420368

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KG centras, UAB, kodas 302619919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-20, LT-08124
Pranešimo Nr. 6420369

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynas namas", kodas 302621813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7B-82, LT-01200
Pranešimo Nr. 6420370

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Your business", kodas 302650697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420371

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hanze Group", kodas 302668695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420372

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marčelis", kodas 302669053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 81-1, LT-21380
Pranešimo Nr. 6420373

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Miško Valymo Paslaugos, kodas 302677281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39D-14, LT-08437
Pranešimo Nr. 6420374

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madelita", kodas 302681205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-32, LT-08235
Pranešimo Nr. 6420375

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "COBITAS", kodas 302707148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6-23, LT-01132
Pranešimo Nr. 6420376

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

iValue, UAB, kodas 302710240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6420377

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AINET, kodas 302713578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 9, LT-13111
Pranešimo Nr. 6420378

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Metadora, kodas 302716720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 16-9, LT-31121
Pranešimo Nr. 6420379

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Validus LT", kodas 302736491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6420380

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gėrimų meistrai", kodas 303481951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420381

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARSEKA", kodas 302760510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420382

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JPB International", kodas 302764206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420383

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DVJ Tennis, UAB, kodas 302767711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2B-6, LT-08333
Pranešimo Nr. 6420384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 56

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420385

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apeninų verslo vystymo grupė", kodas 302772854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420386

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Facing East", kodas 302774894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420387

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vygpetra", kodas 302776895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-21, LT-36237
Pranešimo Nr. 6420388

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIVOXO", kodas 302779941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33, LT-01133
Pranešimo Nr. 6420389

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hipokrato šeimos klinika", kodas 302780018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35, LT-08333
Pranešimo Nr. 6420390

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evitoma", kodas 302790261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-4, LT-08416
Pranešimo Nr. 6420391

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 57

- - -

UAB Meistrams, kodas 302800392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 8, LT-41168
Pranešimo Nr. 6420392

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transravela", kodas 302807497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 15, LT-13100
Pranešimo Nr. 6420393

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Palonga", kodas 302810372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-78, LT-09314
Pranešimo Nr. 6420394

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERNASTA", kodas 302832536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 62, LT-08412
Pranešimo Nr. 6420395

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Walkconsulting, kodas 302837451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-46, LT-01139
Pranešimo Nr. 6420396

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Project M, kodas 302857393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 10, LT-08401
Pranešimo Nr. 6420397

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Terrasolis", kodas 302862579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6420398

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 58

UAB "SOSLORA", kodas 302865995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420399

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PR group solutions", kodas 302867793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6420400

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PR group finance", kodas 302867804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6420401

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lukcita", kodas 302872573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5, LT-20168
Pranešimo Nr. 6420402

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-5, kodas 302874033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420403

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rotal", kodas 302888677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6420404

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NERINDA, kodas 302894071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3, LT-20315
Pranešimo Nr. 6420405

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Medžiotojų vaišės, kodas 302899314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49, LT-18239
Pranešimo Nr. 6420406

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mavens, kodas 302905991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6420407

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ENERGOTRADE", kodas 302925015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6420408

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Radveža, kodas 302941158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-90, LT-04313
Pranešimo Nr. 6420409

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ES Invest, kodas 302943020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420410

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUSLA", kodas 302973914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 7-25, LT-32121
Pranešimo Nr. 6420411

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Objected, kodas 303006709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6420412

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Orgrynė" IĮ, kodas 305616159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6420413

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Orion Trade, kodas 306290225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6420414

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB URBAN music, kodas 304141460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-14, LT-51425
Pranešimo Nr. 6420415

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ainilina", kodas 305145141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-1, LT-37325
Pranešimo Nr. 6420416

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinopic LT", kodas 305212978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6420417

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Brėkšta kūrybinės dirbtuvės, kodas 306262432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6420418

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GENCO IMPORT & CO", kodas 304802381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420419

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6420420

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitas laikas", kodas 304823176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420421

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ulezija", kodas 304825832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6420422

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PSR Trading, UAB, kodas 304826578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-1004, LT-03116
Pranešimo Nr. 6420423

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MCash Europe UAB, kodas 304830014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420424

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HUSH LT", kodas 304833448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-25, LT-01202
Pranešimo Nr. 6420425

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KMA Agency, kodas 304833918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420426

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olentia", kodas 304839401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6420427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 62

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos veikla", kodas 304836070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420428

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Banco LT", kodas 304846196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420429

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beliresa", kodas 304861650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420430

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Versis LT", kodas 304867354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420431

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroraktas", kodas 304868470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6420432

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montikta", kodas 304869914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6420433

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo grandas", kodas 304875422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420434

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 63

- - -

UAB "Volsana", kodas 304884930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420435

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artekas", kodas 304885701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420436

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Integrity Financial Holdings", kodas 304884738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6420437

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JC kompanija", kodas 304886422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420438

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taurus Lithuania", kodas 304894134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420439

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UNPay Global (Europe) UAB, kodas 304895859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420440

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanitona", kodas 304909159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 3-4, LT-09318
Pranešimo Nr. 6420441

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 64

UAB "Arc Pay Europe", kodas 304912415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6420442

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mauris", kodas 304912810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420443

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lekstata", kodas 304916157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6420444

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Almalogistika", kodas 304915692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420445

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vedima", kodas 304915831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420446

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MyCash Online, UAB, kodas 304917921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6420447

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurobila", kodas 304940375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6420448

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Air wallet", kodas 304946435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420449

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ascoto sprendimai", kodas 304947665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6420450

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Admitto LT", kodas 304959660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420451

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artego" statybinė kompanija, kodas 304965460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6420452

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karemas", kodas 304965485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6420453

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dedico LT", kodas 304968086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420454

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Menikarus", kodas 304971328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420455

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "This Home", kodas 304972679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420456

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Transporto inovacijų centras", kodas 305017405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6420457

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltijos ir Ukrainos grupė", kodas 304549323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420458

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ARMALEX REAL ESTATE, kodas 304554085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6420459

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aprina", kodas 304555568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6420460

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eukorina", kodas 304622981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6420461

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elemina", kodas 304854951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420462

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6420463

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vestrum consultum", kodas 304748492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420464

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orkas", kodas 304711273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6420465

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansiniai projektai", kodas 304715720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6420466

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lomenda", kodas 304733896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420467

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Decofloris", kodas 304740702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420468

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tetis corporation, UAB, kodas 304744070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6420469

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abelana", kodas 304748503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6420470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 68

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pinita", kodas 304748738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420471

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teona", kodas 304751428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420472

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kontisa", kodas 304751951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420473

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Loksa", kodas 304751435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420474

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Emerikas", kodas 304750632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420475

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Užmerktos akys", kodas 304762517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420476

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonum bis", kodas 304756400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420477

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 69

- - -

UAB "Meltora", kodas 304756044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420478

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Promalis", kodas 304756076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420479

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Niplis", kodas 304758700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420480

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gum link general trading", kodas 304758878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6420481

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spartus internetas", kodas 304762645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420482

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vitopa", kodas 304764532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6420483

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melora", kodas 304764137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420484

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 70

UAB "Ogisautus", kodas 304764240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6420485

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deivitas", kodas 304767133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6420486

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stiksa", kodas 304768541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420487

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fabas", kodas 304771402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6420488

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sarkonas", kodas 304771815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6420489

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gardius", kodas 304777437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420490

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ametisas", kodas 304776926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420491

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lignum domini", kodas 304780629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420492

Išregistravimo data: 2024-04-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Kontaktinių tinklų ir Elektros tiekimo
ūkių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 295757190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 14, LT-02100
Pranešimo Nr. 6420180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

R. Austynienės IĮ, kodas 302438776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 24-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6420881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Santinklai", kodas 305278572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Rožių g. 19, LT-64105
Pranešimo Nr. 6420882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Aluverda", kodas 300503816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kalnelio Gražionių k., Liepų g. 29, LT-82483
Pranešimo Nr. 6420883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 190057557
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6420884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

UAB "STADA Baltics", kodas 300117316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6420885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-04-02).

- - -

UAB ALPI GROUP, kodas 306323892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6420886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Cargo Shipping Agency", kodas 304567054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Impara", kodas 304863224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6420888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB BBQ KRAUTUVĖLĖ, kodas 306269633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 91A-9, LT-99336
Pranešimo Nr. 6420889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Kinomind films", kodas 305792933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6420890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB akademija "Infinitas", kodas 302567600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-400
Pranešimo Nr. 6420891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB IDEAL HOME SOLUTIONS, kodas 304895503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB Laserprime, kodas 305598309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-242, LT-11342
Pranešimo Nr. 6420893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "LOGISTIKOS ERDVĖ", kodas 141579242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-33, LT-92250
Pranešimo Nr. 6420894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 74

- - -

UAB "Gintvyga", kodas 141579776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154, LT-93263
Pranešimo Nr. 6420895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Ruškio individuali įmonė, kodas 141685797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Pavasario g. 1, LT-90282
Pranešimo Nr. 6420896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GLASVEGA", kodas 141712372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 40-2, LT-95107
Pranešimo Nr. 6420897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis pajūryje", kodas 141745098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A-408
Pranešimo Nr. 6420898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 141818226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14, LT-94210
Pranešimo Nr. 6420899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALŪNĖ", kodas 141830171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3, LT-94103
Pranešimo Nr. 6420900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHANA", kodas 141954767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2, LT-93246
Pranešimo Nr. 6420901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Lemkio individuali įmonė, kodas 142019093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-44, LT-95245
Pranešimo Nr. 6420902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto SP UAB
"Radviliškio vanduo" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6420903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "GL domgiera", kodas 302878544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 43, LT-00133
Pranešimo Nr. 6420904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-04).

- - -

UAB "Europos 4", kodas 304635231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-40, LT-01113
Pranešimo Nr. 6420905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Medflow institutas, kodas 306713928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-13, LT-07158
Pranešimo Nr. 6420906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

"Milauta", UAB, kodas 303234335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-13278
Pranešimo Nr. 6420907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Transwork", kodas 306107364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6420908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Pakruojo pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 304498430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6420909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Sandrinus", kodas 300054218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 19, LT-35169
Pranešimo Nr. 6420910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sonkera", kodas 305178052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 77

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB PROVOKATORĖ, kodas 302512689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-122, LT-04333
Pranešimo Nr. 6420912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartenos slėnis", kodas 164259568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-3, LT-97156
Pranešimo Nr. 6420913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB PROTO BALSAS, kodas 302418688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D-22, LT-08415
Pranešimo Nr. 6420914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Asociacija "Tree legs", kodas 305979242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-9, LT-95214
Pranešimo Nr. 6420915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Flomasteriai", kodas 304178900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6420916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 78

- - -

netflow, UAB, kodas 305588418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6420917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6420918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Andmajus", kodas 303371191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 12A, LT-82133
Pranešimo Nr. 6420919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "MV transportas", kodas 302491490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Žaslių g. 29, LT-56394
Pranešimo Nr. 6420920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Viktoro Vorobjovo konsultacinė individuali įmonė, kodas 300548252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-41, LT-08430
Pranešimo Nr. 6420921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "LILY Beauty House", kodas 304446070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-28, LT-78340
Pranešimo Nr. 6420922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Euronovas", kodas 304910880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6420923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Saimopolis", UAB, kodas 305270928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 5-oji g. 9, LT-14119
Pranešimo Nr. 6420924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "As grožio procedūros", kodas 305946687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Skuodo g. 127, LT-89452
Pranešimo Nr. 6420925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

V. Daukšio firma "Uvida", kodas 141597984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 4, LT-92309
Pranešimo Nr. 6420926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NETSANA", kodas 141602673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-25, LT-94138
Pranešimo Nr. 6420927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė ekspedicija", kodas 141642963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A, LT-91199
Pranešimo Nr. 6420928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Flis individuali įmonė, kodas 241643870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-36, LT-95132
Pranešimo Nr. 6420929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Šauklio individuali įmonė, kodas 141747291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-27, LT-91176
Pranešimo Nr. 6420930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bebras", kodas 141789632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96, LT-93155
Pranešimo Nr. 6420931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUS MIESTAS", kodas 141800185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 9, LT-91248
Pranešimo Nr. 6420932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYMO KNYGA", kodas 141907098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-12, LT-94257
Pranešimo Nr. 6420933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fiodenta", kodas 141927695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 28-2, LT-92335
Pranešimo Nr. 6420934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVĖJAS", kodas 141947954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 33-13, LT-92108
Pranešimo Nr. 6420935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Zubienės individuali įmonė, kodas 141962486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-2, LT-93253
Pranešimo Nr. 6420936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transtatyba", kodas 241996870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-19, LT-94101
Pranešimo Nr. 6420937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Artiga LT", kodas 305060470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41, LT-94105
Pranešimo Nr. 6420938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-28); Įgaliojimas (2024-03-28).

- - -

UAB "Elektromontažas", kodas 305260745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6420939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 82

UAB "FRAINETA", kodas 302834761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Geologijos akiračiai", kodas 121140679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-401, LT-02184
Pranešimo Nr. 6420941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB Optimalus verslo valdymas, kodas 306271082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-12, LT-05237
Pranešimo Nr. 6420942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Balttiekimas", kodas 141592713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60, LT-94107
Pranešimo Nr. 6420943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-18, LT-91176
Pranešimo Nr. 6420944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARGMA", kodas 141844872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 6420945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Andriukaičio individuali įmonė, kodas 141909487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 2-15, LT-92221
Pranešimo Nr. 6420946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Avionica", kodas 305376696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-23, LT-07133
Pranešimo Nr. 6420947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Bionava", kodas 305698544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6420948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

J. Gaulios firma "SLIMAS", kodas 125209418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-420
Pranešimo Nr. 6420949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Platinum service", kodas 304790363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 52, LT-46428
Pranešimo Nr. 6420950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 84

- - -

MB LAXSHMI, kodas 305716896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6420951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Prokopius", kodas 304181227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-14, LT-02112
Pranešimo Nr. 6420952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Minada", kodas 305583218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, P. Eimučio g. 9, LT-82132
Pranešimo Nr. 6420953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

Utenos darbininkų sąjunga, kodas 184086337
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 2, LT-28240
Pranešimo Nr. 6420954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Karalienės karalystė", kodas 305166908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14, LT-19185
Pranešimo Nr. 6420955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Mažoji bendrija AM paslaugos, kodas 305830661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 20-10, LT-19111
Pranešimo Nr. 6420956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Farmtechnika", kodas 304402177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Aušros g. 28, LT-38281
Pranešimo Nr. 6420957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti likvidavimo procedūrų terminą papildomam 5 mėnesių terminui iki 2024 m.
rugpjūčio 25 d. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-03 (2024-04-03).

- - -

UAB "Bonilita", kodas 304954236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 3, LT-85353
Pranešimo Nr. 6420958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB TOMANTA, kodas 302648123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 55A, LT-90160
Pranešimo Nr. 6420959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UADBB "Visos draudimo paslaugos", kodas 305284721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 86, LT-08425
Pranešimo Nr. 6420960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Astalita", kodas 305186921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6420961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Tandemus", kodas 184631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 41, LT-65204
Pranešimo Nr. 6420962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Tatius", kodas 303405487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34, LT-09318
Pranešimo Nr. 6420963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ V. Šarkaus įmonė "VIDREKA", kodas 135478630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 98, LT-45284
Pranešimo Nr. 6420964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Šarkaus įmonė "Vidreka"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samanų tak. 14, LT-47299
Pranešimo Nr. 6420965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Litiva Security, kodas 306159681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Alvar baldai, kodas 306389084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 11C, LT-76142
Pranešimo Nr. 6420967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Ovilta, MB, kodas 306298186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 38-25, LT-46278
Pranešimo Nr. 6420968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

MB ADauto, kodas 306136654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6420969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Nibas", kodas 302794886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Šklėrių k., Šklėrių g. 24, LT-65281
Pranešimo Nr. 6420970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Turgavietė Žara, kodas 306548597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-37365
Pranešimo Nr. 6420971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

"Fantėja", UAB, kodas 305227802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Rudnia, kodas 305631563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B, LT-20350
Pranešimo Nr. 6420973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "USA CARS", kodas 306717595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Appiro", kodas 306167831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6420975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-19 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Jusliva, kodas 305702081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Trumpės g. 6-2, LT-96200
Pranešimo Nr. 6420976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ekomeistrai", kodas 304491521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-86, LT-03116
Pranešimo Nr. 6420977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-30).

- - -

A. Sprogienės firmos "Polonezas" filialas, kodas 141601190
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Šerniaus g. 12, LT-92121
Pranešimo Nr. 6420978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DOLRESTA", kodas 141605826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3, LT-95112
Pranešimo Nr. 6420979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Griušio individuali įmonė, kodas 141631187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15-200
Pranešimo Nr. 6420980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "VJC construction & supply", kodas 141696135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 90

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-9, LT-95130
Pranešimo Nr. 6420981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141771591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10, LT-91246
Pranešimo Nr. 6420982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS" filialas "KLAIPSTATA", kodas 141921475
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 13-18, LT-92315
Pranešimo Nr. 6420983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gamtos puokštė", kodas 142013820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 21, LT-91264
Pranešimo Nr. 6420984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Deturtus, kodas 306717428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atikonių k. 7, LT-20300
Pranešimo Nr. 6420985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TIKROJI RANGA", kodas 124341388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-42, LT-10304
Pranešimo Nr. 6420986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Quasar Capital MB, kodas 306110588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-15, LT-11341
Pranešimo Nr. 6420987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

G. DOBROVOLSKO IĮ "AIVETA", kodas 300108961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 60, LT-21378
Pranešimo Nr. 6420988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "ORLEN Neptūnas", kodas 306315187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6420989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-04-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-04-02).

- - -

UAB "Alteco Development", kodas 305064426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Palangos miesto švietimo darbuotojų profsąjungos organizacijų sąjunga, kodas 125187594
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6420991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Amatininkų klubas "Dvaro meistrai", kodas 302306244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mišniūnų k., Mišniūnų g. 70, LT-20229
Pranešimo Nr. 6420992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 92

- - -

MB Marketingas visiems, kodas 305485973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 2-oji g. 40, LT-02216
Pranešimo Nr. 6420993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "AMT1", kodas 235241760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 1B, LT-47155
Pranešimo Nr. 6420994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Vilitonika", kodas 126402651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6420995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB DSC OFF, kodas 306373023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-133, LT-12123
Pranešimo Nr. 6420996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ariogalos santara", kodas 172773747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103, LT-60263
Pranešimo Nr. 6420997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 93

- - -

Algio Karčiausko IĮ, kodas 132717712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tekstilininkų g. 15-1
Pranešimo Nr. 6420998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96, LT-90168
Pranešimo Nr. 6420999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

Asociacija "Rato centras racing", kodas 301486704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Klevų g. 8, LT-69466
Pranešimo Nr. 6421000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB Nutechniques, kodas 306179043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 22, LT-44101
Pranešimo Nr. 6421001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2023-11-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-04).

- - -

MB "Novaprintas", kodas 305123419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98, LT-47470
Pranešimo Nr. 6421002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 94

- - -

UAB "Ekoresursai", kodas 135958526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6421003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Projektavimo studija "Lineta", kodas 306344655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 33, LT-00102
Pranešimo Nr. 6421004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Palangos miesto Ukrainiečių bendruomenė "Sodyba", kodas 306237347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 36, LT-00135
Pranešimo Nr. 6421005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "Gespa", kodas 303178897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A, LT-44191
Pranešimo Nr. 6421006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Adelisa", kodas 304958366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 95

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Suvalkijos granitas", kodas 302681073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tarpučių k., Vilkaviškio g. 110, LT-68462
Pranešimo Nr. 6421008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Gilora", kodas 304686293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "BALTIJOS PERVEŽIMAI", kodas 141587495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13, LT-92126
Pranešimo Nr. 6421010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dokininkų profesinė sąjunga, kodas 141656183
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6421011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Povilansko individuali įmonė, kodas 141833281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10, LT-92191
Pranešimo Nr. 6421012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MARIDANA" Klaipėdos filialas, kodas 141865133
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6421013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Galuzinos individuali įmonė, kodas 141992134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-51, LT-94130
Pranešimo Nr. 6421014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGONŲ SERVISAS", kodas 142023939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2-7, LT-92251
Pranešimo Nr. 6421015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dokmanas", kodas 306019462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 8-oji g. 19, LT-10240
Pranešimo Nr. 6421016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Sprendimas
(2024-04-04).

- - -

MB "4am boutique", kodas 305651516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-22, LT-31200
Pranešimo Nr. 6421017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Kečas", kodas 304136958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3G, LT-96155
Pranešimo Nr. 6421018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 97

MB "Blic autonuoma", kodas 306247252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 9-11, LT-99132
Pranešimo Nr. 6421019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 13, LT-91247
Pranešimo Nr. 6421020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-04-04).

- - -

JAURAITĖS IĮ, kodas 302627798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-2, LT-05110
Pranešimo Nr. 6421021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

V. Versocko individuali įmonė "Apynėlis", kodas 167998518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 6421022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Miksolė", kodas 148450225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 4-13, LT-37106
Pranešimo Nr. 6421023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6421024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įstatai (2024-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Statybseta", kodas 305224674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6421025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Sunresta, kodas 306159553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dvaro g. 6, LT-92442
Pranešimo Nr. 6421026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6421027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

R. Klimantavičiaus nekilnojamojo turto prekybos firma "PATALPA JUMS", kodas 125035259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22, LT-10207
Pranešimo Nr. 6421028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomeų įregistravimo (2024-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29).

- - -

UAB "TXN SERVICES", kodas 306702732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6421029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAJANA", kodas 111729348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-89, LT-03122
Pranešimo Nr. 6421030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-04-02).

- - -

MB R&J Apartments, kodas 306311235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 67-65, LT-36219
Pranešimo Nr. 6421031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB Bla Transporte, kodas 305638935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-19, LT-51366
Pranešimo Nr. 6421032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-02).

- - -

UAB "Zilka", kodas 304914170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Firmlava", kodas 304751894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6421034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Galileo Tech UAB, kodas 304958220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6421035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB STEELSTAG, kodas 305558777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6421036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Tolimaksa", kodas 305199915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Aštuoni projektai", kodas 305246891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 246-11, LT-50199
Pranešimo Nr. 6421038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Krautvita", kodas 306407187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-26, LT-94146
Pranešimo Nr. 6421039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 293450310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A, LT-76290
Pranešimo Nr. 6421040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

E. Aramino individuali įmonė, kodas 141650910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-17, LT-92251
Pranešimo Nr. 6421041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "Kova", kodas 141668342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21A-35, LT-95185
Pranešimo Nr. 6421042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoroda", kodas 141681051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-20, LT-93158
Pranešimo Nr. 6421043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "LAŠAS", kodas 141799555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 49G, LT-94105
Pranešimo Nr. 6421044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 102

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "POLIGRAFIJA", kodas 141902546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6421045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANKLAIVIS", kodas 141934355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 6421046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO RESTAURATORIUS", kodas 141972060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21, LT-91246
Pranešimo Nr. 6421047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Juškos individuali įmonė, kodas 142002578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 8-19, LT-95237
Pranešimo Nr. 6421048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Rahmqvist Lithuania, kodas 305284803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Nėra laiko", kodas 305976755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 33-16, LT-06239
Pranešimo Nr. 6421050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6421051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Alytaus medienos apdirbimo ir paslaugų įmonių profesinė sąjunga, kodas 150079713
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6421052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6421053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Konsultavimo projektai", kodas 306129777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekų g. 14, LT-11329
Pranešimo Nr. 6421054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Saulida", kodas 305210404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Devynbalsių g. 4, LT-41164
Pranešimo Nr. 6421055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 104

- - -

Clarity Projects, MB, kodas 305498401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

VšĮ Išmanios technologijos, kodas 306713757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-111, LT-01108
Pranešimo Nr. 6421057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-29).

- - -

MB Kamsima, kodas 306717474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Yliaus g. 33, LT-68138
Pranešimo Nr. 6421058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB Dconsulting, kodas 306575523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Notiškių g. 17, LT-12188
Pranešimo Nr. 6421059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-31); Nuostatai (2024-03-31); Sprendimas
(2024-03-31).

- - -

UAB "BioSteam Group", kodas 305889097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Pavilnučio k., Bažnyčios g. 9, LT-99392
Pranešimo Nr. 6421060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrima", kodas 270532150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 105

Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 55, LT-90112
Pranešimo Nr. 6421061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Vakada", kodas 305985284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6421062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Jungent Lietuva", kodas 111465368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283, LT-06313
Pranešimo Nr. 6421063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Valdybos sprendimas (2024-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-29).

- - -

VšĮ "Vilniaus arkikatedros parapinis choras", kodas 305558574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-12, LT-06314
Pranešimo Nr. 6421064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "SAJINAS", kodas 263722950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 6421065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 106

UAB "Eurosolis", kodas 306690625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6421066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Termera", kodas 304828141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6421067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB VSNT LT, kodas 125053848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 23-6, LT-01207
Pranešimo Nr. 6421068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6421069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB Overdent, kodas 304875956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-30, LT-35203
Pranešimo Nr. 6421070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mikroefektas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2024-04-02); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 107

UAB "EVKO", kodas 302454773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-112, LT-06328
Pranešimo Nr. 6421071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Sporto klubas "Žvelgaitis", kodas 157685247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 1, LT-84323
Pranešimo Nr. 6421072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "Estetika 7", kodas 304893121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-22, LT-46370
Pranešimo Nr. 6421073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Estetika 7"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Įstatai (2024-03-29); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-03-29).

- - -

Vilniaus futbolo klubas "Raudona juoda", kodas 300535529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119, LT-06205
Pranešimo Nr. 6421074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

UAB "Famtas", kodas 304802844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6421075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 108

UAB "Goldos kava", kodas 304756311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Jokūbėlio labdaros ir paramos fondas, kodas 305998698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Piliakalnio g. 20, LT-73317
Pranešimo Nr. 6421077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "IRTAVIK", kodas 121205283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6421078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS VAIVORYKŠTĖ", kodas 141591045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-51, LT-95248
Pranešimo Nr. 6421079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "KLAIMSETA", kodas 141591426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13, LT-93104
Pranešimo Nr. 6421080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Nairuva", kodas 141621830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-121, LT-94235
Pranešimo Nr. 6421081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53, LT-94228
Pranešimo Nr. 6421082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos žydų bendruomenės labdaros fondas, kodas 141979197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-6, LT-94283
Pranešimo Nr. 6421083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Slaugytojų-padėjėjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300126952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6421084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Egata", kodas 304878895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6421085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Štapeliukas", kodas 304972501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6421086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Retrospektyva", kodas 304092440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-50, LT-50334
Pranešimo Nr. 6421087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-03).

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija, kodas 190061064
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2, LT-81492
Pranešimo Nr. 6421088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

Global Alliance CIS UAB, kodas 302770878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6421089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Clefi build", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6421090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB Custpeek, kodas 306610084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Kaip gerai, kodas 306115731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15A-14, LT-50220
Pranešimo Nr. 6421092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emdona", kodas 164257179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 29A, LT-97187
Pranešimo Nr. 6421093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Bačkininkai", kodas 170776367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Ignacavos k., Miškininkų g. 1, LT-59149
Pranešimo Nr. 6421094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

PROSPERITY LT, MB, kodas 303074724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6421095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Taupus ir taupesnis", kodas 306716461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6421096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

Edumonia MB, kodas 305949854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-36, LT-05246
Pranešimo Nr. 6421097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Pietų Afrika", kodas 304498156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB 1313 auto, kodas 305762210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 6, LT-64120
Pranešimo Nr. 6421099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Langų priežiūros centras, kodas 305120405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Palivarko g. 23, LT-38270
Pranešimo Nr. 6421100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Lietuvos pulmonologų ir alergologų draugija, kodas 195759774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6421101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6421102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Idea bis", kodas 300590739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 3-13, LT-04300
Pranešimo Nr. 6421103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Varnų dirbtuvės, kodas 306036433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 16A, LT-92440
Pranešimo Nr. 6421104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Nerena studija", kodas 305822789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 12, LT-69205
Pranešimo Nr. 6421105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "V.B.D.M. group", kodas 305560671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Kuriam namus", kodas 306106796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Pakraščio g. 50, LT-68102
Pranešimo Nr. 6421107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Tumos", kodas 305703564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 17, LT-91277
Pranešimo Nr. 6421108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

S. Žostauto firma "Infosta", kodas 141669825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6421109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liepų parko alėja", kodas 141678646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117, LT-93221
Pranešimo Nr. 6421110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos boulingo klubas, kodas 141812878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5, LT-94101
Pranešimo Nr. 6421111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Vaitiekienės individuali įmonė, kodas 141832222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6421112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "6 arai", kodas 141858473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 115

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78, LT-93199
Pranešimo Nr. 6421113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBETAS", kodas 141922196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-14, LT-51433
Pranešimo Nr. 6421114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "JŪROS PAUKŠTĖ", kodas 141923330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 6-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6421115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Daugmaudžio įmonė "ROLDUTUS", kodas 142004052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-16, LT-94226
Pranešimo Nr. 6421116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTOS TIEKIMAS", kodas 142014356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3, LT-92120
Pranešimo Nr. 6421117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NT ranga", kodas 304745553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 116

MB Pieno namai, kodas 305543960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-83, LT-06277
Pranešimo Nr. 6421119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "DOMUS ANTIQUUS", kodas 147572781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-80, LT-04220
Pranešimo Nr. 6421120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Pažiedupys", kodas 302956929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Ledų k., Liepų g. 59, LT-58422
Pranešimo Nr. 6421121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Aukštaitijos regiono asociacija "ARTRITAS", kodas 190860470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11, LT-35148
Pranešimo Nr. 6421122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymo grupė", kodas 305152050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6421123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 117

Irenos Pauliučenko MB, kodas 304637969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 7-2, LT-54309
Pranešimo Nr. 6421124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Citrica LT, UAB, kodas 305628332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6421125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marsila", kodas 163338190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 20, LT-96300
Pranešimo Nr. 6421126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Šilčiausi linkėjimai, kodas 305487052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-22, LT-04110
Pranešimo Nr. 6421127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Livoltek Baltic", kodas 305708198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6421128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 118

- - -

UAB "Sky 5", kodas 302862593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6421129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Senojo Plento g. 8, LT-99241
Pranešimo Nr. 6421130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "KESGO", kodas 306097639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 12, LT-54352
Pranešimo Nr. 6421131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Rapyros investicijos", kodas 304517546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10A, LT-94102
Pranešimo Nr. 6421132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-03).

- - -

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-61, LT-08211
Pranešimo Nr. 6421133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB R1M Holding, kodas 305968267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 119

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Žiaukų g. 10, LT-96366
Pranešimo Nr. 6421134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Kirveza", kodas 306313777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 59-1, LT-35112
Pranešimo Nr. 6421135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Ronali, kodas 306279499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 6421136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

MB ED welding, kodas 306258156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-75128
Pranešimo Nr. 6421137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Kardika", kodas 304311044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 120

MB Mobilioji šeimos mėsinė, kodas 304734941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Vyšnių g. 10, LT-74453
Pranešimo Nr. 6421139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB JetMS Regional, kodas 305584220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6421140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-04-02).

- - -

MB "Ex nota", kodas 305136473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-82, LT-09302
Pranešimo Nr. 6421141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Restorela", kodas 303303226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20, LT-91249
Pranešimo Nr. 6421142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga INFORMACIJOS IR PARAMOS GAUSIAI ŠEIMAI CENTRAS, kodas 141577615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-61, LT-94198
Pranešimo Nr. 6421143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas -1", kodas 141902350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 1, LT-94181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6421144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

A. Sėlenio individuali įmonė, kodas 141920373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-72, LT-95249
Pranešimo Nr. 6421145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A, LT-92372
Pranešimo Nr. 6421146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Anužio individuali įmonė, kodas 241933820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-48, LT-95170
Pranešimo Nr. 6421147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos badmintono klubas "Skrajukas", kodas 141964722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-30, LT-94128
Pranešimo Nr. 6421148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KLAIPĖDOS ADMINISTRATORIŲ BIURAS, kodas 141972256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2, LT-92138
Pranešimo Nr. 6421149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos prochemas", kodas 141973543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 28-2, LT-93235
Pranešimo Nr. 6421150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Manto Raškausko kineziterapijos klinika, kodas 305878581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 100-5, LT-05219
Pranešimo Nr. 6421151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Domorenga, MB, kodas 305738088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Tujų g. 6, LT-54440
Pranešimo Nr. 6421152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Elektroera", kodas 303251085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Nartelio g. 13, LT-69159
Pranešimo Nr. 6421153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "SPORTIX GROUP", kodas 306291409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3, LT-70199
Pranešimo Nr. 6421154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

MB "Ypatingas maistas", kodas 305627860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-39, LT-52251
Pranešimo Nr. 6421155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "SIGIRA", kodas 301635817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-279, LT-04309
Pranešimo Nr. 6421156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Malinovskio personalinė įmonė, kodas 124517174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodžiaus g. 11, LT-11117
Pranešimo Nr. 6421157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

VšĮ "Karatė kariai", kodas 306502710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-4, LT-48216
Pranešimo Nr. 6421158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "DVI GEGNĖS", kodas 302676090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 14, LT-03223
Pranešimo Nr. 6421159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Ekvija LT", kodas 304546035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6421160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

M-Finance, UAB, kodas 301507123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-2, LT-01202
Pranešimo Nr. 6421161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topneta", kodas 135760843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6421162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Automotorista", kodas 305366314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 10, LT-96357
Pranešimo Nr. 6421163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOBO" SISTEMOS, kodas 141699398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, L. Giros g. 4, LT-92221
Pranešimo Nr. 6421164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euro Interiors", kodas 141734835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 29, LT-91272
Pranešimo Nr. 6421165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITEKSA", kodas 141836968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-113, LT-95233
Pranešimo Nr. 6421166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISMIRA", kodas 141848899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29, LT-91249
Pranešimo Nr. 6421167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTEKA", kodas 142003331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-1, LT-94188
Pranešimo Nr. 6421168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SBJ Airėnai", kodas 302842007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30, LT-06100
Pranešimo Nr. 6421169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "GTuningas", kodas 305620549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 86, LT-04127
Pranešimo Nr. 6421170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB Will do, kodas 302788812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6421171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sirada", kodas 304745998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "CBS Baltic", kodas 304546042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6421173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Turim", kodas 304089679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6421174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

UAB "TAŠKAS LT", kodas 302617430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-13, LT-06134
Pranešimo Nr. 6421175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34, LT-20119
Pranešimo Nr. 6421176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6421177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kėdainių bendruomenė, kodas 192056379
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-2, LT-57279
Pranešimo Nr. 6421178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-20); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-03-20).

- - -

UAB "Bineka", kodas 305209284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6421179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Simrus", kodas 303066115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-80, LT-07101
Pranešimo Nr. 6421180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Turinio istorijos", kodas 304873019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 128

- - -

UAB CP4 marketing Ltd, kodas 305151190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮŽVALGA", kodas 145240314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96G, LT-76197
Pranešimo Nr. 6421183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188637147
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6421184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

MB "Forestro", kodas 305475064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Drūlėnų k., Žvejų g. 7, LT-40103
Pranešimo Nr. 6421185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Gabelė", kodas 300628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84, LT-09123
Pranešimo Nr. 6421186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 129

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96, LT-00132
Pranešimo Nr. 6421187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-04-02).

- - -

Asociacija Žaliųjų Ežerų Bendruomenė, kodas 306711724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Merkinės g. 32, LT-02117
Pranešimo Nr. 6421188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Jungėnai", kodas 306178863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 130, LT-69320
Pranešimo Nr. 6421189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "AJM ELECTRONICS", kodas 301431533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6421190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Izabelės namai", kodas 304909807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-22, LT-48271
Pranešimo Nr. 6421191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Valpainių kaimo bendruomenė, kodas 162944235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 130

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.
Pranešimo Nr. 6421192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

MB "Ntopas", kodas 305295365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VPV Projektai, MB, kodas 306320615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-29, LT-04230
Pranešimo Nr. 6421194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių mokykla, kodas 190058278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 16, LT-81442
Pranešimo Nr. 6421195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29); Potvarkis / Dėl pavedimo atlikti direktoriaus pareigas Gvidui Razanovui (2024-03-29).

- - -

UAB "Fides projektai", kodas 300781527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Žalioji g. 4, LT-18104
Pranešimo Nr. 6421196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

LTG įmonių grupės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135627750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-43, LT-52224
Pranešimo Nr. 6421197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Lietuvos geležinkeliai" Vilniaus lokomotyvų depo Kauno
cecho darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; komiteto; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų duomenų ir
įstatų įtraukimo (2024-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Įstatai (2024-03-29); Konferencijos
protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2024-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-29).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Birikų, Gintaučių kaimų jungtinė melioracija", kodas 303559122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Dimaičių g. 11, LT-88103
Pranešimo Nr. 6421198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų rekreacijos asociacija "Dezironas", kodas 303853024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-6, LT-78282
Pranešimo Nr. 6421199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISKANDAS", kodas 141602488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C, LT-96155
Pranešimo Nr. 6421200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PACKLIETA", kodas 141608021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-5, LT-93259
Pranešimo Nr. 6421201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Adomaitienės individuali įmonė, kodas 141609080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 132

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 11A-8, LT-94257
Pranešimo Nr. 6421202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAKETA", kodas 141818564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7, LT-95125
Pranešimo Nr. 6421203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

I. Jakovlevos individuali įmonė, kodas 141884639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 11-30, LT-94237
Pranešimo Nr. 6421204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transpaulė", kodas 141916866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16, LT-95193
Pranešimo Nr. 6421205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLSERA", kodas 141959166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-12, LT-92129
Pranešimo Nr. 6421206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kliaubos individuali įmonė, kodas 141973924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 22, LT-91261
Pranešimo Nr. 6421207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UZRITA", kodas 142023896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-41, LT-95260
Pranešimo Nr. 6421208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vydit", kodas 305609093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-13, LT-06224
Pranešimo Nr. 6421209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

UAB "P. Daunoravičius ir partneriai", kodas 300122167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-17, LT-01118
Pranešimo Nr. 6421210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Valabė", kodas 303096585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-1, LT-37347
Pranešimo Nr. 6421211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Transvelka", kodas 305629060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 37, LT-42102
Pranešimo Nr. 6421212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 290083670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 28, LT-81149
Pranešimo Nr. 6421213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Nuostatai
(2024-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-28).

- - -

Varnėnų kaimo bendruomenė, kodas 165251275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 6421214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIMEDA", kodas 241616460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 46, LT-96359
Pranešimo Nr. 6421215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. J. Davidavičienės projektavimo firma, kodas 141617419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 9-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6421216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

TEO LT, AB Klaipėdos regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141620881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 16A, LT-92114
Pranešimo Nr. 6421217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "UŽUOLAIDŲ NAMAI", kodas 141673713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21, LT-91246
Pranešimo Nr. 6421218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ogrima", kodas 141716627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Nemirsetos g. 51, LT-92371
Pranešimo Nr. 6421219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRMAZGĖ", kodas 141748055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-19, LT-94168
Pranešimo Nr. 6421220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VANAGĖLIAI", kodas 141836391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 3, LT-90423
Pranešimo Nr. 6421221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Riterio personalinė įmonė, kodas 142000221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-21, LT-94166
Pranešimo Nr. 6421222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Baškienės individuali įmonė "FOTOARTELĖ", kodas 142003712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6421223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SM office LT", kodas 305666030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44, LT-07125
Pranešimo Nr. 6421224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Transconnect UAB, kodas 304973628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-6, LT-01115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6421225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosva", kodas 173915466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6C-17, LT-00126
Pranešimo Nr. 6421226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-02).

- - -

Individuali įmonė "Knyglita", kodas 300112828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 50, LT-97222
Pranešimo Nr. 6421227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Baltic Online", kodas 301833674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-35, LT-96145
Pranešimo Nr. 6421228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

V. Raupelio IĮ, kodas 302328148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6421229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Sesių projektai", kodas 305631061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kaunas, Jersikos g. 6-2, LT-48199
Pranešimo Nr. 6421230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB VAIKSNA, kodas 305608970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6421231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB Marlin expert solutions, kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-2, LT-92331
Pranešimo Nr. 6421232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Interresta", kodas 300078742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5, LT-05115
Pranešimo Nr. 6421233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

UAB "Frostas", kodas 300638365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 3-2, LT-99134
Pranešimo Nr. 6421234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

"Mintira", UAB, kodas 304903163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-56, LT-05124
Pranešimo Nr. 6421235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDERADA", kodas 110884872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-1A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6421236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tadeuš Učkuronio individuali įmonė, kodas 125407649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-30, LT-04206
Pranešimo Nr. 6421237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tadeuš Učkuronio personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-29, LT-01124
Pranešimo Nr. 6421238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Vilniaus rajono susivienijimas, kodas 186712722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6421239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

AR Invest, UAB, kodas 305200207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6421240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Negaliu kaip gražu, kodas 306632999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6421241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "VIČETA", kodas 125148449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26, LT-03230
Pranešimo Nr. 6421242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Tradulis, kodas 306620210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-42, LT-48388
Pranešimo Nr. 6421243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ekonapas", kodas 305190072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6421244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-29).

- - -

Okinos, MB, kodas 306172426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6421245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "16 barų", kodas 305582319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-72, LT-85175
Pranešimo Nr. 6421246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilijardai", kodas 133998664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 10, LT-54464
Pranešimo Nr. 6421247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

Vidos Mockienės individuali įmonė, kodas 245350690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-41, LT-78282
Pranešimo Nr. 6421248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vidos Mockienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-03-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-27); Nuostatai (2024-03-27); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-03-27).

- - -

MB Brazauto, kodas 306331654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-74, LT-95192
Pranešimo Nr. 6421249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 141

UAB L.M.K., kodas 302642565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 30-1, LT-20358
Pranešimo Nr. 6421250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paliūtis", kodas 223397680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4, LT-02120
Pranešimo Nr. 6421251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Domivo", kodas 306670640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6421252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

MB Lasga, kodas 306627639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 8A, LT-55163
Pranešimo Nr. 6421253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Akcinės bendrovės "Pieno žvaigždės" filialo "Kauno pienas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 136036661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90, LT-51181
Pranešimo Nr. 6421254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Mestena", kodas 305009885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "VG-4", kodas 302517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k.
Pranešimo Nr. 6421256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-03. (2024-04-03).

- - -

MB "Limpa lipdukai", kodas 305254048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4A, LT-52367
Pranešimo Nr. 6421257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Medus į namus", kodas 304960431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mintaučių k. 6, LT-33343
Pranešimo Nr. 6421258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VšĮ "ISTERELA & CO", kodas 302514868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 6421259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Airon trans", kodas 305984684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-109, LT-04139
Pranešimo Nr. 6421260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "FRAGIS LT", kodas 306082765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6421261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Amelis", kodas 305222513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Danlitas", kodas 305016342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6421263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "EURO PRESS SERVICE", kodas 302766431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11, LT-28216
Pranešimo Nr. 6421264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

E-Sales LT, UAB, kodas 302649830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 6, LT-14302
Pranešimo Nr. 6421265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 144

- - -

UAB "Gava LT", kodas 304916374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Klevų g. 4, LT-96300
Pranešimo Nr. 6421266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Būties jaukuma", kodas 302502079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-57, LT-93174
Pranešimo Nr. 6421267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

V. Dantos projektavimo firma, kodas 141633042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-13, LT-94156
Pranešimo Nr. 6421268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Staržinsko firma "ROLVEDA", kodas 141702798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 20-3, LT-95107
Pranešimo Nr. 6421269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Buivydo individuali įmonė, kodas 141725786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-25, LT-94130
Pranešimo Nr. 6421270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žvejų ir žuvies perdirbėjų asociacija "Baltijos žvejas", kodas 141727118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 145

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 53, LT-94105
Pranešimo Nr. 6421271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Aleksejevos individuali įmonė, kodas 141748240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-59, LT-91139
Pranešimo Nr. 6421272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠATRIJA", kodas 141789785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18, LT-91166
Pranešimo Nr. 6421273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

A. Kuprelio individuali įmonė, kodas 241834950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 13-10, LT-95186
Pranešimo Nr. 6421274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKLORA", kodas 141979382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6421275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dragūnų klubas, kodas 142006060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 5, LT-92289
Pranešimo Nr. 6421276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTARAS", kodas 179460961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 60, LT-72248
Pranešimo Nr. 6421277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-04).

- - -

IĮ "Baldama", kodas 301005793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 139-15, LT-05206
Pranešimo Nr. 6421278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6421279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190085492
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 16, LT-80114
Pranešimo Nr. 6421280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

UAB "Jonglė", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4, LT-91240
Pranešimo Nr. 6421281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Danauto, kodas 306718099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 60, LT-35116
Pranešimo Nr. 6421282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rutonė", kodas 303112534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 101, LT-35295
Pranešimo Nr. 6421283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Hnr", kodas 305452418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 8, LT-53457
Pranešimo Nr. 6421284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Infotrasa", kodas 126216732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-7, LT-02181
Pranešimo Nr. 6421285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

AB "Baltinstat" profsąjunga, kodas 161616787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28, LT-57145
Pranešimo Nr. 6421286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Aversi", kodas 306217526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-57, LT-02106
Pranešimo Nr. 6421287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 148

Sveikiausia asociacija, kodas 306089813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6421288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-31).

- - -

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Robertamood, kodas 305790989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-81, LT-94284
Pranešimo Nr. 6421290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Sirdena", kodas 305258897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6421291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "Autoclips LT", kodas 301734434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Lakštingalų g. 5, LT-37471
Pranešimo Nr. 6421292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-04).

- - -

R. Valienės įmonė, kodas 147894355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 36, LT-37452
Pranešimo Nr. 6421293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-03).

- - -

UAB Integral Trade, kodas 302517184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6421294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Ryliškių Putiniškių", kodas 304973998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 2A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6421295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ralenga", kodas 306715338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 19-oji g. 33, LT-11303
Pranešimo Nr. 6421296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

"NordSpace Vėjo", UAB, kodas 306215226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6421297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB "Kombučerija", kodas 304739002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-45, LT-02182
Pranešimo Nr. 6421298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 150

- - -

Jauni miškai UAB, kodas 304183751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6421299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Baldų banga", kodas 141695414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zanavykų g. 19, LT-91268
Pranešimo Nr. 6421300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VARPAS", kodas 141797013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-28, LT-94283
Pranešimo Nr. 6421301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB VDV odontologijos klinika, kodas 241847830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6421302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TECHVITAS", kodas 141854261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5, LT-94175
Pranešimo Nr. 6421303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Astrodent", kodas 141864412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17, LT-94170
Pranešimo Nr. 6421304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 151

- - -

L. Šliogerienės architektūros ir dizaino studija, kodas 141873614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6-1, LT-91244
Pranešimo Nr. 6421305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNECHTAS", kodas 141891637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6421306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TT Auto", kodas 300577446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 30-15, LT-37334
Pranešimo Nr. 6421307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Taidus", kodas 303200169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6421308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Gervėnita", kodas 304766857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Vėjo g. 6, LT-53172
Pranešimo Nr. 6421309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Įgūdžių valdymas", kodas 305630301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6421310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

UAB "Gokosas", kodas 141747334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 6421311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAMARYS", kodas 141794437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73, LT-94121
Pranešimo Nr. 6421312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 141891594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20-3, LT-92122
Pranešimo Nr. 6421313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Einikienės individuali įmonė, kodas 242009890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 8-105, LT-95131
Pranešimo Nr. 6421314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 2D, LT-33315
Pranešimo Nr. 6421315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Santykių ir emocijų laboratorija", kodas 304833811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 153

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-41, LT-10213
Pranešimo Nr. 6421316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2, LT-17101
Pranešimo Nr. 6421317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Pasvalio rajono Žilpamūšio krašto bendruomenė, kodas 169298190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Mūšos g. 6, LT-39440
Pranešimo Nr. 6421318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Anolija", kodas 303289292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 3-ioji g. 18, LT-08315
Pranešimo Nr. 6421319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Larkada", kodas 305186412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6421320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 154

UAB SPRENDIMASJUMS, kodas 301843907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34, LT-05110
Pranešimo Nr. 6421321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bajorkasis", kodas 304828718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-63, LT-42147
Pranešimo Nr. 6421322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Saulaja", kodas 302748180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 16C-4, LT-08117
Pranešimo Nr. 6421323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Realu LT, kodas 306018428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6421324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02); Akcininkų
sprendimas (2024-04-02).

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6421325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "Preka", kodas 304822494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Alyvų g. 6, LT-99285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6421326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Jadenas, kodas 305637395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Zosės Petraitienės g. 11-6, LT-99232
Pranešimo Nr. 6421327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6421328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų atnaujinimo (2024-03-29);
Įgaliojimas (2024-03-29).

- - -

Petrauskų labdaros paramos fondas AGERA, kodas 302769908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166, LT-47173
Pranešimo Nr. 6421329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas-1", kodas 150032635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6, LT-62324
Pranešimo Nr. 6421330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-26); Įstatai (2024-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-03-26).

- - -

UAB "ARG Tvirtinimas", kodas 302918405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6421331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Invitalas", kodas 304274514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 15B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6421332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ręstinis būstas", kodas 163722045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Žvelsėnų k.
Pranešimo Nr. 6421333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-04-03 (2024-04-03).

- - -

UAB "AKSM Trading", kodas 302573941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Kaukėnų g. 18, LT-92321
Pranešimo Nr. 6421334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Akcininkų sprendimas (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6421335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Mažoji nykštukė", kodas 304776997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6421336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Kristamyle", kodas 305857231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6421337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VIETOS VEIKLOS BENDRUOMENĖ "Vardan SALININKŲ", kodas 306555182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 6, LT-02214
Pranešimo Nr. 6421338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Sudervės krašto bendruomenė, kodas 305840602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Antakalnių k., Airėnų Sodų 8-oji g. 103, LT-14232
Pranešimo Nr. 6421339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB Uniqum capital, kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01109
Pranešimo Nr. 6421340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Finansų maklerio,
valdymo įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 158

- - -

UAB "GLASS LT", kodas 124578825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6421341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Pardavimo asistentas", kodas 304751271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Grand Sales", kodas 302880246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 24, LT-15171
Pranešimo Nr. 6421343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Alytaus kraštotyros muziejus, kodas 191058256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 6, LT-62142
Pranešimo Nr. 6421344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai (2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paladija", kodas 235149340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 6421345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 159

ČEKIŠKĖS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 302518368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, L. Markelio g. 3, LT-54273
Pranešimo Nr. 6421346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Aunerė", kodas 305187158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "TIONAS", kodas 302921248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Kostadena", kodas 304897881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Balgresta", kodas 304244955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-26, LT-35243
Pranešimo Nr. 6421350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

IĮ "Dargrama", kodas 301251542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 4, LT-47422
Pranešimo Nr. 6421351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Vilendor", kodas 302300679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41, LT-20179
Pranešimo Nr. 6421353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Royal Amber", kodas 302616168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6421354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Araksas", kodas 304861390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

V. Samulionio įmonė, kodas 169275811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70, LT-39122
Pranešimo Nr. 6421356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-26).

- - -

UAB "Subaru sporto studija", kodas 301734797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-54, LT-04345
Pranešimo Nr. 6421357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "Liutransa", kodas 304446330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6421358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Lioli lioli", kodas 304524875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 56, LT-55177
Pranešimo Nr. 6421359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTMARĖ", kodas 141653073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 6421360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Kiauleikio individuali įmonė, kodas 141663039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 15-10, LT-94237
Pranešimo Nr. 6421361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 33-11, LT-92108
Pranešimo Nr. 6421362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARNIS", kodas 141733690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-120, LT-94165
Pranešimo Nr. 6421363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Spedlinkas" IĮ, kodas 141812725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9, LT-93246
Pranešimo Nr. 6421364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Butkaus firma, kodas 141623272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Kreivėnų vs., Kreivėnų g. 33A, LT-15200
Pranešimo Nr. 6421365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Baltuonio komercinė firma, kodas 141714957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-37, LT-93173
Pranešimo Nr. 6421366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJANA", kodas 141800566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 4, LT-92353
Pranešimo Nr. 6421367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Gubicienės individuali įmonė "RASNIJA", kodas 141970390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-16, LT-95241
Pranešimo Nr. 6421368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 163

R. Varno individuali įmonė, kodas 142007881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-12, LT-94245
Pranešimo Nr. 6421369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Kučinskienės individuali įmonė, kodas 242014880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-13, LT-94275
Pranešimo Nr. 6421370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nulinis", kodas 306600528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6421371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis", kodas 305615915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 74, LT-81121
Pranešimo Nr. 6421372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-26); Nuostatai
(2024-03-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-26).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9, LT-81154
Pranešimo Nr. 6421373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

UAB "PRODETA", kodas 305682757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 3A, LT-52366
Pranešimo Nr. 6421374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "Wecurl", kodas 306132136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-8, LT-09116
Pranešimo Nr. 6421375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Worklita", kodas 306019804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 6, LT-92226
Pranešimo Nr. 6421376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Akcininkų sprendimas (2024-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-02).

- - -

Žvejų klubas "Auksinis starkis", kodas 300089500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 32, LT-42135
Pranešimo Nr. 6421377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Dassault Systemes, UAB, kodas 111657735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 367, LT-49425
Pranešimo Nr. 6421378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

Vinco Šilinsko įmonė, kodas 176576836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-12, LT-75124
Pranešimo Nr. 6421379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Savininko sprendimas (2024-04-02).

- - -

UAB "ES partneriai", kodas 304130122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-14, LT-10109
Pranešimo Nr. 6421380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Programinis kodas", kodas 300669923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6421381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Technopolis Ozas UAB, kodas 302695354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6421382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Valdybos sprendimas (2024-04-03).

- - -

Marijampolės lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 151361142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6421383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Mažoji bendrija Universa group, kodas 306556640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 8, LT-92342
Pranešimo Nr. 6421384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Skaitvedys LT, kodas 306203633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-22, LT-94237
Pranešimo Nr. 6421385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VšĮ Pilaitės teniso klubas, kodas 304565847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 15, LT-06247
Pranešimo Nr. 6421386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Restos", kodas 303270438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6421387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

MB Emzi, kodas 306053137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 45-33, LT-00173
Pranešimo Nr. 6421388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Domaševičiaus individuali įmonė "PARAMA", kodas 168426623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Beržytės g. 14, LT-38120
Pranešimo Nr. 6421389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Domaševičiaus įmonė "PARAMA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04).

- - -

Klaipėdos žvejybos laivyno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141672611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6421390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB OLTO, kodas 305893633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-99, LT-09118
Pranešimo Nr. 6421391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "MBX servisas", kodas 300028700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-157, LT-04339
Pranešimo Nr. 6421392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

IĮ Laibra, kodas 302730570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Aisčio g. 20, LT-45497
Pranešimo Nr. 6421393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Saugi vizija", kodas 305886222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 4-15, LT-57437
Pranešimo Nr. 6421394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 28, LT-94101
Pranešimo Nr. 6421395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OŠANAS", kodas 141595061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-9, LT-94129
Pranešimo Nr. 6421396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKVOTA", kodas 141658768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 5, LT-92286
Pranešimo Nr. 6421397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB S. Puzikovo autoservisas, kodas 141768990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6421398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 141879453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3, LT-91231
Pranešimo Nr. 6421399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Padagienės individuali įmonė, kodas 141887215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-47, LT-95243
Pranešimo Nr. 6421400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAIZDAS - 1", kodas 141898959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40, LT-91217
Pranešimo Nr. 6421401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLANKTRANSA", kodas 141938414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Aušros g. 4B, LT-96169
Pranešimo Nr. 6421402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VENDOREAL", kodas 301818284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-22, LT-04345
Pranešimo Nr. 6421403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB Upės žuvis, kodas 305742510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Upės g. 4, LT-99349
Pranešimo Nr. 6421404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Aldevus", kodas 304909593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6421405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Įstatai (2024-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-29).

- - -

MB "Šaldymo sistemos", kodas 305811675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 170

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6421406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Romanta", kodas 304558685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k., Dvaro g. 8A, LT-75342
Pranešimo Nr. 6421407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Laikraštis "Valsčius", kodas 304402818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Santakų k., Santakų g. 22, LT-71342
Pranešimo Nr. 6421408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-03).

- - -

UAB "Bižuterija", kodas 303084316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 7, LT-13212
Pranešimo Nr. 6421409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Kiemo aplinka", kodas 304192907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-23, LT-07103
Pranešimo Nr. 6421410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Versla", kodas 304529630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49, LT-11118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6421411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Gerluko prekyba", kodas 303379448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A, LT-20114
Pranešimo Nr. 6421412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Standart plus", kodas 304557996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6421413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Vaidelita", kodas 304082713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6421414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB Armada patronus, kodas 305645029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 14, LT-97262
Pranešimo Nr. 6421415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 172

MB "Ilotest", kodas 305737680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 8C, LT-78305
Pranešimo Nr. 6421416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

AmberCell Investment, UAB, kodas 304824335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15, LT-92278
Pranešimo Nr. 6421417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

S. Juozapavičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 135661592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-15, LT-51279
Pranešimo Nr. 6421418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Eugenijaus Žmuidos individuali įmonė, kodas 135191324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 25, LT-52321
Pranešimo Nr. 6421419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-03-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-29).

- - -

MB RSDU, kodas 306289842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6421420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 173

UAB JB Advertising Ltd, kodas 305200463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Lėvaida", kodas 305147384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6421422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6421423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "RAILHUB", kodas 302998732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6421424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas "Marinus", kodas 141574658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6421425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGNIJA", kodas 141587538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 15, LT-95345
Pranešimo Nr. 6421426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatuva", kodas 186495592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 6421427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Kishenia", kodas 305548879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6421428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Aurėjos Juodytės labdaros ir paramos fondas, kodas 306708009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 7, LT-54478
Pranešimo Nr. 6421429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-03).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio mėgėjų klubas "JUDĖK", kodas 306713223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-39, LT-07177
Pranešimo Nr. 6421430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "ANTANIŠKIAI", kodas 171285773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 161, LT-82129
Pranešimo Nr. 6421431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

Kauno darbininkų sąjunga, kodas 191368618
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 175

Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6421432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSEBA", kodas 162511718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 9, LT-86137
Pranešimo Nr. 6421433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Jusdom group", kodas 305837086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6421434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Bokštukas", kodas 306208000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6421435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

UAB "Kertera", kodas 304824082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6421436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Geras Kodis, MB, kodas 306213613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-24, LT-52358
Pranešimo Nr. 6421437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB KIP Investicijos, kodas 305600009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų g. 10-1, LT-14199
Pranešimo Nr. 6421438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

IĮ "TEMPORI", kodas 300088124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 29, LT-11236
Pranešimo Nr. 6421439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-1, LT-62114
Pranešimo Nr. 6421440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Mažoji bendrija Wfdm lt, kodas 306682614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84B, LT-44250
Pranešimo Nr. 6421441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-04-04); Įgaliojimas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ruvmena", kodas 305358883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6421442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B1 Consult", kodas 301628705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-56, LT-07100
Pranešimo Nr. 6421443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

IĮ "D. Gudinavičienės įmonė", kodas 125501696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-14, LT-01113
Pranešimo Nr. 6421444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Gudinavičienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Mados sklaida", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 160-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6421445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "STARPEKA", kodas 302804871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Barocenas", kodas 163735459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k.
Pranešimo Nr. 6421447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Bellit", kodas 141665613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-12, LT-91121
Pranešimo Nr. 6421448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖS SALIŪNAS", kodas 141701358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6421449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTREKAS", kodas 141764440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6421450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS LĖLIŲ TEATRAS, kodas 141945565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4, LT-91246
Pranešimo Nr. 6421451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Antirijus", kodas 159868717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 4A, LT-53250
Pranešimo Nr. 6421453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darbo agentūra", kodas 305590846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6421454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bensora", kodas 305231836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6421456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

WealthWise Consultancy, UAB, kodas 306465087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Eurolira", kodas 304828814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Gineitiškių k. 5, LT-21241
Pranešimo Nr. 6421458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 180

UAB Jonsa, kodas 306709965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalvų g. 4, LT-92284
Pranešimo Nr. 6421459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-26 iki 2024-04-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Stepono projektas", kodas 304959692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6421460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

MB Evalda statybos darbai, kodas 305696027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6421461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Stiprus žmogus", kodas 304073963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6421462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

UAB DMK INT, kodas 306716803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6421463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB "Komunikacijos agentūra VIRTUOZAI", kodas 304694938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levandų g. 12, LT-04123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6421464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

"Duomenų apsaugos ir saugumo sprendimai", MB, kodas 304539959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-35, LT-04134
Pranešimo Nr. 6421465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Coralmap, kodas 302298598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6421466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB Ugrama, kodas 305578420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6421467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORIONA", kodas 141606885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 52A, LT-99289
Pranešimo Nr. 6421468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Petrausko individuali įmonė, kodas 141722338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6421469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MUITINĖS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 141865471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 1A, LT-08406
Pranešimo Nr. 6421470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Olego Kovbeško individuali įmonė, kodas 141968215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 6-6, LT-91247
Pranešimo Nr. 6421471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Gedrimienės individuali įmonė, kodas 141978138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6421472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veiklus", kodas 303106976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-98, LT-03133
Pranešimo Nr. 6421473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Sveikatingumo laboratorija, kodas 304833156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, kodas 304626563
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 17-2, LT-81184
Pranešimo Nr. 6421475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

UAB "Talagna", kodas 151461648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Dovinės g. 12, LT-69151
Pranešimo Nr. 6421476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14, LT-96177
Pranešimo Nr. 6421477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

VšĮ Akmenės istorijos muziejus, kodas 304471127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kadagių g. 2, LT-85377
Pranešimo Nr. 6421478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Dalininkų sprendimas (2024-04-02).

- - -

MB "Ardosa", kodas 305053547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 3, LT-20105
Pranešimo Nr. 6421479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Medžio dulkės, kodas 305913395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 4, LT-97161
Pranešimo Nr. 6421480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Apskaitos spektras", kodas 126091684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6421481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Obė", kodas 304878201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6421482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Mototoja", kodas 110900052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 425, LT-12107
Pranešimo Nr. 6421483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Titas", kodas 306118663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-7, LT-44225
Pranešimo Nr. 6421484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kretingos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 164585368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3, LT-97145
Pranešimo Nr. 6421485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 185

MB "Flora ir menas", kodas 306294775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 58-2, LT-13103
Pranešimo Nr. 6421486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Markupis, kodas 302855588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6421487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

MB "Vavirka", kodas 304240394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 6, LT-92382
Pranešimo Nr. 6421488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB "Lautoda", kodas 305839468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žirgų g. 54, LT-28215
Pranešimo Nr. 6421489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Euro NT", kodas 305937193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-11, LT-46315
Pranešimo Nr. 6421490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304784912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Auroja", kodas 305550499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30, LT-95107
Pranešimo Nr. 6421492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB "Comfortus", kodas 305912813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 55-3, LT-82494
Pranešimo Nr. 6421493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Įgaliojimas
(2022-11-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-18).

- - -

UAB "SAILINGA", kodas 141714195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 21-1, LT-91210
Pranešimo Nr. 6421494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪTEDA", kodas 141724499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-11, LT-94101
Pranešimo Nr. 6421495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agneda", kodas 141728177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Vokiečių g. 16, LT-92359
Pranešimo Nr. 6421496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 187

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 141798453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 63, LT-92304
Pranešimo Nr. 6421497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

T. Červonajos individuali įmonė, kodas 141815454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 22-1, LT-92113
Pranešimo Nr. 6421498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinaras", kodas 141828868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6421499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Grigalauskienės individuali įmonė, kodas 241874140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., M. Mažvydo g. 1, LT-95409
Pranešimo Nr. 6421500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ ŠOKIS", kodas 241916290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6421501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Rimkaus individuali įmonė, kodas 142007162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 4-17, LT-95209
Pranešimo Nr. 6421502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KONTENRIDA", kodas 142008264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smėlio g. 40, LT-92347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6421503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NT resta", kodas 305182951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Pausora", kodas 304766451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "MOZZ", kodas 302672576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6421506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Spygmanas", kodas 304848496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6421507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Semirta", kodas 304986611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6421508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190083865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 9, LT-81155
Pranešimo Nr. 6421509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-03-28); Nuostatai (2024-03-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-28).

- - -

Valerijos Balnionienės individuali įmonė, kodas 266521130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-24, LT-89165
Pranešimo Nr. 6421510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valerijos Balnionienės prekybos įmonė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Koveras", kodas 303107633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6421511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRAKAS", kodas 125593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6421512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 11, LT-94101
Pranešimo Nr. 6421513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "MEPUS", kodas 179251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 6421514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-29).

- - -

UAB "Seborga", kodas 305689926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6421515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6421516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Rid-rito", kodas 190857684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 28, LT-35172
Pranešimo Nr. 6421517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

VšĮ "Žiemos žodžiai", kodas 303048042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gerkiškių k. 8, LT-29302
Pranešimo Nr. 6421518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Tumo Kapitalas UAB, kodas 306549119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6421519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Dangvita", kodas 300518309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 22, LT-08311
Pranešimo Nr. 6421520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB NOVARA LT, kodas 306708557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-20, LT-09205
Pranešimo Nr. 6421521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-02).

- - -

Karolio labdaros ir paramos fondas, kodas 306701267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-14, LT-07106
Pranešimo Nr. 6421522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

IĮ "Aktecha", kodas 302527036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-45, LT-63250
Pranešimo Nr. 6421523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas Dėl įmonės likvidavimo (2024-04-02).

- - -

VšĮ Priespauda, kodas 305721562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-11, LT-44239
Pranešimo Nr. 6421524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "NILSTA", kodas 302497671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6421525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Tobulas sprendimas, kodas 302886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6421526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Findoma, kodas 305646526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Šaltinėlio 3-ioji g. 1, LT-89253
Pranešimo Nr. 6421527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-02).

- - -

MB "Juodas liūtas", kodas 305204515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Suvalkų g. 5-1, LT-54440
Pranešimo Nr. 6421528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Retro loftas", kodas 305344702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 14-14, LT-48354
Pranešimo Nr. 6421529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Architektūris", kodas 141688373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-10, LT-92113
Pranešimo Nr. 6421530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Gaudiešiaus individuali įmonė, kodas 141693897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 34, LT-92287
Pranešimo Nr. 6421531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos laivų savininkų asociacija, kodas 141774210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8, LT-92125
Pranešimo Nr. 6421532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras, kodas 241976120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46, LT-91213
Pranešimo Nr. 6421533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Galavacko individuali įmonė, kodas 141982745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 64A, LT-92328
Pranešimo Nr. 6421534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "I-APSKAITA", kodas 305560664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 29, LT-14159
Pranešimo Nr. 6421535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Lazdijų rajono biuras, kodas 165217771
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 3-101, LT-67108
Pranešimo Nr. 6421536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29).

- - -

MB "Mantų statyba", kodas 305060463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 20, LT-44262
Pranešimo Nr. 6421537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantuva", kodas 300109013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61, LT-65219
Pranešimo Nr. 6421538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Armar technika", kodas 302666420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-19, LT-93220
Pranešimo Nr. 6421539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

N. Semirikovos įmonė, kodas 124007488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6421540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Inno U Labs, MB, kodas 305097935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6421541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Mediruta", kodas 304846431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

VšĮ Kartingų klubas "K1", kodas 302333743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6421543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Denanta", kodas 304965909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6421544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Renida", kodas 300545466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A, LT-93220
Pranešimo Nr. 6421545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

IĮ Ilonos Budrevičiūtės firma, kodas 135093741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 15-2, LT-45204
Pranešimo Nr. 6421546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ilonos Budrevičiūtės firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

Margaritos Trakšelienės įmonė, kodas 145460431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 40-24, LT-78297
Pranešimo Nr. 6421547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-04).

- - -

MB "Patogus poilsis", kodas 305177160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 16, LT-38416
Pranešimo Nr. 6421548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Mažoji bendrija "Svirplius", kodas 305176902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33-12, LT-47164
Pranešimo Nr. 6421549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 197

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Nuostatai (2024-04-02); Sprendimas
(2024-04-02).

- - -

UAB Stroykarat, kodas 302725947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6421550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "Pabėk", kodas 304732399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 7-67, LT-48136
Pranešimo Nr. 6421551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Alumingo UAB, kodas 111637280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106, LT-51170
Pranešimo Nr. 6421552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įstatai (2024-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

UAB "SunBaltic", kodas 301730126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6421553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Dalios firma, UAB, kodas 135308425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 76-2, LT-46373
Pranešimo Nr. 6421554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 198

- - -

MB Kairinis kirtis, kodas 305465561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-34, LT-03111
Pranešimo Nr. 6421555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURUTIS", kodas 141626610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 73-15, LT-92325
Pranešimo Nr. 6421556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Venckienės individuali įmonė, kodas 141675155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105-5, LT-93222
Pranešimo Nr. 6421557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Potreba individuali įmonė, kodas 141710364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 38, LT-92309
Pranešimo Nr. 6421558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Lygnugario individuali įmonė, kodas 141758697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-132, LT-95119
Pranešimo Nr. 6421559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVERA", kodas 141814548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24, LT-95107
Pranešimo Nr. 6421560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 199

- - -

L. Bukartienės individuali įmonė, kodas 141828487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-14, LT-92228
Pranešimo Nr. 6421561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Asmiralda ir Artūras", kodas 141881529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-20, LT-94140
Pranešimo Nr. 6421562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBESA", kodas 141922577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-24, LT-94235
Pranešimo Nr. 6421563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STABILIOS SISTEMOS", kodas 141981077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-27, LT-92218
Pranešimo Nr. 6421564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6421565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Eurotripas", kodas 306534583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Kėkštynės k. 4, LT-54394
Pranešimo Nr. 6421566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 200

- - -

MB "Tinlaba", kodas 304285806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407, LT-00302
Pranešimo Nr. 6421567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Alditex", kodas 302823028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-13, LT-10315
Pranešimo Nr. 6421568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Asociacija "Baziliskas", kodas 305588891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-31, LT-04329
Pranešimo Nr. 6421569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Bazilisko ambasada"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo sprendimas, kuriame nurodoma keisti pavadinimą ir patvirtinti
naujus įstatus (2024-04-03).

- - -

UAB "Secure Lithuania", kodas 302807383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6421570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Kretingos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 164274666
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 7, LT-97140
Pranešimo Nr. 6421571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 201

UAB "Etila", kodas 305157898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6421572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6421573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-04-04).

- - -

UAB Mano miškelis, kodas 306398731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 3, LT-29363
Pranešimo Nr. 6421574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Medienos investicijos", kodas 303109666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-18, LT-28175
Pranešimo Nr. 6421575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "VG grupė", kodas 301700752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 36-1, LT-08232
Pranešimo Nr. 6421576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB IT Sistemų Valdymas, kodas 302965508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6421577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Pagulbio grūdai", kodas 304757192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 1B, LT-33315
Pranešimo Nr. 6421578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Panda ir kompanija", kodas 304318003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-13, LT-06279
Pranešimo Nr. 6421579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Revale", kodas 301724664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41B, LT-72212
Pranešimo Nr. 6421580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6421581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Valdybos sprendimas / Vilniaus
kolegijos tarybos nutarimas (2024-03-29); Valdybos sprendimas / Vilniaus kolegijos akademinės tarybos nutarimas
(2024-03-29); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos (2024-03-29).

- - -

MB "Miltorija", kodas 303072940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-32, LT-50319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6421582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Starmedia Baltic", kodas 304940418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6421583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-02).

- - -

UAB "Tarptautinė energija", kodas 304143899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6421584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Atkarpa", kodas 144036166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Liepų g. 23, LT-80115
Pranešimo Nr. 6421585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Tirav transportas", kodas 306716415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Eastaquaty", kodas 304826820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6421587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

VšĮ Kretingos Minija, kodas 304622020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 23A, LT-97108
Pranešimo Nr. 6421588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB Kalniečių odontologijos klinika, kodas 300746437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 5A, LT-50139
Pranešimo Nr. 6421589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "SAMANOS PASAKA", kodas 301498966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-49, LT-07127
Pranešimo Nr. 6421590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB Miroslavo kalvė, kodas 304711704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Miško g. 5, LT-17268
Pranešimo Nr. 6421591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

IĮ "BELOTIMA", kodas 141660452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-9, LT-95208
Pranešimo Nr. 6421592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Liorančaitės individuali įmonė, kodas 141665766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-50, LT-94191
Pranešimo Nr. 6421593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Kirkutienės įmonės filialas, kodas 141702264
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 14-19, LT-91266
Pranešimo Nr. 6421594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODIVITA", kodas 141753426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6421595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. M. Malanjinienės individuali įmonė, kodas 141760239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-44, LT-91139
Pranešimo Nr. 6421596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Naftininkas", kodas 141790563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6421597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekotektonika", kodas 141816556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 33-1, LT-91145
Pranešimo Nr. 6421598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 206

- - -

UAB "GSA group", kodas 141888993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 6421599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laukininkų VM", kodas 141954429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 2-63, LT-95138
Pranešimo Nr. 6421600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tavo šildymas", kodas 305767887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 23, LT-92345
Pranešimo Nr. 6421601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

UAB "Mokėjimų administravimo centras", kodas 302921878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6421602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Partija LIETUVA - VISŲ, kodas 302813361
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-11, LT-62137
Pranešimo Nr. 6421603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-03-29).

- - -

Drąsutaičių kaimo bendruomenė, kodas 303099332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Ryto g. 4, LT-84406
Pranešimo Nr. 6421604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

V. Kokštos IĮ Giedmara, kodas 135797813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 24-4, LT-44319
Pranešimo Nr. 6421605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kokštos įmonė "Giedmara"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04).

- - -

Sporto klubas "Žuvintas", kodas 306718366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 15-5, LT-64308
Pranešimo Nr. 6421606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5, LT-91275
Pranešimo Nr. 6421607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Biokona", kodas 303241447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Jėgainės g. 12, LT-54469
Pranešimo Nr. 6421608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Veimeris", kodas 303604877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6421609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Metrikana", kodas 304909458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Arvoras", kodas 305604242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 25-oji g. 5, LT-08456
Pranešimo Nr. 6421611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

"Musas", UAB, kodas 304710641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6421612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Kineza", kodas 305645456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kadagių g. 17-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6421613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6421614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBLIKAS", kodas 141673147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 14-4, LT-95107
Pranešimo Nr. 6421615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Jockienės individuali įmonė, kodas 141774025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 12-11
Pranešimo Nr. 6421616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Fialkausko individuali įmonė, kodas 141776371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-7, LT-95204
Pranešimo Nr. 6421617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidos Šereikienės prekybos įmonė, kodas 141854642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-21, LT-95242
Pranešimo Nr. 6421618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Kaltauskienės individuali įmonė, kodas 142012729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 9-17, LT-94237
Pranešimo Nr. 6421619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų finansai", kodas 302595578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6421620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

MB "Spaudimas", kodas 305902694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 164-2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6421621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Luniksa", kodas 306058084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 88A-417, LT-52362
Pranešimo Nr. 6421622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Ukmergės socialinių paslaugų centras, kodas 300123034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 19, LT-20127
Pranešimo Nr. 6421623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Nuostatai
(2024-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-03).

- - -

Šiaulių r. Voveriškių mokykla, kodas 190077435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ringuvos g. 4, LT-77194
Pranešimo Nr. 6421624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-27); Nuostatai (2024-03-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-27).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 211

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Skirlėnų g. 3, LT-15121
Pranešimo Nr. 6421625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "STUDIJA JU", kodas 300051670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-45, LT-08317
Pranešimo Nr. 6421626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "EV santechnika", kodas 306363584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3-12, LT-55137
Pranešimo Nr. 6421627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS LOKYS", kodas 186173157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 53-16, LT-13274
Pranešimo Nr. 6421628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Lanota", kodas 303152557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 212

UAB "Nereda", kodas 300016242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-19, LT-92298
Pranešimo Nr. 6421630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6421631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-29).

- - -

Panevėžio kultūrizmo klubas "Giliukas", kodas 148499845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-1, LT-37308
Pranešimo Nr. 6421632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Saldus kontinentas", kodas 304395868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Modernus kiemas", kodas 305226910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-67, LT-87140
Pranešimo Nr. 6421634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "VodEx Baltic", kodas 304918592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6421635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Joralė", kodas 301911639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 10-12, LT-21113
Pranešimo Nr. 6421636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Aktara", kodas 304755394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "ATEIK LAIKU", kodas 169293791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-1, LT-39136
Pranešimo Nr. 6421638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Lease 313", kodas 305834670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6421639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB "Tvoriukas", kodas 305097757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6421640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "MADEVIMA", kodas 302733666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Deimantės Grabauskienės PBH praktika, kodas 305723054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 1-oji g. 5, LT-69172
Pranešimo Nr. 6421642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKINIJA", kodas 141790944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109, LT-93223
Pranešimo Nr. 6421643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Savickienės agentūra "TRAVELINA", kodas 141813784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-521, LT-94109
Pranešimo Nr. 6421644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Bučienės individuali įmonė, kodas 141847078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 215

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-4, LT-95188
Pranešimo Nr. 6421645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Pisarev individuali įmonė, kodas 141851532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-25, LT-94145
Pranešimo Nr. 6421646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Mockaus individuali įmonė, kodas 141881333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-3
Pranešimo Nr. 6421647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKETA", kodas 141941353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 62, LT-92335
Pranešimo Nr. 6421648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRA", kodas 141791099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13, LT-94134
Pranešimo Nr. 6421649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽAVI ŠYPSENA", kodas 141854980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-2, LT-92238
Pranešimo Nr. 6421650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mini molas", kodas 141883875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 6, LT-92278
Pranešimo Nr. 6421651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Matelio individuali įmonė, kodas 141997590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-20, LT-95152
Pranešimo Nr. 6421652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ BUNKERIS", kodas 242017990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139, LT-93262
Pranešimo Nr. 6421653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GBS ENERGY", kodas 302455633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 12, LT-19105
Pranešimo Nr. 6421654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "Transaiva", kodas 304184718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31B-34, LT-53390
Pranešimo Nr. 6421655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "MENAVA", kodas 124865622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-102, LT-03206
Pranešimo Nr. 6421656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 217

UAB "Trikampis kvadratas", kodas 304106370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Sodininkų g. 30, LT-53161
Pranešimo Nr. 6421657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "DE prekyba", kodas 302556917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 127-40, LT-48208
Pranešimo Nr. 6421658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Gatoma", kodas 303226790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6421659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Nexters Lithuania UAB, kodas 306345376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6421660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Pirmasis milijonas", kodas 305687619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-98120
Pranešimo Nr. 6421661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 218

- - -

MB "Reginta LT", kodas 306043851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6421662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Cook media, kodas 306111188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-41, LT-46375
Pranešimo Nr. 6421663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Avendora", kodas 303172848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 2, LT-53273
Pranešimo Nr. 6421664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-02).

- - -

UAB "Emideira", kodas 304738320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4A, LT-53286
Pranešimo Nr. 6421665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Outframe Design", kodas 306122302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 1, LT-38187
Pranešimo Nr. 6421666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Emploita", kodas 305438532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Tomreka", kodas 304983177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-4, LT-35183
Pranešimo Nr. 6421668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZKADA", kodas 226077340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3, LT-02300
Pranešimo Nr. 6421669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Neatrastas skonis", kodas 304777519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k., Lanko g. 1, LT-64134
Pranešimo Nr. 6421670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Juzrema", kodas 304562413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6421671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 220

- - -

UAB "Sandwich Bar kava ir sumuštiniai", kodas 302548475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6421672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Leosola", kodas 305380890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6421673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6421674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-02).

- - -

UAB "Lovesa", kodas 304739924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

UAB "Automobiliai iš Europos", kodas 304751645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Tantum Reditus, kodas 302622349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-3, LT-08414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6421677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Gero skonio studija, kodas 305177178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-101, LT-03213
Pranešimo Nr. 6421678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Carsons, kodas 302600281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6421679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Pusiausvyra, kodas 306213136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-15, LT-36243
Pranešimo Nr. 6421680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Dėklų namai", kodas 302330747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61, LT-06130
Pranešimo Nr. 6421681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "Made in Biržai", kodas 305592854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 14, LT-41179
Pranešimo Nr. 6421682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "BETA Baltics", kodas 302577181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6421683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVITIKA", kodas 141598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6, LT-92271
Pranešimo Nr. 6421684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4, LT-91300
Pranešimo Nr. 6421685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atominiai butai", kodas 305097910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6421686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "MN baldai", kodas 305729064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23, LT-51332
Pranešimo Nr. 6421687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 223

- - -

MB interjero studija "Dvi", kodas 305188160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-16, LT-01205
Pranešimo Nr. 6421688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Serita, kodas 306077234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pušetos g. 11-2, LT-53304
Pranešimo Nr. 6421689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Mikoliškis", kodas 304213618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Ramioji g. 6, LT-39263
Pranešimo Nr. 6421690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB Ekomera Logistics, kodas 305901770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6421691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Orlenok, MB, kodas 306152313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 18-2, LT-11321
Pranešimo Nr. 6421692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 224

- - -

UAB "Ludiana", kodas 306647588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-36, LT-06333
Pranešimo Nr. 6421693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-29).

- - -

UAB "Globus sitis", kodas 304123850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-38, LT-03201
Pranešimo Nr. 6421694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

MB "Lukasta", kodas 305785426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k., Vilties g. 4, LT-82101
Pranešimo Nr. 6421695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Italmaistas", kodas 300140674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9, LT-09308
Pranešimo Nr. 6421696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Highlight LT", kodas 302602859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6421697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 225

- - -

MB "Grikasa", kodas 305086885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Juškėnų k., Uolos g. 6B, LT-28400
Pranešimo Nr. 6421698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-27, LT-09216
Pranešimo Nr. 6421699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Sostinės statybos sprendimai", kodas 303181039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-167, LT-12141
Pranešimo Nr. 6421700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Kosto kelionės klubas, kodas 304758045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6421701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB GoWorkaBit Lithuania, kodas 304448954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6421702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

A. Markevičiaus individuali įmonė, kodas 141772889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 226

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105-14, LT-93222
Pranešimo Nr. 6421703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOFORA", kodas 141882816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62, LT-94107
Pranešimo Nr. 6421704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A, LT-95345
Pranešimo Nr. 6421705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elenos Januškevičienės personalinė įmonė, kodas 121868830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-62, LT-01111
Pranešimo Nr. 6421706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

KD mobilus remontas, MB, kodas 306171598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 13-80, LT-28214
Pranešimo Nr. 6421707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "R. Kazulis", kodas 305151685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 5-39, LT-29125
Pranešimo Nr. 6421708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 227

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H, LT-04343
Pranešimo Nr. 6421709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Aurelijos siuviniai MB, kodas 306417249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sedulos g. 15, LT-97164
Pranešimo Nr. 6421710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Nuostatai (2024-04-02);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti įmonės veiklą (2024-04-02).

- - -

Alcor trade, UAB, kodas 306715861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 17, LT-89218
Pranešimo Nr. 6421711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ekokelias", kodas 304506425
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6421712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "VAIDASTA", kodas 300554433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 27-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6421713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ryternas", kodas 301844158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Smėlio g. 7, LT-81490
Pranešimo Nr. 6421714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija, kodas 190057219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86, LT-81119
Pranešimo Nr. 6421715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-29); Nuostatai (2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-29).

- - -

MB Sharabanai, kodas 305811127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 59-4, LT-44144
Pranešimo Nr. 6421716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Mini meška", kodas 305216503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Buivydų g. 20, LT-55343
Pranešimo Nr. 6421717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Bonapriksas", kodas 300566617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6421718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 229

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-03-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2024-03-29).

- - -

UAB "Orbit Group", kodas 301542074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6421719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-02 (2024-04-04).

- - -

UAB "Cheminė apsauga" darbininkų sąjunga, kodas 155931458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6421720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "VLV SERVICE", kodas 121642112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Rūtų g. 27, LT-14306
Pranešimo Nr. 6421721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

K. Grumodo individuali įmonė, kodas 135918389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-434
Pranešimo Nr. 6421722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vikingų kaimas", kodas 302617416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36, LT-19105
Pranešimo Nr. 6421723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 230

- - -

MB "Stonitas", kodas 306327314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 96-39, LT-37153
Pranešimo Nr. 6421724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

D. Micienės individuali įmonė, kodas 163704360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26, LT-96136
Pranešimo Nr. 6421725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų švara", kodas 167500661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 8, LT-33111
Pranešimo Nr. 6421726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB 3S Grupe, kodas 304760128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUŠTUKAS", kodas 141701162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6421728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LINARTIKA", kodas 141715678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 7, LT-93157
Pranešimo Nr. 6421729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRIKA", kodas 141718788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANOS SERVISAS", kodas 141742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 18-49, LT-92211
Pranešimo Nr. 6421731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Vilimaitės individuali įmonė, kodas 141769569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 9-51, LT-94173
Pranešimo Nr. 6421732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRAMA", kodas 141800413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 43, LT-92309
Pranešimo Nr. 6421733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SMILTELĖ", kodas 141822986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 3-1, LT-95246
Pranešimo Nr. 6421734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GIRKALNIO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 142003527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, LT-92141
Pranešimo Nr. 6421735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 232

- - -

MB "Tylos projektai", kodas 305931984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118, LT-44253
Pranešimo Nr. 6421736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

M. Treinavičienės individuali įmonė, kodas 153727211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Dzūkų g. 12, LT-64143
Pranešimo Nr. 6421737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-03).

- - -

UAB "Audvydis", kodas 304752989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Lietuvos statybos darbuotojų profesinė sąjunga prie Lietuvos darbo federacijos, kodas 301911532
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6421739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Inovatyvus investicijų valdymas", UAB, kodas 304510480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-222, LT-09319
Pranešimo Nr. 6421740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 233

UAB "Algos inkaso", kodas 302669683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-28, LT-10207
Pranešimo Nr. 6421741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Trikotažo gama", kodas 150156120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6421742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB PPP Fund, kodas 306388662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6421743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

Sporto klubas "KP Racing Team", kodas 305703240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 14-8, LT-42345
Pranešimo Nr. 6421744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

MB "Vėjų duona", kodas 305725030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42-14, LT-35250
Pranešimo Nr. 6421745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Noselfish, kodas 305651498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 234

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Šlaito g. 4, LT-59204
Pranešimo Nr. 6421746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Eca-samogitia", kodas 306188284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k., Laumikių g. 8, LT-98225
Pranešimo Nr. 6421747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Alsika", kodas 304924321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6421748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Emtėja", kodas 304866569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6421749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Tauragės rajono fotografų klubas "Fotojūra", kodas 179725324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-72215
Pranešimo Nr. 6421750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

T&D Logistics services, UAB, kodas 302730595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 235

Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-10, LT-20182
Pranešimo Nr. 6421751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Asociacija "Kalvarijiečių šeimų klubas", kodas 304064448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 12, LT-69205
Pranešimo Nr. 6421752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-04).

- - -

MB "Arnoldas Boguševičius", kodas 306154079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6421753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEGĖLĖ", kodas 241614790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-56, LT-91215
Pranešimo Nr. 6421754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLĖŠINIAI", kodas 141624221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6421755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Bukauskienės individuali įmonė, kodas 141766263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-16, LT-93155
Pranešimo Nr. 6421756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 236

- - -

Metalinių garažų aikštelės eksploatavimo bendrija "VENTA", kodas 141782659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 89, LT-94101
Pranešimo Nr. 6421757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "UPELIS", kodas 141799217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g.
Pranešimo Nr. 6421758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija, kodas 141833858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51, LT-91190
Pranešimo Nr. 6421759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos uždarosios akcinės bendrovės "RANGA" profesinė sąjunga, kodas 241907850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6421760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDMENA", kodas 141952182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6421761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Banionienės firma, kodas 241993760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-33, LT-92296
Pranešimo Nr. 6421762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MIRVALDA", kodas 301738589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6421763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Valstura", kodas 303146020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-4, LT-05231
Pranešimo Nr. 6421764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Morevga", kodas 305208741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6421765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Kostaras", kodas 303180923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6421767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB Ivair trans, kodas 306281190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Pamiškės g. 17, LT-72169
Pranešimo Nr. 6421768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

KYOCERA UNIMERCO Tooling UAB, kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6421769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos išrinkimo (2024-03-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-03-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29); Užsienio asmens pasas (2024-03-29);
Užsienio asmens pasas (2024-03-29); Užsienio asmens pasas (2024-03-29).

- - -

MB "RDHouse", kodas 305470245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 112-1, LT-08412
Pranešimo Nr. 6421770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ekopartnerio saulė", kodas 306093142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 65, LT-45206
Pranešimo Nr. 6421771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Derutra, kodas 306145703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-44, LT-09126
Pranešimo Nr. 6421772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Alfatransas", kodas 302498392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 239

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6421773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6421774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ąžuolyno namai, kodas 304607068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7-3, LT-93128
Pranešimo Nr. 6421775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Hekla solutions, kodas 306049815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193308178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6421777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Londega", kodas 305211634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6421778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Baltijos agroverslo projektai", kodas 126414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6421779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB Skardina, kodas 305563920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Tauragės g. 3, LT-75124
Pranešimo Nr. 6421780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Promanoff Group, kodas 302883242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-20, LT-08435
Pranešimo Nr. 6421781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Itesa", kodas 304848731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6421782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos stilius", kodas 134013564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 6421783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 241

- - -

UAB "Lumidėja", kodas 304412591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Bajorų g. 7-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6421784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Kazlų Rūdos muzikos klubas, kodas 302634554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4A, LT-69446
Pranešimo Nr. 6421785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Caedo", kodas 305390386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6421786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Meistrada", kodas 305496418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-69, LT-06137
Pranešimo Nr. 6421787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -

MB "VV Technologies", kodas 306299085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-14, LT-01202
Pranešimo Nr. 6421788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 242

- - -

MB "Tvirtas mazgas", kodas 304398330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-65, LT-09113
Pranešimo Nr. 6421789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

A. Gervės individuali įmonė, kodas 135734492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lekėčių g. 25, LT-46307
Pranešimo Nr. 6421790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Druskininkų rida", kodas 304921389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6421791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "EV montuotojas", kodas 306718836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6421792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIMETA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125536658
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6421793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Csvcamp, kodas 306315550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6421794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Sustainsbl, kodas 306314110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 101B K8-10, LT-57350
Pranešimo Nr. 6421795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "LENAIL IMPERIJA", kodas 301800578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-47, LT-04101
Pranešimo Nr. 6421796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

S. Petkaus individuali įmonė, kodas 141576132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-58, LT-95126
Pranešimo Nr. 6421797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsoja", kodas 141609995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23, LT-52167
Pranešimo Nr. 6421798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6421799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 244

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronsas", kodas 141771972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 56-85, LT-94150
Pranešimo Nr. 6421800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVAMALAS", kodas 241876910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-77, LT-95133
Pranešimo Nr. 6421801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVIJA", kodas 141882435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10, LT-94108
Pranešimo Nr. 6421802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ AUDITAS IR APSKAITA", kodas 141934736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6421803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1, LT-91207
Pranešimo Nr. 6421804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUKŠTO SLĖGIO HIDRAULINĖS SISTEMOS", kodas 142009170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-6, LT-92295
Pranešimo Nr. 6421805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KRONETAS", kodas 142014160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6421806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIA AQUARIA UAB, kodas 141844534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32, LT-95107
Pranešimo Nr. 6421807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Tamaševičiaus komercinė įmonė, kodas 141876681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-18, LT-94166
Pranešimo Nr. 6421808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Momkaus individuali įmonė, kodas 141954190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-65, LT-91212
Pranešimo Nr. 6421809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GYVENIMO VEIDRODIS", kodas 142020252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78, LT-93199
Pranešimo Nr. 6421810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VAISMA", kodas 302689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-13, LT-02164
Pranešimo Nr. 6421811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "Rydra", kodas 303295046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159, LT-97133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6421812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB TTP ARENA, kodas 302786868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6421813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos Utenos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
184078422
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6421814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Laki investicija", kodas 300582913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6421815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Motomanija", kodas 304480464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Smiltelės g. 38, LT-92491
Pranešimo Nr. 6421816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Audelita", kodas 305655863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 10, LT-58103
Pranešimo Nr. 6421817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Nbh projektai", kodas 304831956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žemaičių g. 2, LT-99369
Pranešimo Nr. 6421818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Veneros sala"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03).

- - -

UAB "Baldų tonas", kodas 304048440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 32, LT-15153
Pranešimo Nr. 6421819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Stanto", kodas 306503082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6421820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

A. J. Bučinsko individuali įmonė, kodas 151450776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20-21, LT-68145
Pranešimo Nr. 6421821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Nuostatai (2024-04-02); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 248

UAB FlexiSkins, kodas 306718462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6421822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

STAS LOZOVANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302643610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 10-4, LT-55285
Pranešimo Nr. 6421823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB EGINSTATA, kodas 303050118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6421824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

"Euromontas", UAB, kodas 304500568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2, LT-08318
Pranešimo Nr. 6421825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "AutoArtelė", kodas 302720932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 67-31, LT-06102
Pranešimo Nr. 6421826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Keleivių transporto kooperatinė bendrovė "Gintarinis vairas", kodas 141644590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A-206
Pranešimo Nr. 6421827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danetra", kodas 300709321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4, LT-35114
Pranešimo Nr. 6421828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Energijos inžinerija", kodas 303094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6421829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

VšĮ "LYGIOSIOS", kodas 306657949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-50, LT-49405
Pranešimo Nr. 6421830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-28).

- - -

UAB "Netlis", kodas 304966758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6421831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

"Oktopusas", UAB, kodas 141834611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 29, LT-94101
Pranešimo Nr. 6421832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Ultrabotics", kodas 305937745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bliūdžių k., Bliūdžių g. 6, LT-35270
Pranešimo Nr. 6421833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

Veisiejų jaunimo centras, kodas 265242640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Kreivoji g. 25, LT-67341
Pranešimo Nr. 6421834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Whality UAB, kodas 306544442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6421835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32, LT-03233
Pranešimo Nr. 6421836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB JMSE AS, kodas 306207756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 43-40, LT-06305
Pranešimo Nr. 6421837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Eurovista", kodas 304995464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6421838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "RAMMUS", kodas 302249334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 9, LT-84321
Pranešimo Nr. 6421839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB AVELONAS, kodas 302479716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 3, LT-02119
Pranešimo Nr. 6421840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Grantana", kodas 304837724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gedimino skg. 36, LT-96101
Pranešimo Nr. 6421841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Swace Foundation", kodas 304793861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6421842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "FUATĖ", kodas 302578244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6421843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "TECHNOTONAS", kodas 301675651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-47, LT-04206
Pranešimo Nr. 6421844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sveikata pirmiau", kodas 304140294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-16, LT-91121
Pranešimo Nr. 6421845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO DEIVĖ", kodas 141598748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-19, LT-91247
Pranešimo Nr. 6421846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Lisausko individuali įmonė, kodas 141622932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 31-2, LT-91253
Pranešimo Nr. 6421847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Belousov individuali įmonė, kodas 141634863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 253

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10-6, LT-92122
Pranešimo Nr. 6421848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurohansa TTT", kodas 141664326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-3, LT-92241
Pranešimo Nr. 6421849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Giedriaus Atmanavičiaus įmonė "TESVA", kodas 141766982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 23-61, LT-95183
Pranešimo Nr. 6421850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudingos autotransportas", kodas 141776948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6421851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "DISVITIS", kodas 141818379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-21, LT-95140
Pranešimo Nr. 6421852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SAMBO IR DZIUDO KLUBAS, kodas 141852449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-39, LT-94145
Pranešimo Nr. 6421853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Nagrocko individuali įmonė, kodas 141861640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-32, LT-91148
Pranešimo Nr. 6421854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "GAIREPA", kodas 141881714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sinagogų g. 7-2, LT-91231
Pranešimo Nr. 6421855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EKOAMŽIUS", kodas 241894890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 11, LT-92277
Pranešimo Nr. 6421856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

V. Jokubausko individuali įmonė, kodas 141912088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 3-24, LT-95246
Pranešimo Nr. 6421857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6421858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 142019321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6421859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Draugija "Europa-Jurbarkas-Europa", kodas 158758310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6421860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

VšĮ Juodasis adrenalinas, kodas 306717481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6421861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus susivienijimas "Sodai", kodas 193276093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6421862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Anora", kodas 305179909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6421863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "COMLIET" Klaipėdos miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142070999
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6, LT-92109
Pranešimo Nr. 6421864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fotono greičiu", kodas 306717549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 256

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6421866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RISTERA", kodas 123295361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 59, LT-08404
Pranešimo Nr. 6421867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A, LT-49155
Pranešimo Nr. 6421868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-29); Įstatai (2024-03-29).

- - -

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, kodas 140706498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-92255
Pranešimo Nr. 6421869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2024-04-02).

- - -

S. Gudz individuali įmonė, kodas 141604681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-20, LT-93204
Pranešimo Nr. 6421870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Svertevaitės individuali įmonė, kodas 141676638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 257

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 82-1, LT-94155
Pranešimo Nr. 6421871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Magelinskienės individuali įmonė, kodas 141718254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 21-11, LT-92216
Pranešimo Nr. 6421872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Melnikovo individuali įmonė, kodas 141840856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-10, LT-95144
Pranešimo Nr. 6421873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATERLINIJA", kodas 141845255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smėlio g. 28, LT-92347
Pranešimo Nr. 6421874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVALENA", kodas 141874292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 17, LT-92308
Pranešimo Nr. 6421875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŽELDINIAI", kodas 142003484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 64, LT-91108
Pranešimo Nr. 6421876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Projektų duetas", kodas 140682937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-45, LT-95245
Pranešimo Nr. 6421877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141622747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-58, LT-95222
Pranešimo Nr. 6421878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEGEDA", kodas 141657328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 7, LT-92225
Pranešimo Nr. 6421879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Meškauskienės komercinė firma "SIRIŠKOS PREKĖS", kodas 141666149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 29-64, LT-95172
Pranešimo Nr. 6421880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ALKSNYNĖ", kodas 141783750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 167B, LT-94287
Pranešimo Nr. 6421881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurgilė", kodas 141870123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21-3, LT-91141
Pranešimo Nr. 6421882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JŪRŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 141870461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 93, LT-93234
Pranešimo Nr. 6421883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kudzevičiaus individuali įmonė, kodas 141894551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLFINAS", kodas 141926974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-22, LT-92232
Pranešimo Nr. 6421885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Lenckutės individuali įmonė, kodas 141940447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-20, LT-93168
Pranešimo Nr. 6421886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Antanaitienės individuali įmonė, kodas 141952410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-32, LT-91232
Pranešimo Nr. 6421887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dens perfectus", kodas 241980880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-1, LT-92224
Pranešimo Nr. 6421888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Proškino individuali įmonė, kodas 141990845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-43, LT-91217
Pranešimo Nr. 6421889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 260

- - -

R. Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 142023177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-112, LT-94245
Pranešimo Nr. 6421890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI SAMANA", kodas 122589011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6421891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Anvitransa", kodas 303089181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 99-2, LT-20184
Pranešimo Nr. 6421892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Energijos parkas", kodas 300531616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6421893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-404, LT-08214
Pranešimo Nr. 6421894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Fort.One, UAB, kodas 304933092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70, LT-35121
Pranešimo Nr. 6421895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Feniksas ir partneriai", kodas 303085749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6421896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6421897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "Selle Baltic", kodas 133250667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6421898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Augrida", kodas 304051408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 6-2, LT-14263
Pranešimo Nr. 6421899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

NAUJASIS ŠIAULIŲ TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 306219801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos Sodų 3-oji g. 7, LT-79217
Pranešimo Nr. 6421900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "Ikana", kodas 305202012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6421901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Avia travel services", kodas 302592977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B-3, LT-06121
Pranešimo Nr. 6421902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGREGATAS", kodas 120129085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6421903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Klaipėdos rajono biuras, kodas 163262757
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 6421904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29).

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6421905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 263

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

ML Professional UAB, kodas 302733431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-32, LT-49191
Pranešimo Nr. 6421906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gužutis", kodas 121728426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2, LT-09213
Pranešimo Nr. 6421907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Mikera", kodas 303554876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Slėnio g. 25C, LT-76131
Pranešimo Nr. 6421908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Pegasus Aureus", kodas 300652429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 7, LT-60182
Pranešimo Nr. 6421909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Geloris", kodas 304841893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6421910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 264

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolitos mediena", kodas 155614283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11, LT-30105
Pranešimo Nr. 6421911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Relock, kodas 302924454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-24, LT-10304
Pranešimo Nr. 6421912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Agaira", kodas 304498900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 52-16, LT-89156
Pranešimo Nr. 6421913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

MB "Miltu", kodas 305571155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 22, LT-53335
Pranešimo Nr. 6421914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIN-MAX", kodas 140245574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 5-5, LT-92236
Pranešimo Nr. 6421915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Lietuvos darbo fedaracijos Kretingos skyrius, kodas 161733299
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6421916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Elitaka", kodas 305232322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6421917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Meškalaukio kaimo bendruomenė, kodas 169299520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Pievų g. 3, LT-39309
Pranešimo Nr. 6421918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "Dornika", kodas 304910300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6421919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Bekrizes, MB, kodas 306265567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 31-5, LT-75445
Pranešimo Nr. 6421920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 266

- - -

J. Čuchrajaus įmonė "BARIKONA", kodas 141769416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-16, LT-93168
Pranešimo Nr. 6421921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SUVENYRAI", kodas 141975028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-18, LT-94152
Pranešimo Nr. 6421922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lavresta", kodas 303298747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6421923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Dabija", kodas 305174552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189, LT-76350
Pranešimo Nr. 6421924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Gera studija, kodas 304708380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 30-24, LT-90314
Pranešimo Nr. 6421925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SPORTO LEIDINIŲ GRUPĖ", kodas 300093445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6421926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMIS" IR PARTNERIAI, kodas 124730350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53, LT-00134
Pranešimo Nr. 6421927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-02-27); Įgaliojimas (2024-02-27).

- - -

MB "Opus albus", kodas 305299919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-21, LT-51345
Pranešimo Nr. 6421928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Diesema", kodas 305613202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 87, LT-28198
Pranešimo Nr. 6421929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALRINAS", kodas 145845320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Pakrantės g. 3, LT-80186
Pranešimo Nr. 6421930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 268

Technamos, MB, kodas 306273546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Rinvestus", kodas 305188527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-93, LT-91219
Pranešimo Nr. 6421932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Futura Casa", kodas 305592562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6421933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justigna", kodas 300045226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Uosių g. 9, LT-55315
Pranešimo Nr. 6421934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

VšĮ "Laimės namai", kodas 304035012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 7, LT-69386
Pranešimo Nr. 6421935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 269

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO VERSLAS", kodas 141698339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81, LT-94114
Pranešimo Nr. 6421936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rovifarma" vaistinė, kodas 141723778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 49, LT-92288
Pranešimo Nr. 6421937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kornas", kodas 141750654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-1, LT-91187
Pranešimo Nr. 6421938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

StudentTour OU filialas, kodas 302765991
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6421939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2024-04-04).

- - -

IĮ "Vėtros taksi", kodas 302719556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 39-35, LT-96140
Pranešimo Nr. 6421940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Gerpetra", kodas 303139392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-10, LT-90116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 6421941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Vilkaviškio krašto ūkininkų sąjunga, kodas 306272654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6421942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6421943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 183858889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6421944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Valdrema", kodas 305617460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. 31, LT-95413
Pranešimo Nr. 6421945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Aerokodas", kodas 305135325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 271

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-63, LT-49485
Pranešimo Nr. 6421946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Gribžinių bendruomenė, kodas 300672435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 4, LT-96174
Pranešimo Nr. 6421947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB TRIK.LT, kodas 302598357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6421948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Shleps MB, kodas 305598533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Aiseto g. 14, LT-33350
Pranešimo Nr. 6421949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Omnispower LT", kodas 300092496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6421950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 272

UAB "Balveta", kodas 276538740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6421951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Salako socialinės globos namai, kodas 187912035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 10, LT-32216
Pranešimo Nr. 6421952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Stagetra", kodas 304289587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 59, LT-96113
Pranešimo Nr. 6421953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Alfos verslo grupės Baltijoje", kodas 305266926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5, LT-09217
Pranešimo Nr. 6421954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bartro sprendimai", kodas 301696987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-30, LT-95239
Pranešimo Nr. 6421955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Broniaus Naco individuali įmonė, kodas 152927287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 273

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Viekšnių g. 3, LT-85372
Pranešimo Nr. 6421956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Naco apsauginės priešgaisrinės signalizacijos priežiūros ir
montažo įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Laikas XXI", kodas 305709624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8, LT-70105
Pranešimo Nr. 6421957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Sprendimas (2024-03-29).

- - -

UAB "Aurum Vilnius", kodas 302581176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-2, LT-01402
Pranešimo Nr. 6421958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Energijos baterijos", kodas 305563571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 41, LT-08340
Pranešimo Nr. 6421959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Vaikų pavėžėjimas", kodas 306313880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6421960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Asociacija "Mes padėsime", kodas 304494909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Aušros g. 12, LT-86482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 6421961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

"Power Media", UAB, kodas 302471274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Mėtų g. 9, LT-96338
Pranešimo Nr. 6421962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

L. Varcabos individuali įmonė, kodas 141754485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 3-10, LT-94238
Pranešimo Nr. 6421963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Venckienės individuali įmonė, kodas 141802040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 11, LT-93102
Pranešimo Nr. 6421964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

K. Žvinklio individuali įmonė, kodas 141860887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 75-1, LT-92328
Pranešimo Nr. 6421965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA" filialas "KLASCO SERVISAS", kodas 141908570
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 23, LT-92245
Pranešimo Nr. 6421966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 275

- - -

S. Gyčenkov individuali įmonė, kodas 141928982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 21-2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6421967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Vaišnorienės individuali įmonė, kodas 142001476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-41, LT-94280
Pranešimo Nr. 6421968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MDS Baltic", kodas 302703025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6421969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB Laisva vieta, kodas 306718042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-9, LT-50354
Pranešimo Nr. 6421970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 125402520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-26
Pranešimo Nr. 6421971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Šiūparių bendruomenė, kodas 300602650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Mokyklos g. 4, LT-96165
Pranešimo Nr. 6421972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 276

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-20).

- - -

MB Švok inžinerija, kodas 306718430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-45, LT-04326
Pranešimo Nr. 6421973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Biohackers, kodas 306368649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 22-301, LT-01128
Pranešimo Nr. 6421974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Astrema", kodas 304637570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 11A, LT-53270
Pranešimo Nr. 6421975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB LOTUNA, kodas 302923509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6421976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-01).

- - -

UAB "ERINAR", kodas 302635535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-18, LT-06286
Pranešimo Nr. 6421977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 277

MB "Jolesita", kodas 304775404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Dvaro g. 19, LT-28116
Pranešimo Nr. 6421978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "FROZEN TRADE", kodas 305642307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6421979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

A. Klišonio komercinė firma "Inesa", kodas 169845147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114, LT-90142
Pranešimo Nr. 6421980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Lietuvos muitinės tarpininkų asociacija, kodas 122353580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6421981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

VšĮ "artnews.lt", kodas 302330925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6421982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautiniai kontaktai", kodas 160298876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6421983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6421984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

A. Krylovo personalinė įmonė, kodas 186464013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6421985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

VILNIAUS M. ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 224465440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15, LT-07153
Pranešimo Nr. 6421986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

LIETUVOS RUSŲ SUSIRINKIMAS, kodas 191916819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6421987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 279

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 9, LT-99409
Pranešimo Nr. 6421988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Sagebo", kodas 305592936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Ežero g. 19, LT-29171
Pranešimo Nr. 6421989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VšĮ "Jurbarko krašto žvejai", kodas 306079915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Gedimino g. 10, LT-74194
Pranešimo Nr. 6421990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-03); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-04-03).

- - -

MB "Mūsų ateitis", kodas 305570530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Rugiagėlių g. 2, LT-53275
Pranešimo Nr. 6421991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINESTRA", kodas 123055551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6421992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 280

UAB "Bitsofta", kodas 304754837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6421993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Outsourcing Business Intelligence Consulting", kodas 300576141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-9, LT-01313
Pranešimo Nr. 6421994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įstatai (2024-04-04); Akcininkų
sprendimas (2024-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-04); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-04-04); Užsienio asmens pasas (2024-04-04); Užsienio asmens pasas (2024-04-04).

- - -

MB "Mano Auto", kodas 305992072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 15A, LT-14273
Pranešimo Nr. 6421995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

N. Šeifer individuali įmonė, kodas 141646260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-29, LT-94236
Pranešimo Nr. 6421996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "KLAIPĖDOS RYŠIŲ OBJEKTŲ STATYBA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141837874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6421997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENIJA", kodas 141852634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-11, LT-94148
Pranešimo Nr. 6421998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Onaičio individuali įmonė, kodas 141854838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35-19, LT-92108
Pranešimo Nr. 6421999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagista", kodas 141981981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B, LT-95112
Pranešimo Nr. 6422000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos rusų bendrija "LADA", kodas 141989152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 37-50, LT-94130
Pranešimo Nr. 6422001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

F. Tretjak individuali įmonė, kodas 142016026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-57, LT-94226
Pranešimo Nr. 6422002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Klinike", kodas 142021888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-42, LT-92137
Pranešimo Nr. 6422003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGROMAS", kodas 241771820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107, LT-95112
Pranešimo Nr. 6422004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 282

- - -

UAB "Inkomsta", kodas 141774897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6422005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELIKATESAI", kodas 141776414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6422006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSNA", kodas 141857229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6422007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMILA", kodas 141907283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 12-8, LT-92243
Pranešimo Nr. 6422008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "DU RATAI", kodas 141997448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 44C-2, LT-93104
Pranešimo Nr. 6422009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rendra", kodas 304965713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Juozapavos vs. 1, LT-29370
Pranešimo Nr. 6422010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 283

UAB "Butmanta", kodas 304738473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-53, LT-91176
Pranešimo Nr. 6422011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, kodas 190086594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stadiono g. 16, LT-81147
Pranešimo Nr. 6422012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

MB Dabok, kodas 305692228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Tomiluvkos k. 3, LT-33310
Pranešimo Nr. 6422013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Aupoda", kodas 305637299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 1, LT-06299
Pranešimo Nr. 6422014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "Vispolita", kodas 305682682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Lanko g. 2-1, LT-96320
Pranešimo Nr. 6422015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 284

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Kalnų miškas", kodas 303274454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 3, LT-29363
Pranešimo Nr. 6422016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

A. Stravinsko individuali įmonė, kodas 158297354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-37, LT-74162
Pranešimo Nr. 6422017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Salesa", kodas 306714446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29).

- - -

UAB "Fuga Optima", kodas 303069054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 14, LT-04126
Pranešimo Nr. 6422019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Mikoda, kodas 306714834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131A, LT-76129
Pranešimo Nr. 6422020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

UAB "HODA", kodas 167547935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 285

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Dūrių g. 7, LT-33174
Pranešimo Nr. 6422021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Jono Kriukelio prekybos įmonė, kodas 171410650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 2, LT-82160
Pranešimo Nr. 6422022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-04).

- - -

MB "Techmeistra", kodas 305403392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 25, LT-54288
Pranešimo Nr. 6422023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "ABELT", kodas 306074067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Gražiavietės g. 10, LT-29236
Pranešimo Nr. 6422024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VšĮ "Armavesta", kodas 304421722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 20-19, LT-90167
Pranešimo Nr. 6422025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 286

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6422026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "DEFENSAS", kodas 302315453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 72-3, LT-65156
Pranešimo Nr. 6422027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

UAB "LEIDYBOS CENTRAS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125084021
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6422028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6422029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "ARCHETA", kodas 302218538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-24, LT-10324
Pranešimo Nr. 6422030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB Stūmoklis, kodas 306287827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 9, LT-50141
Pranešimo Nr. 6422031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 287

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Oksarius", kodas 304694831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Sodeliškių k., Liepų g. 43, LT-38171
Pranešimo Nr. 6422032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Joniškio optika", kodas 157584216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3, LT-84150
Pranešimo Nr. 6422033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

L. Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 141618510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-1, LT-94159
Pranešimo Nr. 6422034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenda", kodas 141621798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 5-21, LT-92249
Pranešimo Nr. 6422035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB R statyba, kodas 305741789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, E. Kanto g. 3, LT-99171
Pranešimo Nr. 6422036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 288

UAB "Vilmeita", kodas 304851439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6422037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Susisiekimo komunikacijų sprendimai", kodas 304505355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 1-2, LT-02233
Pranešimo Nr. 6422038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Šaltalankė, kodas 305614496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-28, LT-05254
Pranešimo Nr. 6422039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Nativus sensus", kodas 303784884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 41-18, LT-63154
Pranešimo Nr. 6422040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

R. Nalivaikos individuali įmonė, kodas 141706857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105-2, LT-93222
Pranešimo Nr. 6422041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 289

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Priekabos", kodas 141718820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 152, LT-93263
Pranešimo Nr. 6422042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Loktevo individuali įmonė, kodas 141738132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-2A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6422043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Graužinio agentūra "JAUKI PASTOGĖ", kodas 141757823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 17-53, LT-92217
Pranešimo Nr. 6422044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUKMĖ", kodas 241855930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 6422045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Meidrana", kodas 141973696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 4, LT-99161
Pranešimo Nr. 6422046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. J. Naudžiūno inžinerinė konsultacinė firma, kodas 141979959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-40, LT-91117
Pranešimo Nr. 6422047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 290

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPRESTAS", kodas 242011770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6422048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENGUVA" IR KO, kodas 142020448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52, LT-91112
Pranešimo Nr. 6422049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Latkana, UAB, kodas 306029912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6422050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-03).

- - -

MB "DGP Consulting", kodas 302932999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6422052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Green4U, kodas 302725228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4C, LT-03113
Pranešimo Nr. 6422053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "D&R servisas", kodas 302528661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-4, LT-09212
Pranešimo Nr. 6422054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Klemonta", kodas 305818171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "RFID Baltic", kodas 302943853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B, LT-03209
Pranešimo Nr. 6422056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bilteka", kodas 305210112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB ateljė "Eskizas", kodas 304066545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39, LT-08109
Pranešimo Nr. 6422058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 292

MB Dataframe, kodas 305734702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-27, LT-08203
Pranešimo Nr. 6422059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Smena", kodas 303090212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-7, LT-08108
Pranešimo Nr. 6422060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas /  (2024-04-04).

- - -

MB Irdaras, kodas 306335599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-117, LT-06204
Pranešimo Nr. 6422061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04).

- - -

"Zolis", UAB, kodas 304416337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Algrima", kodas 140795027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 6422063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

VšĮ "Roteras", kodas 302772886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-97, LT-04110
Pranešimo Nr. 6422064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASUVA" IR PARTNERIAI, kodas 124577919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-100, LT-06123
Pranešimo Nr. 6422065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

"Jurinsta", UAB, kodas 300154738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6422066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Proksana", kodas 304896690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Apdailos ABC", kodas 305221991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6422068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 294

- - -

UAB "VIRSENA", kodas 302761377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6422069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausidas", kodas 179323286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 25, LT-72217
Pranešimo Nr. 6422070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-04).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų centras "Tautos teisingumas", kodas 191998983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6422071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "DIA klinika", kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38A, LT-55283
Pranešimo Nr. 6422072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Et technologijos", kodas 305252556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6422073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 295

- - -

MB "Domino kodas", kodas 304938310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 20, LT-19129
Pranešimo Nr. 6422074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-02).

- - -

UAB "Anoksa", kodas 304783931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Mildera", kodas 303306934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-49, LT-03134
Pranešimo Nr. 6422076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 184833141
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33, LT-65193
Pranešimo Nr. 6422077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Inter-Servisas", kodas 301405570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 8-oji g. 1, LT-14284
Pranešimo Nr. 6422078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 296

MB "ELDENTUS", kodas 125423991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 7-3, LT-27105
Pranešimo Nr. 6422079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Algjana", kodas 170053213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Riaubos g. 16, LT-90118
Pranešimo Nr. 6422080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB UPMENA, kodas 302295157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6422081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Sendolora", kodas 304742450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-29, LT-97115
Pranešimo Nr. 6422082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Promo team", kodas 302888620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6422083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 297

UAB "Mikas ir Ko", kodas 135582981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-37, LT-48122
Pranešimo Nr. 6422084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Studio altitudes, MB, kodas 305221571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-14, LT-91247
Pranešimo Nr. 6422085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Profkosmetics, kodas 306468635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 21, LT-92308
Pranešimo Nr. 6422086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB JUTOS SAULĖ, kodas 302893044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3, LT-20315
Pranešimo Nr. 6422087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A, LT-44210
Pranešimo Nr. 6422088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 298

- - -

L. Krivičienės individuali įmonė, kodas 141596010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 11-5, LT-93246
Pranešimo Nr. 6422089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ORG auditas", kodas 141627331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 6422090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Martus individuali įmonė, kodas 141630085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-18, LT-92247
Pranešimo Nr. 6422091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOPUNKTO REIKMENYS", kodas 141852787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12 K1-1, LT-91210
Pranešimo Nr. 6422092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS NAMAI, kodas 141954233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3A, LT-93248
Pranešimo Nr. 6422093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 141992668
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10-30, LT-92137
Pranešimo Nr. 6422094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobilena", kodas 303128983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-41, LT-04330
Pranešimo Nr. 6422095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB Vr pro, kodas 306254325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Šiaulių moterų "Lions" klubas, kodas 300076645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rusnės g. 13, LT-77177
Pranešimo Nr. 6422097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Egesta", kodas 141583511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B, LT-92107
Pranešimo Nr. 6422098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Lušpinio projektavimo IĮ, kodas 141608893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-7, LT-91222
Pranešimo Nr. 6422099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Palaimos individuali įmonė, kodas 141644971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 12A, LT-92261
Pranešimo Nr. 6422100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Navicko individuali įmonė, kodas 141774559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-83, LT-94214
Pranešimo Nr. 6422101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRANSA", kodas 141826479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B, LT-92107
Pranešimo Nr. 6422102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Spalvos linija", kodas 141866235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 14-2, LT-92259
Pranešimo Nr. 6422103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Karpo individuali įmonė, kodas 141876724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-1, LT-92107
Pranešimo Nr. 6422104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Siryko individuali įmonė, kodas 142008079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-9, LT-94245
Pranešimo Nr. 6422105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 132204720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 4, LT-46394
Pranešimo Nr. 6422106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 301

- - -

UAB "Dinersa", kodas 304854182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "LED reklama", kodas 303090205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6422108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

N. Kaliberdienės IĮ, kodas 135629954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-36, LT-49155
Pranešimo Nr. 6422109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Kaliberdienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pažyma (2024-04-03); Nuostatai
(2024-04-03); Savininko sprendimas (2024-04-03); Savininko sprendimas (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Šakių rajono žmonių su negalia sąjunga, kodas 174425440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-104, LT-71115
Pranešimo Nr. 6422111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 302

Banis, MB, kodas 306637583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB DNA Studija, kodas 304292551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 38-20, LT-01312
Pranešimo Nr. 6422113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Leo kaukės", kodas 306263915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 17-21, LT-11341
Pranešimo Nr. 6422114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fovella", kodas 234686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5L, LT-54354
Pranešimo Nr. 6422115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

MB Denism, kodas 306156710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 13-2, LT-92273
Pranešimo Nr. 6422116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Fleet ai", kodas 306619902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6422117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB KMB Baltic, kodas 306653947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-2, LT-03149
Pranešimo Nr. 6422118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Protokolas (2024-04-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

XYZ & More MB, kodas 306120600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

G. Zamaliausko IĮ "Parokiškis", kodas 173166458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Parokiškės g. 2, LT-42170
Pranešimo Nr. 6422120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Zamaliausko įmonė "Parokiškis"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

UAB "Rimanto paslaugos", kodas 136017547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-14, LT-51364
Pranešimo Nr. 6422121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 304

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-02).

- - -

MB "Tipiška", kodas 304945707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Puziniškio k. 11, LT-30212
Pranešimo Nr. 6422122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Digisoft", kodas 305891632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Fiestus", kodas 305423854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6422124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Autostika", kodas 304917565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bonus optimus", kodas 301864869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4, LT-01119
Pranešimo Nr. 6422126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 305

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Portus Port Service", kodas 305938644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6422127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "ARCHITEKTŪROS KŪRYBINĖ GRUPĖ", kodas 125549157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-201, LT-01109
Pranešimo Nr. 6422128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB Riksus, kodas 304861725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Beržų g. 18, LT-42102
Pranešimo Nr. 6422129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Šančių servisas, kodas 306396837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72B, LT-44461
Pranešimo Nr. 6422130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Romturas", kodas 304952228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Vilūnų k. 1, LT-21256
Pranešimo Nr. 6422131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 306

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Dentisfab", kodas 305623680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Šlekio g. 2, LT-68288
Pranešimo Nr. 6422132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Baltijos sąjungos autodalys", kodas 305172996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-58, LT-06125
Pranešimo Nr. 6422133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Iseltas", kodas 305887776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Deblių k. 1, LT-75110
Pranešimo Nr. 6422134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Iseltas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla, kodas 190087162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 15, LT-81117
Pranešimo Nr. 6422135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

MB "Vienas paspaudimas", kodas 304859756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Vyšniausko g. 5, LT-53304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 6422136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "MAPERA", kodas 302832504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 15A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6422137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Asociacija "Ožtakių kaimo bendruomenė", kodas 302516171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3, LT-88324
Pranešimo Nr. 6422138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-03).

- - -

UAB "Du milžinai", kodas 302555530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6422139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Gidenta", kodas 122534029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-3, LT-01104
Pranešimo Nr. 6422140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Guntulita", kodas 305969166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 105B, LT-82231
Pranešimo Nr. 6422141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOLITA", kodas 141610816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169B
Pranešimo Nr. 6422142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EVTRASTA", kodas 141692980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 119A-4, LT-93249
Pranešimo Nr. 6422143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIDOS KONSTRUKCIJOS", kodas 141771787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-10, LT-95197
Pranešimo Nr. 6422144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141827570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K4, LT-92294
Pranešimo Nr. 6422145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Blankienės individuali įmonė, kodas 141827951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-55, LT-94250
Pranešimo Nr. 6422146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Brunčiukov individuali įmonė, kodas 141851870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 14-9, LT-92257
Pranešimo Nr. 6422147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nardymo klubas Oktopusas, kodas 141620543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 29, LT-94101
Pranešimo Nr. 6422148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

A. Rancevo firma "VILEGRA", kodas 141754670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-35, LT-92108
Pranešimo Nr. 6422149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Vainoro įmonė "SIGLARA", kodas 141885164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 17, LT-91246
Pranešimo Nr. 6422150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Signalas.LT", kodas 241893450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-2, LT-91226
Pranešimo Nr. 6422151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOROMAS", kodas 241952030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 45, LT-93172
Pranešimo Nr. 6422152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių r. Kužių mokykla, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 9, LT-80265
Pranešimo Nr. 6422153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-03-28); Nuostatai (2024-03-28); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-03-28).

- - -

MB "Geohidra", kodas 305056408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6422154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-03-26); Sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2024-03-26).

- - -

MB "Brolauta", kodas 304412666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Beržų g. 2, LT-82439
Pranešimo Nr. 6422155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kelmės rajono biuras, kodas 162499116
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 16, LT-86160
Pranešimo Nr. 6422156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo į Registrą (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29).

- - -

UAB "Alaus kaimynai", kodas 302575668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-32, LT-06331
Pranešimo Nr. 6422157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Džerkis", kodas 305819800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 21-4, LT-92256
Pranešimo Nr. 6422158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6422160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Mandola", kodas 303091595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B-606, LT-08221
Pranešimo Nr. 6422161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO SENOSIOS MUZIKOS IR ŠOKIO VAIKŲ TEATRAS "PUELLI VILNENSES", kodas 193268940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6422162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Autonerada, kodas 306106351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 100, LT-53252
Pranešimo Nr. 6422163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Aleksandro Tarasenkovo individuali įmonė, kodas 134975654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-20, LT-50344
Pranešimo Nr. 6422164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Dymaxel, kodas 306714211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6422165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 6422166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

Radioactive box, MB, kodas 306436370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 54-13, LT-36107
Pranešimo Nr. 6422167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Podbase", kodas 305915179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-100, LT-12109
Pranešimo Nr. 6422168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Akcininkų
sprendimas (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 313

- - -

MB "DSV auto", kodas 306075685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Sprendimas (2024-03-29); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-03-29); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Rojaus slėnio gama", kodas 306063868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Bruknių g. 48, LT-66443
Pranešimo Nr. 6422170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Svaitutas", kodas 302852631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6422171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

D. Vaškevičienės įmonė, kodas 148414866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gluosnių g. 23, LT-37463
Pranešimo Nr. 6422172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02).

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6422173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Griniaus transportas", kodas 303088414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 314

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Vyšnių g. 11, LT-80115
Pranešimo Nr. 6422174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB Intelligence solutions, kodas 306393638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6422175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6422176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Viralas", kodas 304443626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6422177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Safetyrespect", kodas 304157272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427, LT-14183
Pranešimo Nr. 6422178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Sakuros žiedelis", kodas 304827000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 315

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2A-42, LT-84138
Pranešimo Nr. 6422179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Bidinus", kodas 304504869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Tentalis", kodas 305402924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Vytauto g. 10, LT-55301
Pranešimo Nr. 6422181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

A. Michailovo įmonė, kodas 123422638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 9-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6422182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Devalus", kodas 305064885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 52B-1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6422183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Lauko virtuvė", kodas 305389626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 316

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 31, LT-67232
Pranešimo Nr. 6422184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

ROMUALDOS ŽALGEVIČIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 171430539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Pušyno g. 5, LT-82387
Pranešimo Nr. 6422185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Romualdos Žalgevičienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADLITA", kodas 120506846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30, LT-06100
Pranešimo Nr. 6422186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB "Kerdauta", kodas 306376592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 4-4, LT-56243
Pranešimo Nr. 6422187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Booktogo, kodas 305524472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31, LT-00131
Pranešimo Nr. 6422188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 317

- - -

MB Indrė Rutkauskienė, kodas 306224702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 44-8, LT-44356
Pranešimo Nr. 6422189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103, LT-77160
Pranešimo Nr. 6422190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-29); Įstatai (2024-03-29);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-03-29); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl Šaiulių miesto savivaldybės tarybos 2024-02-01 sprendimo Nr. T-4
pakeitimo (2024-03-29); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl turtinio įnašo perdavimo įstatinio kapitalo padidinimui
(2024-03-29); Turto vertinimo ataskaita (2024-03-29); Turto vertinimo ataskaita (2024-03-29).

- - -

MB Mp services, kodas 306200726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gėlių g. 10, LT-89233
Pranešimo Nr. 6422191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Protokolas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Aero details repairing", kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-04-02).

- - -

Virgilijaus Šliažo Individuali Įmonė, kodas 135065382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 9, LT-48423
Pranešimo Nr. 6422193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-04);
Savininko sprendimas (2024-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 318

- - -

MB "Milijonieriaus mentorius", kodas 305757626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6422194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Emonter", kodas 305558229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6422195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Merota", kodas 304441582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 105, LT-53144
Pranešimo Nr. 6422196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-02).

- - -

UAB CONSISTEM, kodas 305779747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6422197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

MB "Grožio chuliganės", kodas 306052423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6422198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 319

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Boninis", kodas 304743004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 86A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6422199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Geomatininkų grupė", kodas 301098609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6422200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

A. Kogsto individuali įmonė, kodas 141604724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6422201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Žukienės ginekologijos kabinetas, kodas 141679933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-4, LT-95181
Pranešimo Nr. 6422202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Baransko meno dirbinių gamybos ir restauravimo įmonė, kodas 141692838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 13-32, LT-91246
Pranešimo Nr. 6422203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KLAIPĖDA ENGINEERING PROJECTS", kodas 141775846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-55, LT-92108
Pranešimo Nr. 6422204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Olanlita", kodas 141954952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 24-57, LT-94227
Pranešimo Nr. 6422205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 141980356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5, LT-93235
Pranešimo Nr. 6422206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTELĖ", kodas 141638922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6422207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Rajecko stomatologijos kabinetas, kodas 141847644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1A-46, LT-93220
Pranešimo Nr. 6422208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Urbutienės individuali įmonė, kodas 141860734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-4, LT-94166
Pranešimo Nr. 6422209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Anašinos individuali įmonė, kodas 141941887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 95, LT-93234
Pranešimo Nr. 6422210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 321

- - -

J. Turskio veterinarijos klinika, kodas 241963240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-72, LT-95250
Pranešimo Nr. 6422211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Limantienės individuali įmonė, kodas 141966730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-71, LT-91176
Pranešimo Nr. 6422212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 141978323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 49, LT-92253
Pranešimo Nr. 6422213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Apskaitos meno spektras, kodas 306342526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vyšnių g. 14, LT-96373
Pranešimo Nr. 6422214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

MB "Žydrūno autoservisas", kodas 305738686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 7-1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6422215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Obuolių sala", kodas 304930203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Salos g. 3, LT-33284
Pranešimo Nr. 6422216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

UAB "Anotera", kodas 304448947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

BXChange UAB, kodas 305660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMEDA", kodas 221914150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6422219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Augalų kraštas", kodas 304639856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Žemaičių g. 8, LT-54316
Pranešimo Nr. 6422220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "GSI Project", kodas 300069031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 323

Pranešimo Nr. 6422221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-29).

- - -

UAB "Mortana", kodas 304755323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos konsultantai", kodas 300598084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-32, LT-08220
Pranešimo Nr. 6422223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Makiažo namai, kodas 306226525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 5-39, LT-77152
Pranešimo Nr. 6422224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB "LAMISA", kodas 300528068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6422225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "Jotava", kodas 305938039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-32, LT-50335
Pranešimo Nr. 6422226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

AB "Vievio paukštynas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300101027
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 6422227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Autovidas, kodas 303043593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9-501, LT-53225
Pranešimo Nr. 6422228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-04-02).

- - -

"Swedcolor", UAB, kodas 302553928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6422229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Metalo sistemos", kodas 305179357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Smukučių g. 44, LT-74108
Pranešimo Nr. 6422230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "LIT BALTIC TRADE", kodas 304785042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6422231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 325

- - -

STECHMETALO, UAB, kodas 306368827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Vakarų Beržas", kodas 303369112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kaulinių k., Mėlidų g. 3, LT-82482
Pranešimo Nr. 6422233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

MB Galvės jūra, kodas 305437074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 29, LT-35187
Pranešimo Nr. 6422234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "TENGO", kodas 302552071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-19, LT-05258
Pranešimo Nr. 6422235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Devv.it", kodas 304404826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 326

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6422237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Levige", kodas 305557159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Girijos 3-ioji g. 11, LT-15142
Pranešimo Nr. 6422238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-03 (2024-04-03).

- - -

Akcinės bendrovės "Aviakompanija Lietuva" techninio skyriaus darbuotojų profsąjunga "Avia", kodas
193036283
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pašlapių g.
Pranešimo Nr. 6422239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "SolarLeaf", kodas 306112169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8-7, LT-99180
Pranešimo Nr. 6422240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ikesta", kodas 305204102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

VšĮ "Stalo ledo ritulys", kodas 304222649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-89, LT-08238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 6422242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "TBI EDDA", kodas 302758915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalniškių k., Skauduliškių g. 60, LT-14247
Pranešimo Nr. 6422243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB Margsys, kodas 305984855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 22-12, LT-59211
Pranešimo Nr. 6422244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

N. Tamilinos individuali įmonė, kodas 141649413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6422245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. A. Banevičienės individuali įmonė, kodas 141662318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 37-5, LT-94130
Pranešimo Nr. 6422246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Andrijausko individuali įmonė, kodas 141702830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-109, LT-91118
Pranešimo Nr. 6422247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 328

- - -

D. Miškinio individuali įmonė, kodas 141851913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 64-91, LT-94217
Pranešimo Nr. 6422248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KLAITERA", kodas 141911552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-11, LT-94101
Pranešimo Nr. 6422249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKENA", kodas 141932728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 3-5, LT-92114
Pranešimo Nr. 6422250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mantmena", kodas 305442790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-53, LT-91176
Pranešimo Nr. 6422251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Sauliaus Mažrimo individuali įmonė, kodas 300012710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-76, LT-91172
Pranešimo Nr. 6422252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6422253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "FRESTA", kodas 123418216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248, LT-06120
Pranešimo Nr. 6422254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB Balfinta, kodas 306370543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6422255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-04-03).

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10, LT-80112
Pranešimo Nr. 6422256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

JONAVOS RAJONO UKRAINIEČIŲ ASOCIACIJA "JUKRA", kodas 302490812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 19-22, LT-55210
Pranešimo Nr. 6422257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04).

- - -

UAB Oresso, kodas 302547156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6422258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6422259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Subrangovas LT", kodas 305624661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6422260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Okaykvepalai, kodas 305668444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-9, LT-07182
Pranešimo Nr. 6422261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Paxfee", kodas 306712826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6422262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

R. J. Gullan individuali įmonė, kodas 111825784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-37, LT-10308
Pranešimo Nr. 6422263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 331

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3, LT-54331
Pranešimo Nr. 6422264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ad agentūra, MB, kodas 306098100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6422265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04); Įgaliojimas
(2022-12-15).

- - -

Kabiškių kaimo bendruomenė, kodas 304960673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 44, LT-15153
Pranešimo Nr. 6422266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

MB "Vertex LT", kodas 305160727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Egalita", kodas 305160976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-5, LT-08118
Pranešimo Nr. 6422268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 332

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6422269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "PICIAI", kodas 300570626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6422270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-30).

- - -

UAB Rima Gražienė ir partneriai, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-90, LT-06130
Pranešimo Nr. 6422271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "Valprintas", kodas 304214111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5, LT-68129
Pranešimo Nr. 6422272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB MORENDI, kodas 305608874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B, LT-06125
Pranešimo Nr. 6422273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 333

MB "Lunar baits", kodas 305929047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Teodoro Balno g. 6A-2, LT-53304
Pranešimo Nr. 6422274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "MAKSTELA", kodas 141687467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 33-1, LT-92325
Pranešimo Nr. 6422275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto laisvųjų imtynių sporto klubas "Laisvūnas", kodas 141751222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 22, LT-91251
Pranešimo Nr. 6422276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141755587
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6422277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAKA", kodas 141765357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 31-10, LT-00119
Pranešimo Nr. 6422278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILNELĖ", kodas 141795343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7A, LT-91254
Pranešimo Nr. 6422279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 334

Veros Lebedevos personalinė įmonė, kodas 141873429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-43, LT-92219
Pranešimo Nr. 6422280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJULA", kodas 141886266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 117A, LT-94231
Pranešimo Nr. 6422281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKOMĖJA", kodas 241891780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-22, LT-93220
Pranešimo Nr. 6422282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VAKARŲ LIETUVOS ŽVEJŲ IR ŽUVIES PERDIRBĖJŲ KONFEDERACIJA, kodas 141920754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40, LT-93277
Pranešimo Nr. 6422283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARUS", kodas 301739794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12-12, LT-14192
Pranešimo Nr. 6422284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Verknės slėnis", kodas 305340433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Verknės g. 1, LT-21255
Pranešimo Nr. 6422285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 335

- - -

UAB "Ledoma", kodas 303165106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 47-24, LT-27105
Pranešimo Nr. 6422286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ORTORENTA", kodas 300000665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6422287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedimex", kodas 110202581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166, LT-47173
Pranešimo Nr. 6422288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB INTEND LT, kodas 306305652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6422289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25, LT-11316
Pranešimo Nr. 6422290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 336

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 4, LT-47244
Pranešimo Nr. 6422291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB TROY CONSTRUCTION, kodas 305956076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6422292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Fiziomedika LT", kodas 304545976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 10A, LT-53365
Pranešimo Nr. 6422293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "SB Trading", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Sledo statyba", kodas 305224980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 337

- - -

UAB "15 Totorių", kodas 302784486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-12, LT-01121
Pranešimo Nr. 6422296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Merstoja", kodas 302664832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6422297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Robustus, kodas 302758783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 127-4, LT-11115
Pranešimo Nr. 6422298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

IĮ "Šilutės intertekstas", kodas 300504708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 9-1, LT-99177
Pranešimo Nr. 6422299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-03).

- - -

MB "Car house", kodas 306541154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Vingio g. 1, LT-69478
Pranešimo Nr. 6422300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 338

- - -

MB "Myrauto", kodas 306362361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 11-oji g. 2, LT-02191
Pranešimo Nr. 6422301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Populiarus LT", kodas 301906574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 2B, LT-17278
Pranešimo Nr. 6422302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Devynios begalybės, kodas 305810096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 11, LT-15148
Pranešimo Nr. 6422303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-30); Nuostatai (2024-03-30); Sprendimas
(2024-03-30).

- - -

UAB "Kontaktų vakaras", kodas 305250402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 5, LT-70204
Pranešimo Nr. 6422304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

UAB "Kardažolė", kodas 141054287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 23, LT-93165
Pranešimo Nr. 6422305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 339

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų prekybos linija", kodas 141610054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-30, LT-95214
Pranešimo Nr. 6422306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IMUNOPROFILAKTIKOS TARNYBA", kodas 141615215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81-24, LT-92306
Pranešimo Nr. 6422307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETITAS", kodas 141621079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Pušų g. 7, LT-92499
Pranešimo Nr. 6422308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKENA", kodas 141648845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-30, LT-94237
Pranešimo Nr. 6422309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RIMKAI", kodas 141784133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125G
Pranešimo Nr. 6422310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

L. Šiaulio individuali įmonė, kodas 141831316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 138, LT-92330
Pranešimo Nr. 6422311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

P. Mačiejausko individuali įmonė, kodas 141834198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-33, LT-94220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 340

Pranešimo Nr. 6422312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDIVA", kodas 241937270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78, LT-93199
Pranešimo Nr. 6422313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠEFRENA", kodas 142015981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 20, LT-92308
Pranešimo Nr. 6422314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pirk LT", kodas 302299006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6422315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Tauragės metalas", kodas 302802144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 78, LT-75113
Pranešimo Nr. 6422316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 4, LT-92498
Pranešimo Nr. 6422317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2024-04-03 (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 341

- - -

MB "Meškos namai", kodas 305328139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 3-2, LT-47412
Pranešimo Nr. 6422318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Sprendimas (2024-04-02).

- - -

Rimos Krasauskienės individuali įmonė, kodas 303329687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k., Naujarodžių g. 7, LT-38304
Pranešimo Nr. 6422319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29).

- - -

VšĮ "TAURAGĖS ŽINIOS", kodas 302458024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 3-3, LT-72257
Pranešimo Nr. 6422320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Atidus", kodas 304069185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 48-7, LT-76346
Pranešimo Nr. 6422321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB Efectum sodo studija, kodas 306146335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6422322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 342

MB "Allenn", kodas 306282100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6422323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-34, LT-08104
Pranešimo Nr. 6422324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

UAB Holdco A, kodas 305135300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6422325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Liminda", kodas 151274399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žalioji g. 20, LT-68111
Pranešimo Nr. 6422326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Alytaus ūkininkų sąjunga, kodas 306701833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Pabalių g. 36, LT-64431
Pranešimo Nr. 6422327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-02).

- - -

MB Alba investicijos, kodas 306374132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 343

Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 75-3, LT-08308
Pranešimo Nr. 6422328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-1, LT-48261
Pranešimo Nr. 6422329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla, kodas 305616433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 15, LT-80201
Pranešimo Nr. 6422330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

MB "Elegance optika", kodas 306250259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 5-4, LT-92132
Pranešimo Nr. 6422331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Frokorka", kodas 304610025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Narkyčių g. 48, LT-14176
Pranešimo Nr. 6422332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Statybos ekspertizių centras, kodas 305148529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 344

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Proinstalis, kodas 305656424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Jablonskio g. 15, LT-35106
Pranešimo Nr. 6422334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "SB lizingas" Klaipėdos atstovybė, kodas 141840518
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 8-3, LT-92114
Pranešimo Nr. 6422335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULKERIJA", kodas 141882773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 1, LT-92353
Pranešimo Nr. 6422336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų šilumos vartotojų bendrija "Šilumininkas-2", kodas 141899484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 24-2
Pranešimo Nr. 6422337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

V. Kiričenko individuali įmonė, kodas 141927019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 25-2, LT-91214
Pranešimo Nr. 6422338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 345

V. Pajedienės individuali įmonė, kodas 142010482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-124, LT-94165
Pranešimo Nr. 6422339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mėlynė", kodas 303341497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Sodų g. 5, LT-54334
Pranešimo Nr. 6422340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "IJUS", kodas 302780185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 13, LT-20306
Pranešimo Nr. 6422341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Misterra, kodas 306237849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18, LT-91246
Pranešimo Nr. 6422342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Įstatai (2024-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-29).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Skuodo rajono biuras, kodas 173867943
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 20, LT-98115
Pranešimo Nr. 6422343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

MB "Medical partners", kodas 306113132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 12, LT-53348
Pranešimo Nr. 6422344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

VšĮ "Oktopuso nardymo centras", kodas 302639042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 29, LT-94101
Pranešimo Nr. 6422345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETA", kodas 120895543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6422346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EEFC", kodas 302683918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6422347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Jaunųjų pirtininkų draugija, kodas 302483928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Žemutinės Batėgalos kel. 31, LT-55343
Pranešimo Nr. 6422348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Rekrut, kodas 305807794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 347

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202, LT-03223
Pranešimo Nr. 6422349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB MARCI Group, kodas 302612910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 187, LT-47275
Pranešimo Nr. 6422350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-04).

- - -

Bendruomenė "Vaitimėnų šilas", kodas 302750270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Vaitimėnų k., Bažnyčios g. 21, LT-73351
Pranešimo Nr. 6422351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Autodraugystė, kodas 306003789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 9-44, LT-46225
Pranešimo Nr. 6422352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", kodas 126125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6422353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS LATVIŲ DRAUGIJA, kodas 191195365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6422354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "Gettrans", kodas 135997867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-5, LT-44300
Pranešimo Nr. 6422355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6422356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Abebė", kodas 304945792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6422357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Intevita", kodas 302782318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešutų g. 7A, LT-02119
Pranešimo Nr. 6422358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 349

- - -

UAB "Lidija", kodas 302667522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6422359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Ekomana", kodas 306477196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Bruderhauzas", kodas 302600541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dundulio g. 30, LT-08402
Pranešimo Nr. 6422361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Holzenbro, MB, kodas 306149598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 8, LT-38410
Pranešimo Nr. 6422362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Corpus A draudimas", kodas 300536556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-47, LT-09319
Pranešimo Nr. 6422363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 350

Asociacija "Krantietis", kodas 302695742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 48-6, LT-87147
Pranešimo Nr. 6422364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Re-mono", kodas 302856619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 26A, LT-21387
Pranešimo Nr. 6422365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Mama ir vaikas", kodas 303009438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-12, LT-08354
Pranešimo Nr. 6422366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRENNTAG LIETUVA", kodas 141581460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171D, LT-52107
Pranešimo Nr. 6422367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jotkėlos IĮ "Gedas ir Ko" filialas, kodas 141592670
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 15-17, LT-91155
Pranešimo Nr. 6422368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLA Granulation Plant", kodas 141616089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51, LT-91190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 351

Pranešimo Nr. 6422369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minisistema", kodas 141627484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-301, LT-10306
Pranešimo Nr. 6422370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKARNIS", kodas 141689660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 19-27, LT-94232
Pranešimo Nr. 6422371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Syčiovos individuali įmonė, kodas 141709390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-35, LT-94145
Pranešimo Nr. 6422372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Koopverslas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141711466
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7, LT-93241
Pranešimo Nr. 6422373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141781742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 16, LT-92114
Pranešimo Nr. 6422374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SANKRYŽA", kodas 141901782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22A, LT-93146
Pranešimo Nr. 6422375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 352

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Angilema", kodas 141905275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 11-11
Pranešimo Nr. 6422376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVRA", kodas 141931811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Liaunų k., Liaunų g. 1, LT-96347
Pranešimo Nr. 6422377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DRAKONO VAISTINĖ, kodas 141933068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-1, LT-94235
Pranešimo Nr. 6422378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų vilkas", kodas 141991185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Zeigių g. 65, LT-92384
Pranešimo Nr. 6422379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biltekana", kodas 302656928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-29, LT-51314
Pranešimo Nr. 6422380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

T. Masiulio firma "Archisfera", kodas 226215250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-16, LT-01134
Pranešimo Nr. 6422381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 353

Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02).

- - -

Paulig Lietuva UAB, kodas 300070375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6422382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

LIETUVOS AEROKLUBAS, kodas 190776531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6422383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: tarybos; konferencijos; revizijos komisijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Konferencijos protokolas /
2023-04-22 LAK konferencijos protokolas (2024-04-02).

- - -

MB "Grindų betonavimo ekspertai", kodas 303126562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k., Miško g. 20, LT-21157
Pranešimo Nr. 6422384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERLITA", kodas 300001906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 28A-4
Pranešimo Nr. 6422385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Modernios inžinerinės technologijos 2", kodas 306713643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-7, LT-01141
Pranešimo Nr. 6422386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 354

- - -

UAB "Inžinerijos slėnis", kodas 304072441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36, LT-05212
Pranešimo Nr. 6422387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

UAB "Strako", kodas 306715904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Astrų g. 4, LT-91291
Pranešimo Nr. 6422388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Decem Q", kodas 304731386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6422389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Klasikas", kodas 304781147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6422390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Ekosa, kodas 302920477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 355

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

LEFEX UAB, kodas 306712281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6422392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Oqema", kodas 166102551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kajackiškės k. 9, LT-69374
Pranešimo Nr. 6422393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-04-04).

- - -

UAB Edu2income Ltd, kodas 305243347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namai, kodas 290088450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 114, LT-81177
Pranešimo Nr. 6422395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

UAB "DELMARE", kodas 301731413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-16, LT-01135
Pranešimo Nr. 6422396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 356

- - -

UAB "DONAVI", kodas 302539736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-8, LT-05260
Pranešimo Nr. 6422397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-32, LT-06312
Pranešimo Nr. 6422398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Megrana langai, kodas 306357229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 25-2, LT-46309
Pranešimo Nr. 6422399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrominta", kodas 123131586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6422400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Mažoji smilga", kodas 241622890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 28, LT-92329
Pranešimo Nr. 6422401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Irolada", kodas 141688188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 9-25, LT-93148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 357

Pranešimo Nr. 6422402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ RYTERNA", kodas 141749876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 6422403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Norvilo individuali įmonė, kodas 141769035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-17, LT-94215
Pranešimo Nr. 6422404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biudžetinė įstaiga Socialinių paslaugų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lakštučių g. 6, LT-91196
Pranešimo Nr. 6422405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LYGUMA", kodas 141900680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 3, LT-92132
Pranešimo Nr. 6422406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTEMA", kodas 159783996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 30-4, LT-54365
Pranešimo Nr. 6422407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-02 (2024-04-03).

- - -

UAB "ROLNERA", kodas 306160826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6422409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Mūsų krašto žemės", kodas 303236076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Tėvo Stanislovo g. 5, LT-82157
Pranešimo Nr. 6422410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

UAB "Alsonta", kodas 304849185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Mažoji urbanistika, kodas 305889268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-28, LT-01203
Pranešimo Nr. 6422412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-04-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-03); Protokolas (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Veteras", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Nevėžio g. 5, LT-38130
Pranešimo Nr. 6422413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 359

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Inspekta Lab, UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6422414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Egzistencinė terapija", kodas 306337109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-29, LT-10111
Pranešimo Nr. 6422415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Argy auto, kodas 306718302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6422416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Danguolės Skuodytės individuali įmonė, kodas 224346920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-20, LT-03226
Pranešimo Nr. 6422417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-02).

- - -

UAB "Sg3A", kodas 304701172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6422418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Marentos investicijos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-28); Įstatai (2024-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 360

UAB "Autokompleksas", kodas 302458348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6422419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 27-4, LT-21105
Pranešimo Nr. 6422420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Maximum service", kodas 302580918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6422421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Mažoji bendrija DR transport, kodas 306336249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 87A, LT-52310
Pranešimo Nr. 6422422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Ignalinos sporto klubas "Vikingas", kodas 193309465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-3, LT-30101
Pranešimo Nr. 6422423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Baltnautic Shipping Ltd", kodas 141707197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 361

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 20, LT-92258
Pranešimo Nr. 6422424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto federacija, kodas 241708670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62-221
Pranešimo Nr. 6422425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Neroda individuali įmonė, kodas 141736996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 6422426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Blaževičienės individuali įmonė "BARBORYTĖ", kodas 141740350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girakalnio g. 18, LT-62451
Pranešimo Nr. 6422427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Astoga", kodas 141799893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 14A, LT-92143
Pranešimo Nr. 6422428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Lomienės individuali įmonė, kodas 141847982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-4, LT-95240
Pranešimo Nr. 6422429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "REVERSAS", kodas 141903267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 26C, LT-91177
Pranešimo Nr. 6422430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jūrų kapitonų klubas, kodas 141964537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sankryžos g. 7, LT-92121
Pranešimo Nr. 6422431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Monta EU, kodas 306718373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6422432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6422433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

M. Žuko įmonė "MANSEMA", kodas 154865891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4, LT-41128
Pranešimo Nr. 6422435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2024-04-02).

- - -

MB "Arnita", kodas 304785195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 31, LT-83155
Pranešimo Nr. 6422436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB Slyvų medžio sistemos, kodas 304410850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6422437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

MB Karališka švara, kodas 306556626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Varniūnų k., Biržų g. 35, LT-41201
Pranešimo Nr. 6422438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Skadas", kodas 304889411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-2, LT-09238
Pranešimo Nr. 6422439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, kodas 188605295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 6422440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-28).

- - -

MB Meistras į namus, kodas 305991821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-3, LT-92140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 6422441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB FRISE, kodas 305561734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 18-41, LT-92265
Pranešimo Nr. 6422442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Game End Business, kodas 305824224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D, LT-11302
Pranešimo Nr. 6422443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Eurofast įdarbinimas", kodas 306064297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 2-6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6422444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-29); Užsienio asmens pasas (2024-03-29).

- - -

MB "Saulės dryžiai", kodas 306635632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 12, LT-06248
Pranešimo Nr. 6422445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "LOGHOUSE PARADISE", kodas 302604187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 365

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 17, LT-15232
Pranešimo Nr. 6422446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Lucore, kodas 306420409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-39, LT-03214
Pranešimo Nr. 6422447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Lietuvos gydytojų-sveikatos apsaugos įstaigų administratorių profesinė sąjunga, kodas 191998798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79, LT-06122
Pranešimo Nr. 6422448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"PS by Kiseliova", UAB, kodas 304422685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 65, LT-92328
Pranešimo Nr. 6422449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB S&S sprendimai, kodas 306717182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-287, LT-04301
Pranešimo Nr. 6422450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB Leobitas, kodas 306430136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6422451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Bavarus", kodas 302451617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Rūtų g. 6, LT-54306
Pranešimo Nr. 6422452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

UAB "Fenomus", kodas 303965888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-19, LT-44302
Pranešimo Nr. 6422453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "DEVERANG", kodas 304953419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6422454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Viešosios įstaigos Dainavos poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135635512
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 31, LT-51270
Pranešimo Nr. 6422455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "BALTIC SNAILS", kodas 302689305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 367

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės vs., Miško g. 4, LT-33165
Pranešimo Nr. 6422456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB Directix Exchange, kodas 306195617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6422457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-04).

- - -

UAB "Balticita", kodas 306171370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19-17, LT-01126
Pranešimo Nr. 6422458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Jono Duoblio Labdaros ir paramos fondas, kodas 306445437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 71-32, LT-68169
Pranešimo Nr. 6422459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIVALAS", kodas 141638737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 4, LT-91249
Pranešimo Nr. 6422460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 368

L. Tamilin individuali įmonė, kodas 141650725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6422461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDARINIMŲ PASAULIS", kodas 141721574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2, LT-91234
Pranešimo Nr. 6422462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTENTAS", kodas 141721617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 107, LT-02119
Pranešimo Nr. 6422463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELNA", kodas 141749538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6422464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Girčio individuali įmonė, kodas 141834579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 9, LT-92278
Pranešimo Nr. 6422465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS", kodas 135570484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 86A, LT-47478
Pranešimo Nr. 6422466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

UAB "Portina", kodas 304913887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 369

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "DIJATECH", kodas 303011503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6422468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Senvagės rezidencija", kodas 302518674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-13, LT-35175
Pranešimo Nr. 6422469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Policijos mokyklos sportininkų asociacija, kodas 301707907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 7, LT-91274
Pranešimo Nr. 6422470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

Padubysio kooperatinė bendrovė, kodas 305962168
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 21, LT-60105
Pranešimo Nr. 6422471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-22 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 370

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Iteira", kodas 305212914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Irenos Abraitienės individuali įmonė, kodas 185303174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rambyno g. 18, LT-70407
Pranešimo Nr. 6422473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Irenos Abraitienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB Cviekas, kodas 306254439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 11, LT-90304
Pranešimo Nr. 6422474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB DVYNEDA, kodas 302495026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 106, LT-11317
Pranešimo Nr. 6422475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Ventos seniūnijos labdaros ir paramos fondas, kodas 300588236
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 11, LT-85328
Pranešimo Nr. 6422476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB Solotransa logistic, kodas 304498366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 12C, LT-55198
Pranešimo Nr. 6422477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Itexe", kodas 306155462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 19-54, LT-94214
Pranešimo Nr. 6422478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Jolete", kodas 306209159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6422479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Šilai agro", kodas 306341068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Žvairupio g. 7, LT-60483
Pranešimo Nr. 6422480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-02).

- - -

UAB "Ert transportas", kodas 306708137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 372

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-38, LT-81118
Pranešimo Nr. 6422481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

UAB INATO, kodas 302882560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-220, LT-11342
Pranešimo Nr. 6422482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Akcininkų sprendimas (2024-04-02).

- - -

UAB "TAU MUSIC", kodas 302603085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 11-22, LT-29120
Pranešimo Nr. 6422483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB BP Group Rope Access, kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Grindenė", kodas 141653988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-3, LT-94250
Pranešimo Nr. 6422485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Daukšio projektavimo firma, kodas 141803719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-90, LT-92129
Pranešimo Nr. 6422486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 373

Uždaroji akcinė bendrovė "SADVITA", kodas 141805531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23, LT-92233
Pranešimo Nr. 6422487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "BROTAURA", kodas 141808837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46, LT-92271
Pranešimo Nr. 6422488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DANGROMA", kodas 141810336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 2-5, LT-94236
Pranešimo Nr. 6422489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 38-5, LT-92143
Pranešimo Nr. 6422490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOEGNIJA", kodas 141895468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1, LT-95177
Pranešimo Nr. 6422491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Račkio komercinė firma, kodas 141948294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-9, LT-94124
Pranešimo Nr. 6422492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akstafa", kodas 304835029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 374

Pranešimo Nr. 6422493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "DMDW", kodas 305818100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6422494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCELLUS", kodas 125691594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 23, LT-19100
Pranešimo Nr. 6422495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-03).

- - -

UAB "Aimasta", kodas 302296394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96G, LT-76197
Pranešimo Nr. 6422496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Visveža", kodas 306221229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-217, LT-04341
Pranešimo Nr. 6422497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Fancy design", kodas 305539093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6422498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 375

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Pikutiškių tvarkingos aplinkos asociacija, kodas 306693564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Jonažolių g. 15-2, LT-14305
Pranešimo Nr. 6422499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialo "Palangos šiluma" profesinė sąjunga, kodas 125190423
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6422500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Soltara LT", kodas 302797640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01215
Pranešimo Nr. 6422501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Taurona", kodas 304895784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-6, LT-41122
Pranešimo Nr. 6422502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Gk consult, MB, kodas 305687996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11-16, LT-44307
Pranešimo Nr. 6422503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 376

Uždaroji akcinė bendrovė "Amokit", kodas 302571029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 12, LT-50130
Pranešimo Nr. 6422504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Fujima" ir ko, kodas 168460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 6422505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

MB "Stelsta", kodas 306718220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Daubos g. 4-427, LT-33117
Pranešimo Nr. 6422506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prienų telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193107894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 1, LT-59127
Pranešimo Nr. 6422507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Veli Media, kodas 306213595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22, LT-08211
Pranešimo Nr. 6422508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Autozeba", kodas 303791850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-23, LT-03218
Pranešimo Nr. 6422509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "BEK", kodas 300019060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6422510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Santechnika žaliems", kodas 304287547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6422511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "ŽEMAITIJA", kodas 180383743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 60, LT-87118
Pranešimo Nr. 6422512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB "Gyduolis", kodas 304422055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Pakrantės g. 15, LT-80186
Pranešimo Nr. 6422513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Protorithm, kodas 305912005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 378

Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28A-3, LT-35193
Pranešimo Nr. 6422514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

J. Džervaus individuali įmonė, kodas 241737750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 14
Pranešimo Nr. 6422515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠV. JUOZAPO NAMAI", kodas 141763153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 27, LT-94260
Pranešimo Nr. 6422516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Florika", kodas 141809558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-25, LT-92139
Pranešimo Nr. 6422517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dargreta", kodas 141836434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 2A-566, LT-95264
Pranešimo Nr. 6422518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS HEKOS" LAIVŲ APTARNAVIMAS, kodas 141843628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-1, LT-92228
Pranešimo Nr. 6422519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRAILAS", kodas 141941015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 379

Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6422520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIO JŪRA", kodas 141955716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 11, LT-92238
Pranešimo Nr. 6422521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 14-1, LT-92137
Pranešimo Nr. 6422522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Rezvov individuali įmonė, kodas 141998735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-7, LT-92229
Pranešimo Nr. 6422523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nusišypsok, kodas 306109283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118, LT-44253
Pranešimo Nr. 6422524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Jutransport, kodas 306145023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Barysių aeroklubas, kodas 304690434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 380

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Barysių k. 8, LT-84253
Pranešimo Nr. 6422526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Sparkota", kodas 300001201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Pušyno g. 4, LT-59255
Pranešimo Nr. 6422527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Montus", kodas 304290397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-10, LT-87333
Pranešimo Nr. 6422528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Doportas", kodas 303317749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 80, LT-96103
Pranešimo Nr. 6422529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Giantera GTM", kodas 304448281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6422530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 381

- - -

Asociacija "Darnios jungtys", kodas 306717225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4-78, LT-35164
Pranešimo Nr. 6422531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Apklausų centras", kodas 302726593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6422532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Baltic foods factoring, kodas 302864530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6422533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Begalybės kraštas", kodas 304724687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6422534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Baliomagija", kodas 300620680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Grigaičių g. 9, LT-90110
Pranešimo Nr. 6422535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 382

MB "Prekybos partneriai", kodas 304979809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6422536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03); Užsienio
asmens pasas (2024-04-03).

- - -

MB Rd ferma, kodas 306347772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-62, LT-50352
Pranešimo Nr. 6422537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2024-04-03 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-04).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "PLATENIŠKĖS", kodas 186081132
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 15, LT-06229
Pranešimo Nr. 6422538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB "Atsikvėpk lengvai", kodas 305769977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Pievų g. 4, LT-56277
Pranešimo Nr. 6422539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Sprendimas (2024-04-02).

- - -

MESSENGER LT, UAB, kodas 301119793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 32-4, LT-46326
Pranešimo Nr. 6422540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 383

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

UAB "Pašarų eksportas ir importas", kodas 303250535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

MB "Vaikų salelė", kodas 306217152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 17, LT-76177
Pranešimo Nr. 6422542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Giedros Vaičiulienės įmonė, kodas 124490841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-25, LT-06137
Pranešimo Nr. 6422543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02).

- - -

T. Petrakovos individuali įmonė "TANIOS SVETAINĖ", kodas 141609461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11, LT-93259
Pranešimo Nr. 6422544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto motociklininkų klubas "Chimeros", kodas 141641338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32, LT-92262
Pranešimo Nr. 6422545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Krištopaitienės individuali įmonė, kodas 141646456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 384

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 120-57, LT-93241
Pranešimo Nr. 6422546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "RŪTA", kodas 241767170
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g.
Pranešimo Nr. 6422547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rimda", kodas 141815988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 14-6, LT-91274
Pranešimo Nr. 6422548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEDEKSA", kodas 141830367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B, LT-97154
Pranešimo Nr. 6422549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Malkų įlankos terminalas, UAB, kodas 141890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6422550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Klimienės individuali įmonė, kodas 141927161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 29-8, LT-92225
Pranešimo Nr. 6422551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Safošinos individuali įmonė, kodas 141968749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-65, LT-95170
Pranešimo Nr. 6422552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vakarų Lietuvos medienos perdirbėjų ir eksportuotojų asociacija, kodas 142010710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-503
Pranešimo Nr. 6422553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVITERUS", kodas 142011399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-39, LT-95219
Pranešimo Nr. 6422554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lokomotyvas", kodas 141783412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 7G
Pranešimo Nr. 6422555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Vencevičienės individuali įmonė, kodas 141961950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6422556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Deep-Cut Studio", kodas 303277016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-205, LT-03111
Pranešimo Nr. 6422557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6422558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Lumilita Mix", kodas 123208926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6422559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Status axis", kodas 305015240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 233A, LT-45393
Pranešimo Nr. 6422560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Dangara", kodas 304030606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-40, LT-75124
Pranešimo Nr. 6422561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Knygų vaikas, kodas 306368670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 4, LT-08311
Pranešimo Nr. 6422562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Afelas", kodas 305201394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Agminda", kodas 302474110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-1, LT-07129
Pranešimo Nr. 6422564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Losta", kodas 304760669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Dabikinės k., Akmenės r. daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupys", kodas 153245656
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k.
Pranešimo Nr. 6422566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių triumfas", kodas 303299009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6422567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Karnelitas", kodas 304797870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 388

V. Židulio individuali įmonė, kodas 183786361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 6422569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas įregistravimo
(2024-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-03-29).

- - -

Asociacija "Rudaminos bendruomenė", kodas 300109643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Jotvingių tak. 3, LT-67401
Pranešimo Nr. 6422570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

Literatų, rašančių rusų kalba Lietuvoje, literatūrinis susivienijimas "LS LOGOS", kodas 306670569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 23A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6422571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-29).

- - -

UAB "Origamas", kodas 305232112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 30, LT-60291
Pranešimo Nr. 6422572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-28 (2024-04-02).

- - -

MB "Bankis", kodas 304996897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 80-15, LT-78363
Pranešimo Nr. 6422573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "GLOBALAUTO Lit", kodas 301673814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 389

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Candle Jar, kodas 305717101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žaros g. 9, LT-00104
Pranešimo Nr. 6422575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB Daugiau intelekto, kodas 306430321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-62, LT-08242
Pranešimo Nr. 6422576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Emjotas", kodas 305209099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

J. Kiriuščenko individuali įmonė, kodas 141587919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-49, LT-94168
Pranešimo Nr. 6422578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ž. Volosevičienės individuali įmonė, kodas 141597831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-28, LT-94159
Pranešimo Nr. 6422579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Ramonienės individuali įmonė, kodas 141643684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 20-27, LT-94270
Pranešimo Nr. 6422580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Jūrininkų centras, kodas 141706095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9, LT-92136
Pranešimo Nr. 6422581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Fechtavimo klubas "Gintarinė špaga", kodas 302706509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 47-12, LT-06232
Pranešimo Nr. 6422582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "Herina", kodas 304579882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6422583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Siuntava", kodas 303150435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šešupės g. 39, LT-69213
Pranešimo Nr. 6422584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 391

MB "MK Corp", kodas 306138819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-7, LT-09201
Pranešimo Nr. 6422585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNKVILA", kodas 141577191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6422586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MAIŠELIS" filialas, kodas 141640574
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6422587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto krikščioniškoji draugija "Naujoji Jeruzalė", kodas 141711270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-13, LT-95189
Pranešimo Nr. 6422588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Jenciaus individuali įmonė, kodas 141765923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 2-9, LT-92134
Pranešimo Nr. 6422589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Leščenia individuali įmonė, kodas 141913037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16B, LT-95193
Pranešimo Nr. 6422590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 392

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 141916332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10, LT-94108
Pranešimo Nr. 6422591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMONTA", kodas 241934160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6422592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Razmo individuali įmonė, kodas 141992091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-1, LT-93149
Pranešimo Nr. 6422593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SALOMĖJOS JASUDIENĖS įmonė "SALVYTA", kodas 244002720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 62-21, LT-78266
Pranešimo Nr. 6422594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-03).

- - -

Pelegrim, MB, kodas 305809222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6422595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

T. Zibalo įmonė "Latanas", kodas 122067351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-11, LT-03105
Pranešimo Nr. 6422596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 393

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ BUITIS", kodas 122251458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-20, LT-09308
Pranešimo Nr. 6422597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

UAB "Rimi Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301704626
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6422598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "Burza", kodas 300095122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85A, LT-00134
Pranešimo Nr. 6422599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Rytojaus namai", kodas 306643433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krėvos g. 7-2, LT-11351
Pranešimo Nr. 6422600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Tamra", kodas 304466062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Vurtas", kodas 148398771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 394

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Užutėkio aklg. 6, LT-38184
Pranešimo Nr. 6422602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Vilniaus sunkiosios atletikos asociacija, kodas 304216856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

BlueMonks Lithuania UAB, kodas 306716372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

UAB "Skolastika", kodas 304827146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Elektrėnų regiono profesinių sąjungų bendrija, kodas 301734249
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6422606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Relida", kodas 306147889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 28-13, LT-68144
Pranešimo Nr. 6422607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Finreva, kodas 305705437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-20, LT-92312
Pranešimo Nr. 6422608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Lazerių poligonas", kodas 303141621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-40, LT-05231
Pranešimo Nr. 6422609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Alrensa", kodas 305718648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

Rimvydo Koreniausko IĮ, kodas 171657597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 27, LT-82181
Pranešimo Nr. 6422611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 396

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimvydo Koreniausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-03).

- - -

Lietuvos administracinių ginčų komisija, kodas 188735253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27, LT-01402
Pranešimo Nr. 6422612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Užregistruota TAR 2024-03-28, Identifikacinis
kodas 2024-05654 (2024-04-04).

- - -

UAB "Delversa", kodas 304742781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartum", kodas 134482921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-30, LT-49353
Pranešimo Nr. 6422614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Teamsport", kodas 301816600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-42, LT-05239
Pranešimo Nr. 6422615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "ROVERA LT", kodas 302916105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Stankūnų k. 2, LT-54395
Pranešimo Nr. 6422616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Inresos projektai", kodas 303161378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6422617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Roberto Kubiliaus personalinė įmonė, kodas 125357018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 49-2
Pranešimo Nr. 6422618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Tarptautinio Verslo Konsultacijos", kodas 305550652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6422619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "C&C Consulting", kodas 302644146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6422620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

LESTO CB darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125789871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6422621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 398

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB BONTA, kodas 302675113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6422622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Salakas", kodas 306716283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6422623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Kūdikių SPA", kodas 304297160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15A, LT-50203
Pranešimo Nr. 6422624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

MB "Sokratas", kodas 305792627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Ročkių bendruomenė, kodas 305661325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 8, LT-67232
Pranešimo Nr. 6422626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 399

- - -

Di technologijos, MB, kodas 306621593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 23-1, LT-93100
Pranešimo Nr. 6422627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Turboautomobilis", kodas 304862478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6422628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31, LT-81421
Pranešimo Nr. 6422629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-25); Nuostatai
(2024-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-25).

- - -

UAB "To bau", kodas 305894322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER MARKETING", kodas 110580079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-2, LT-01121
Pranešimo Nr. 6422631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 400

Smart electric, MB, kodas 306220248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6422632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Legitima", kodas 304499482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6422633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

Alytaus apskrities literatų klubas "Tėkmė", kodas 193487770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6422635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

A. Voronovos individuali įmonė, kodas 241576090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-32, LT-95248
Pranešimo Nr. 6422636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EFIS", kodas 141577387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 401

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64, LT-91283
Pranešimo Nr. 6422637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Knoro individuali įmonė, kodas 141695948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 2C, LT-95409
Pranešimo Nr. 6422638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTYBIŲ AUDITAS", kodas 141699626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 12-2, LT-91130
Pranešimo Nr. 6422639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Vadopalo individuali įmonė, kodas 141742935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-1, LT-92228
Pranešimo Nr. 6422640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alėja", kodas 141819666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10, LT-92137
Pranešimo Nr. 6422641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Klaipėdos reprodukcijos ir plakatai", kodas 141846357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18, LT-91224
Pranešimo Nr. 6422642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Euro company", kodas 141889223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vilties poliklinika, kodas 141939669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11, LT-91135
Pranešimo Nr. 6422644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SAUGA", kodas 141954386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-20, LT-92136
Pranešimo Nr. 6422645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PROFUNDO", kodas 141686550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6422646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLONIJA", kodas 141811242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-34, LT-94290
Pranešimo Nr. 6422647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Keltoma", kodas 141829393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-8, LT-94286
Pranešimo Nr. 6422648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Ruikienės individuali įmonė, kodas 141832941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-28, LT-95222
Pranešimo Nr. 6422649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 403

- - -

V. Pamparo individuali įmonė, kodas 141869345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-6, LT-92259
Pranešimo Nr. 6422650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Kasparaitienės individuali įmonė, kodas 141873571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-115, LT-91158
Pranešimo Nr. 6422651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Borovko individuali įmonė, kodas 141939320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-27, LT-94161
Pranešimo Nr. 6422652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inbrova", kodas 141966926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 14, LT-96324
Pranešimo Nr. 6422653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kozlovo individuali įmonė "GISARAS", kodas 141997829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 1-9, LT-94281
Pranešimo Nr. 6422654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Temperamentas", kodas 142023362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-11, LT-92113
Pranešimo Nr. 6422655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Delikona", kodas 304416166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 404

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 1-24, LT-49405
Pranešimo Nr. 6422656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

MB Putokšlis, kodas 304059853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėtų g. 4, LT-37457
Pranešimo Nr. 6422657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Gyd. A. Narutavičienės stomatologinio gydymo paslaugų įmonė, kodas 169956133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Parko g. 7, LT-90371
Pranešimo Nr. 6422658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių lopšelis-darželis "Puriena", kodas 190085154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dvaro g. 4, LT-81421
Pranešimo Nr. 6422659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-29); Nuostatai (2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-29).

- - -

Individuali įmonė Regulat Life, kodas 302771389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltupio k., Šaltupio g. 12, LT-59306
Pranešimo Nr. 6422660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Stiklorama", kodas 302494860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 405

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šumsko pl. 83, LT-13264
Pranešimo Nr. 6422661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB Maisto kerai, kodas 306106419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6422662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

IĮ Raimondo Juodiškio optika, kodas 154280578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 3, LT-29145
Pranešimo Nr. 6422663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-02).

- - -

MB "Autoelė", kodas 305721936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 19-54, LT-75124
Pranešimo Nr. 6422664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Individuali įmonė "Pas Matą", kodas 168044125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Pušyno g. 8, LT-83184
Pranešimo Nr. 6422665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Domantus", kodas 306050721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-31, LT-49450
Pranešimo Nr. 6422667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Valenda", kodas 305918232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6422668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Gargždų viltis", kodas 163706030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2, LT-96130
Pranešimo Nr. 6422669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB AVK SPRENDIMAI, kodas 302711762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-41, LT-09103
Pranešimo Nr. 6422670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Saudas", kodas 300932858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86-39, LT-37152
Pranešimo Nr. 6422671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 407

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Egvalita", kodas 304822359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 91B-12, LT-99336
Pranešimo Nr. 6422672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04).

- - -

Code Libre, MB, kodas 304440441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 45, LT-25126
Pranešimo Nr. 6422673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Darginių kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 157937068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Darginių k.
Pranešimo Nr. 6422674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB "Geofaktas", kodas 305151984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-3A, LT-08324
Pranešimo Nr. 6422675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Šeduvos globos namai, kodas 171455916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 4, LT-82225
Pranešimo Nr. 6422676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Nuostatai
(2024-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-03).

- - -

MB "Raigrinda", kodas 304571857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 157-311, LT-93185
Pranešimo Nr. 6422677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Apskaita ir auditas", kodas 300570918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-44, LT-94127
Pranešimo Nr. 6422678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-04).

- - -

UAB Švykų priešgaisrinės sistemos, kodas 304195472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6422679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Akcininkų sprendimas (2024-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

MB "Jugida", kodas 134969224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 14, LT-53273
Pranešimo Nr. 6422680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

PI.VO.XY, UAB, kodas 305583385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 409

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8, LT-65230
Pranešimo Nr. 6422681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAMEDA", kodas 141603056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 47, LT-91150
Pranešimo Nr. 6422682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTIKA", kodas 141627712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 3, LT-93240
Pranešimo Nr. 6422683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS KARTONAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 241645540
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6422684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10, LT-91246
Pranešimo Nr. 6422685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTECHNA", kodas 141453172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6422686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 410

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Grantoma", kodas 306460581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6422687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "ELTKO", kodas 135474767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 8, LT-44136
Pranešimo Nr. 6422688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-03).

- - -

VšĮ Kaunas Mayhem, kodas 306455805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24, LT-11303
Pranešimo Nr. 6422689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "BC Starchasers"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02); Dalininkų
sprendimas / Dalininkų sprendimas pakeisti pavadinimą. (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis, kodas 190084586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 1, LT-81442
Pranešimo Nr. 6422690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-29).

- - -

UAB "Hansa plytelių turgus", kodas 300047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1, LT-12110
Pranešimo Nr. 6422691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 411

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Dito LT", kodas 304845735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6422692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103, LT-06146
Pranešimo Nr. 6422693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "Optimalistai", kodas 305211552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-120, LT-09115
Pranešimo Nr. 6422694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB Tobulas pasirinkimas, kodas 306109778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 2-73, LT-06277
Pranešimo Nr. 6422695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Flamingo taškas", kodas 304848788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 94-3, LT-62389
Pranešimo Nr. 6422696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 412

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SANTECHNIKA", kodas 241577420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6422697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Gužausko firma "Gurema", kodas 141593053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-128, LT-94226
Pranešimo Nr. 6422698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKELIS IR KO", kodas 141681432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 38, LT-94137
Pranešimo Nr. 6422699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ANJ paslaugos", kodas 141695752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-57, LT-94237
Pranešimo Nr. 6422700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AKVA", kodas 141782278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6422701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 141792190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35, LT-92302
Pranešimo Nr. 6422702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 413

- - -

G. Pikelio individuali įmonė, kodas 141843813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-2, LT-92259
Pranešimo Nr. 6422703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Urnikienės individuali įmonė, kodas 141873386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 36, LT-91264
Pranešimo Nr. 6422704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "PAMARIO SVEIKATINGUMO NAMAI", kodas 141878928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6422705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELREMA", kodas 141956960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-113, LT-92331
Pranešimo Nr. 6422706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSUVĖ", kodas 141983128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-53, LT-95230
Pranešimo Nr. 6422707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VARINUKAS", kodas 142005720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23, LT-95107
Pranešimo Nr. 6422708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gi grid, kodas 306414267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 414

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 44-6, LT-06243
Pranešimo Nr. 6422709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Labai rimtai", kodas 305741700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k. 1, LT-56417
Pranešimo Nr. 6422710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Lėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 306353145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A, LT-15154
Pranešimo Nr. 6422711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-03).

- - -

VŠĮ Visi sportai, kodas 306274616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 74, LT-77127
Pranešimo Nr. 6422712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-29).

- - -

MB Sprendita, kodas 305725607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erelių g. 4-24, LT-08109
Pranešimo Nr. 6422713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 415

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "DEMBAVOS ŠILTNAMIAI", kodas 168558895
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11, LT-38185
Pranešimo Nr. 6422714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

IĮ "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Baltijos kinas", kodas 304183954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6422716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-03).

- - -

Viakon MB, kodas 304828465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Klinikų nekilnojamasis turtas", kodas 126247635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6422718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190174820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 416

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 25, LT-28167
Pranešimo Nr. 6422719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-02).

- - -

MB "Agrupus", kodas 306370123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Sodų g. 9, LT-13192
Pranešimo Nr. 6422720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6422721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Blanc-bec", kodas 301694541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-7, LT-01133
Pranešimo Nr. 6422722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Autodolius MB, kodas 306245600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 8-8, LT-93159
Pranešimo Nr. 6422723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 417

- - -

UAB "Ckazka", kodas 305163666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6422724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Juodalksnija", UAB, kodas 303139620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 29A-3, LT-99115
Pranešimo Nr. 6422725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Novidas", kodas 304450407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21, LT-02236
Pranešimo Nr. 6422726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Calceo", kodas 305163805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6422727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "CONTESTUS", kodas 300585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6422728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-03-29).

- - -

MB Logreal, kodas 306108167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 418

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6422729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Arnatus", kodas 301541499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-3, LT-37380
Pranešimo Nr. 6422730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų langai", kodas 170791999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 6422731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22-12, LT-36200
Pranešimo Nr. 6422732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-04).

- - -

MB Agnostika, kodas 305721174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29); Sprendimas (2024-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 419

MB "Pro tools", kodas 306548661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E, LT-20126
Pranešimo Nr. 6422735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Rosteda", kodas 305098186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6422737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Loretos Smalskienės firma, kodas 154256310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Muziejaus g. 18, LT-29147
Pranešimo Nr. 6422738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

Savanorių asociacija "Kultūristai", kodas 306246054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-59, LT-49499
Pranešimo Nr. 6422739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

MB "Malpela", kodas 306158063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6422740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Fleksit", kodas 305940392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-4, LT-05132
Pranešimo Nr. 6422741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Mantilandas", kodas 306285915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Aušros g. 3, LT-56106
Pranešimo Nr. 6422742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

D. Girdenio individuali įmonė, kodas 241584190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6422743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "RYTLANGIS" atstovybė Klaipėdoje, kodas 141613883
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-55, LT-95134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 421

Pranešimo Nr. 6422744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Valentino individuali įmonė, kodas 141648998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6422745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITVA", kodas 141694846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6422746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTORIKA", kodas 141712949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28, LT-91220
Pranešimo Nr. 6422747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISOLITA", kodas 141716246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6422748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Sabaliūno individuali įmonė, kodas 141832375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 6422749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 141841424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-26, LT-93189
Pranešimo Nr. 6422750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Bagdono gamybos ir paslaugų firma, kodas 141870995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 58, LT-92279
Pranešimo Nr. 6422751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Skritulys", kodas 142011050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Obelų g. 11A, LT-91274
Pranešimo Nr. 6422752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viljurika", kodas 126030980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 9
Pranešimo Nr. 6422753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "DaVytera", kodas 302294952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 53, LT-08422
Pranešimo Nr. 6422754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Darna LT", kodas 305714888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-7, LT-51297
Pranešimo Nr. 6422755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

UAB "Elorus", kodas 304317129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6422756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB TT Trade LT, kodas 306715879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6422757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Siemens Energy Oy Lietuvos filialas, kodas 305427888
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6422758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-03-29).

- - -

V. Servos individuali įmonė, kodas 141571886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 424

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-111, LT-93212
Pranešimo Nr. 6422759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1NT", kodas 300869710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6422760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-02); Įstatai (2024-04-02).

- - -

UAB "Lankresta", kodas 302677153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pievų g. 7, LT-96225
Pranešimo Nr. 6422761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės švietimo paslaugų centras, kodas 145797046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 4A, LT-81181
Pranešimo Nr. 6422762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai (2024-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvestuma", kodas 126138842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 7, LT-31147
Pranešimo Nr. 6422763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29).

- - -

MB SIGNALIZACIJA.EU, kodas 306089681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 85-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6422764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 425

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Verslo skaičiai", kodas 305469912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-13, LT-47118
Pranešimo Nr. 6422765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "RP1", kodas 302586209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6422766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB EP Bygg, kodas 306177149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Skriaudučio g. 8, LT-69491
Pranešimo Nr. 6422767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "IPRO LT", kodas 303021910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "Dagus LT", kodas 303202921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6422769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 426

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "SIDENTA", kodas 300929591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 12-28A, LT-39139
Pranešimo Nr. 6422770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Skuodo medžiotojų skyrius, kodas 193286625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1, LT-98112
Pranešimo Nr. 6422771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

UAB "Vilniaus GAIRA", kodas 125664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-13, LT-05214
Pranešimo Nr. 6422772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-04).

- - -

A. Sirvydo individuali įmonė, kodas 141169485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Arimų g. 30A-2, LT-92196
Pranešimo Nr. 6422773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Hojus", kodas 305932399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Levandų g. 9, LT-64101
Pranešimo Nr. 6422774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 427

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118, LT-62175
Pranešimo Nr. 6422775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-28).

- - -

MB Ison LT, kodas 305645068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6422776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

"Smart Stock Baltic", UAB, kodas 303320204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 7-22, LT-35104
Pranešimo Nr. 6422777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-04).

- - -

D. Abelkienės projektavimo firma, kodas 141575183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-10, LT-92251
Pranešimo Nr. 6422778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADIRAS", kodas 241583850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16, LT-68100
Pranešimo Nr. 6422779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGVITA", kodas 141657132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10, LT-92191
Pranešimo Nr. 6422780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "JUKADO" mokykla, kodas 141730776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-13, LT-93223
Pranešimo Nr. 6422781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Neverdausko individuali įmonė, kodas 141756689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 26-1
Pranešimo Nr. 6422782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ž. Maciaus individuali įmonė, kodas 141928644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-39, LT-95149
Pranešimo Nr. 6422783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILTAS", kodas 141942074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 147, LT-93188
Pranešimo Nr. 6422784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Andrijausko individuali įmonė, kodas 142007739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 30-15, LT-95136
Pranešimo Nr. 6422785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 429

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-40, LT-37146
Pranešimo Nr. 6422786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Tna Group baltic, kodas 306718868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-90, LT-93187
Pranešimo Nr. 6422787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vievio AUTO", kodas 305857498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 7-3, LT-21377
Pranešimo Nr. 6422788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Irbesstrans", kodas 306211110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Šermukšnių g. 4-1, LT-74194
Pranešimo Nr. 6422789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOAKIS", kodas 141657285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6422790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORIKA", kodas 141689856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-46, LT-95137
Pranešimo Nr. 6422791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMVISTA", kodas 141721389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 5, LT-91201
Pranešimo Nr. 6422792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc", kodas 241844720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6422793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSERTA", kodas 141929931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 18, LT-91211
Pranešimo Nr. 6422794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11, LT-92335
Pranešimo Nr. 6422795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Indiami travel", kodas 306208210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8D-6, LT-03213
Pranešimo Nr. 6422796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

Lino Krapavicko įmonė, kodas 135228712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Limos tak. 10-10A
Pranešimo Nr. 6422797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17, LT-81157
Pranešimo Nr. 6422798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravio (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-02).

- - -

UAB "Eksplosita", kodas 304418943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16, LT-51205
Pranešimo Nr. 6422799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENAS", kodas 121731365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39, LT-07168
Pranešimo Nr. 6422800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Juknėnų kaimo bendruomenė, kodas 300866835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 3, LT-28413
Pranešimo Nr. 6422801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-04).

- - -

UAB "NAUJOJI ŠILUMA", kodas 110868334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6422802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 432

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

UAB "Elmeros investicija", kodas 302615536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-28, LT-01122
Pranešimo Nr. 6422803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB "Jutma", kodas 305330898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 1, LT-68268
Pranešimo Nr. 6422804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

MB "Autostaira", kodas 303067021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-12, LT-92331
Pranešimo Nr. 6422805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-04).

- - -

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, kodas 188205340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 2, LT-62116
Pranešimo Nr. 6422806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-08); Nuostatai
(2024-03-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 433

UAB "Rindeta", kodas 305607822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6422807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-02).

- - -

UAB "Gamatransa", kodas 302856487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6422808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

MB Dudukal, kodas 305237013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sonreva", kodas 305237974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Individuali įmonė "Leo Pica", kodas 303042630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 6, LT-69214
Pranešimo Nr. 6422811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IQ IDEAS UAB, kodas 304956842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

MB "In monte", kodas 306208865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 32, LT-13108
Pranešimo Nr. 6422813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

- - -

UAB "IBEX LT", kodas 135447695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 15-3
Pranešimo Nr. 6422814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Kontaktinių tinklų ir Elektros tiekimo
ūkių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 295757190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 14, LT-02100
Pranešimo Nr. 6422815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

R. Austynienės IĮ, kodas 302438776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 24-2, LT-92277
Pranešimo Nr. 6422816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 435

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto SP UAB
"Radviliškio vanduo" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6422817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sonkera", kodas 305178052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viktoro Vorobjovo konsultacinė individuali įmonė, kodas 300548252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-41, LT-08430
Pranešimo Nr. 6422819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Elektromontažas", kodas 305260745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6422820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

J. Gaulios firma "SLIMAS", kodas 125209418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-420
Pranešimo Nr. 6422821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Utenos darbininkų sąjunga, kodas 184086337
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 2, LT-28240
Pranešimo Nr. 6422822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Astalita", kodas 305186921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Tatius", kodas 303405487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34, LT-09318
Pranešimo Nr. 6422824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Litiva Security, kodas 306159681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6422825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Fantėja", UAB, kodas 305227802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

G. DOBROVOLSKO IĮ "AIVETA", kodas 300108961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 60, LT-21378
Pranešimo Nr. 6422827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Alteco Development", kodas 305064426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 437

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Palangos miesto švietimo darbuotojų profsąjungos organizacijų sąjunga, kodas 125187594
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 50, LT-00142
Pranešimo Nr. 6422829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

JAURAITĖS IĮ, kodas 302627798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-2, LT-05110
Pranešimo Nr. 6422830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

V. Versocko individuali įmonė "Apynėlis", kodas 167998518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 6422831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Zilka", kodas 304914170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6422833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 438

Alytaus medienos apdirbimo ir paslaugų įmonių profesinė sąjunga, kodas 150079713
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6422834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Slaugytojų-padėjėjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300126952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6422835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Egata", kodas 304878895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6422836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Štapeliukas", kodas 304972501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6422837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Global Alliance CIS UAB, kodas 302770878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6422838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Pietų Afrika", kodas 304498156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 439

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymo grupė", kodas 305152050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6422840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Kardika", kodas 304311044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "CBS Baltic", kodas 304546042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6422842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34, LT-20119
Pranešimo Nr. 6422843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bineka", kodas 305209284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Simrus", kodas 303066115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-80, LT-07101
Pranešimo Nr. 6422845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 440

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB CP4 marketing Ltd, kodas 305151190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "SM office LT", kodas 305666030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44, LT-07125
Pranešimo Nr. 6422847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Individuali įmonė "Knyglita", kodas 300112828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gintaro g. 50, LT-97222
Pranešimo Nr. 6422848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

V. Raupelio IĮ, kodas 302328148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6422849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

AR Invest, UAB, kodas 305200207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6422850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Akcinės bendrovės "Pieno žvaigždės" filialo "Kauno pienas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 136036661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90, LT-51181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 441

Pranešimo Nr. 6422851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Mestena", kodas 305009885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Amelis", kodas 305222513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "Baldama", kodas 301005793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 139-15, LT-05206
Pranešimo Nr. 6422854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6422855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

AB "Baltinstat" profsąjunga, kodas 161616787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28, LT-57145
Pranešimo Nr. 6422856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 442

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sirdena", kodas 305258897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6422858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Larkada", kodas 305186412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6422859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Aunerė", kodas 305187158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "Dargrama", kodas 301251542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 4, LT-47422
Pranešimo Nr. 6422861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Klaipėdos žvejybos laivyno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141672611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6422862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 443

- - -

S. Juozapavičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 135661592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-15, LT-51279
Pranešimo Nr. 6422863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB JB Advertising Ltd, kodas 305200463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Kishenia", kodas 305548879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6422865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Kauno darbininkų sąjunga, kodas 191368618
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6422866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "TEMPORI", kodas 300088124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 29, LT-11236
Pranešimo Nr. 6422867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Ruvmena", kodas 305358883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6422868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 444

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Darbo agentūra", kodas 305590846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6422870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bensora", kodas 305231836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14, LT-96177
Pranešimo Nr. 6422872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kretingos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 164585368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3, LT-97145
Pranešimo Nr. 6422873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Semirta", kodas 304986611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 445

Pranešimo Nr. 6422874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6422875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

N. Semirikovos įmonė, kodas 124007488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6422876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Kretingos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 164274666
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 7, LT-97140
Pranešimo Nr. 6422877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Etila", kodas 305157898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6422878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Juzrema", kodas 304562413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6422879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 446

Elenos Januškevičienės personalinė įmonė, kodas 121868830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-62, LT-01111
Pranešimo Nr. 6422880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H, LT-04343
Pranešimo Nr. 6422881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Cheminė apsauga" darbininkų sąjunga, kodas 155931458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6422882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

K. Grumodo individuali įmonė, kodas 135918389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-434
Pranešimo Nr. 6422883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

D. Micienės individuali įmonė, kodas 163704360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 26, LT-96136
Pranešimo Nr. 6422884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Lietuvos statybos darbuotojų profesinė sąjunga prie Lietuvos darbo federacijos, kodas 301911532
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6422885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 447

- - -

UAB "Alsika", kodas 304924321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6422886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Emtėja", kodas 304866569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6422887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Morevga", kodas 305208741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14, LT-05233
Pranešimo Nr. 6422888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Alfatransas", kodas 302498392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193308178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6422891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 448

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Londega", kodas 305211634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6422892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Itesa", kodas 304848731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6422893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Caedo", kodas 305390386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIMETA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125536658
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6422895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos Utenos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
184078422
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6422896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

STAS LOZOVANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302643610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 449

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 10-4, LT-55285
Pranešimo Nr. 6422897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Energijos inžinerija", kodas 303094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6422898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Eurovista", kodas 304995464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6422899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Anora", kodas 305179909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6422900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "COMLIET" Klaipėdos miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142070999
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6, LT-92109
Pranešimo Nr. 6422901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 450

IĮ "Selle Baltic", kodas 133250667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6422903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Ikana", kodas 305202012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6422905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Lietuvos darbo fedaracijos Kretingos skyrius, kodas 161733299
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6422906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Elitaka", kodas 305232322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Lavresta", kodas 303298747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6422908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 451

- - -

IĮ "Vėtros taksi", kodas 302719556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 39-35, LT-96140
Pranešimo Nr. 6422909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6422910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Alfos verslo grupės Baltijoje", kodas 305266926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5, LT-09217
Pranešimo Nr. 6422911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

R. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 125402520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-26
Pranešimo Nr. 6422912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

A. Krylovo personalinė įmonė, kodas 186464013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6422913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

VILNIAUS M. ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 224465440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15, LT-07153
Pranešimo Nr. 6422914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 452

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bitsofta", kodas 304754837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6422915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Rendra", kodas 304965713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Juozapavos vs. 1, LT-29370
Pranešimo Nr. 6422916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

A. Stravinsko individuali įmonė, kodas 158297354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-37, LT-74162
Pranešimo Nr. 6422917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6422918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "LEIDYBOS CENTRAS" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125084021
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6422919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 453

Pranešimo Nr. 6422920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "D&R servisas", kodas 302528661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-4, LT-09212
Pranešimo Nr. 6422921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Klemonta", kodas 305818171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6422922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bilteka", kodas 305210112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Zolis", UAB, kodas 304416337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų centras "Tautos teisingumas", kodas 191998983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6422925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 454

UAB "Anoksa", kodas 304783931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6422926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 184833141
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33, LT-65193
Pranešimo Nr. 6422927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Autostika", kodas 304917565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6422931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 455

- - -

Aleksandro Tarasenkovo individuali įmonė, kodas 134975654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-20, LT-50344
Pranešimo Nr. 6422932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6422933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

A. Michailovo įmonė, kodas 123422638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 9-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6422934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Anotera", kodas 304448947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

AB "Vievio paukštynas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300101027
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 6422936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Akcinės bendrovės "Aviakompanija Lietuva" techninio skyriaus darbuotojų profsąjunga "Avia", kodas
193036283
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pašlapių g.
Pranešimo Nr. 6422937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Ikesta", kodas 305204102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Sauliaus Mažrimo individuali įmonė, kodas 300012710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-76, LT-91172
Pranešimo Nr. 6422939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6422940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

R. J. Gullan individuali įmonė, kodas 111825784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-37, LT-10308
Pranešimo Nr. 6422941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25, LT-11316
Pranešimo Nr. 6422942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sledo statyba", kodas 305224980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 457

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Frokorka", kodas 304610025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Narkyčių g. 48, LT-14176
Pranešimo Nr. 6422944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6422945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Edu2income Ltd, kodas 305243347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

D. Bujavičiaus įmonė, kodas 125870939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 34, LT-04125
Pranešimo Nr. 6422947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 458

Lietuvos gydytojų-sveikatos apsaugos įstaigų administratorių profesinė sąjunga, kodas 191998798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79, LT-06122
Pranešimo Nr. 6422949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Viešosios įstaigos Dainavos poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135635512
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 31, LT-51270
Pranešimo Nr. 6422950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Iteira", kodas 305212914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6422951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "DMDW", kodas 305818100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6422952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Fancy design", kodas 305539093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6422953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialo "Palangos šiluma" profesinė sąjunga, kodas 125190423
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6422954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 459

- - -

Prienų telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193107894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 1, LT-59127
Pranešimo Nr. 6422955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6422956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Afelas", kodas 305201394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Herina", kodas 304579882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6422958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

T. Zibalo įmonė "Latanas", kodas 122067351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-11, LT-03105
Pranešimo Nr. 6422959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Rimi Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301704626
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6422960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 460

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "Burza", kodas 300095122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85A, LT-00134
Pranešimo Nr. 6422961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Tamra", kodas 304466062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6422962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Elektrėnų regiono profesinių sąjungų bendrija, kodas 301734249
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6422963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Roberto Kubiliaus personalinė įmonė, kodas 125357018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 49-2
Pranešimo Nr. 6422964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

LESTO CB darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125789871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6422965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Individuali įmonė Regulat Life, kodas 302771389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltupio k., Šaltupio g. 12, LT-59306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 461

Pranešimo Nr. 6422966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Individuali įmonė "Pas Matą", kodas 168044125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Pušyno g. 8, LT-83184
Pranešimo Nr. 6422967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IĮ "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Ckazka", kodas 305163666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6422969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Calceo", kodas 305163805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6422970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E, LT-20126
Pranešimo Nr. 6422971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 462

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6422972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Rosteda", kodas 305098186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6422973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

A. Sirvydo individuali įmonė, kodas 141169485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Arimų g. 30A-2, LT-92196
Pranešimo Nr. 6422974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Lino Krapavicko įmonė, kodas 135228712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Limos tak. 10-10A
Pranešimo Nr. 6422975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

MB Dudukal, kodas 305237013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6422976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sonreva", kodas 305237974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 463

- - -

Individuali įmonė "Leo Pica", kodas 303042630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 6, LT-69214
Pranešimo Nr. 6422978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Cargo Shipping Agency", kodas 304567054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Impara", kodas 304863224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6422980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB IDEAL HOME SOLUTIONS, kodas 304895503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Sandrinus", kodas 300054218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 19, LT-35169
Pranešimo Nr. 6422982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB PROVOKATORĖ, kodas 302512689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-122, LT-04333
Pranešimo Nr. 6422983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB PROTO BALSAS, kodas 302418688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D-22, LT-08415
Pranešimo Nr. 6422984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Euronovas", kodas 304910880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6422985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "FRAINETA", kodas 302834761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Adelisa", kodas 304958366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6422987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Gilora", kodas 304686293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 465

Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6422989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Firmlava", kodas 304751894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6422990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Galileo Tech UAB, kodas 304958220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6422991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6422992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Termera", kodas 304828141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6422993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "EVKO", kodas 302454773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-112, LT-06328
Pranešimo Nr. 6422994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 466

- - -

UAB "Famtas", kodas 304802844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6422995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Goldos kava", kodas 304756311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6422996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Idea bis", kodas 300590739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 3-13, LT-04300
Pranešimo Nr. 6422997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sky 5", kodas 302862593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6422998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-61, LT-08211
Pranešimo Nr. 6422999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "DVI GEGNĖS", kodas 302676090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 14, LT-03223
Pranešimo Nr. 6423000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 467

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "SBJ Airėnai", kodas 302842007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30, LT-06100
Pranešimo Nr. 6423001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Will do, kodas 302788812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6423002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sirada", kodas 304745998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6423003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "TAŠKAS LT", kodas 302617430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-13, LT-06134
Pranešimo Nr. 6423004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Gabelė", kodas 300628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84, LT-09123
Pranešimo Nr. 6423005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "AJM ELECTRONICS", kodas 301431533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 468

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6423006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB L.M.K., kodas 302642565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 30-1, LT-20358
Pranešimo Nr. 6423007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "EURO PRESS SERVICE", kodas 302766431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11, LT-28216
Pranešimo Nr. 6423008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

E-Sales LT, UAB, kodas 302649830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 6, LT-14302
Pranešimo Nr. 6423009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Rutonė", kodas 303112534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 101, LT-35295
Pranešimo Nr. 6423010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Integral Trade, kodas 302517184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6423011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 469

- - -

UAB "TT Auto", kodas 300577446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 30-15, LT-37334
Pranešimo Nr. 6423012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Taidus", kodas 303200169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6423013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB SPRENDIMASJUMS, kodas 301843907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34, LT-05110
Pranešimo Nr. 6423014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6423015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Mažoji nykštukė", kodas 304776997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6423016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Grand Sales", kodas 302880246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 24, LT-15171
Pranešimo Nr. 6423017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 470

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "TIONAS", kodas 302921248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6423018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Kostadena", kodas 304897881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Vilendor", kodas 302300679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6423020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41, LT-20179
Pranešimo Nr. 6423021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Royal Amber", kodas 302616168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6423022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Araksas", kodas 304861390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 471

Pranešimo Nr. 6423023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Subaru sporto studija", kodas 301734797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-54, LT-04345
Pranešimo Nr. 6423024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Programinis kodas", kodas 300669923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6423025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "MBX servisas", kodas 300028700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-157, LT-04339
Pranešimo Nr. 6423026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "VENDOREAL", kodas 301818284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-22, LT-04345
Pranešimo Nr. 6423027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Bižuterija", kodas 303084316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 7, LT-13212
Pranešimo Nr. 6423028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 472

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6423029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "RAILHUB", kodas 302998732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6423030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatuva", kodas 186495592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 6423031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Kertera", kodas 304824082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6423032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "STARPEKA", kodas 302804871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6423033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Coralmap, kodas 302298598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6423034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 473

- - -

UAB "Veiklus", kodas 303106976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-98, LT-03133
Pranešimo Nr. 6423035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Obė", kodas 304878201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6423036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304784912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6423037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Pausora", kodas 304766451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6423038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "MOZZ", kodas 302672576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6423039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Spygmanas", kodas 304848496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6423040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 474

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Koveras", kodas 303107633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6423041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "NILSTA", kodas 302497671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6423042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Tobulas sprendimas, kodas 302886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6423043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Mediruta", kodas 304846431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Denanta", kodas 304965909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6423045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Stroykarat, kodas 302725947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 475

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6423046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "SunBaltic", kodas 301730126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6423047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Alditex", kodas 302823028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-13, LT-10315
Pranešimo Nr. 6423048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Medienos investicijos", kodas 303109666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-18, LT-28175
Pranešimo Nr. 6423049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "VG grupė", kodas 301700752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 36-1, LT-08232
Pranešimo Nr. 6423050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB IT Sistemų Valdymas, kodas 302965508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6423051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 476

- - -

UAB "Tarptautinė energija", kodas 304143899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6423052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Eastaquaty", kodas 304826820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6423053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Mokėjimų administravimo centras", kodas 302921878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6423054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Metrikana", kodas 304909458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Musas", UAB, kodas 304710641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6423056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Lanota", kodas 303152557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6423057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 477

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "VodEx Baltic", kodas 304918592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6423058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Aktara", kodas 304755394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "MADEVIMA", kodas 302733666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6423060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "GBS ENERGY", kodas 302455633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 12, LT-19105
Pranešimo Nr. 6423061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Automobiliai iš Europos", kodas 304751645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6423062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Tantum Reditus, kodas 302622349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 478

Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-3, LT-08414
Pranešimo Nr. 6423063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Carsons, kodas 302600281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6423064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Dėklų namai", kodas 302330747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61, LT-06130
Pranešimo Nr. 6423065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "BETA Baltics", kodas 302577181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6423066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Italmaistas", kodas 300140674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9, LT-09308
Pranešimo Nr. 6423067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Sostinės statybos sprendimai", kodas 303181039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-167, LT-12141
Pranešimo Nr. 6423068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 479

UAB Kosto kelionės klubas, kodas 304758045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6423069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB GoWorkaBit Lithuania, kodas 304448954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6423070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "VLV SERVICE", kodas 121642112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Rūtų g. 27, LT-14306
Pranešimo Nr. 6423071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB 3S Grupe, kodas 304760128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Audvydis", kodas 304752989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6423073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Algos inkaso", kodas 302669683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-28, LT-10207
Pranešimo Nr. 6423074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 480

- - -

T&D Logistics services, UAB, kodas 302730595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-10, LT-20182
Pranešimo Nr. 6423075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "MIRVALDA", kodas 301738589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6423076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Valstura", kodas 303146020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-4, LT-05231
Pranešimo Nr. 6423077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Promanoff Group, kodas 302883242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-20, LT-08435
Pranešimo Nr. 6423078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Druskininkų rida", kodas 304921389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6423079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "LENAIL IMPERIJA", kodas 301800578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-47, LT-04101
Pranešimo Nr. 6423080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 481

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "VAISMA", kodas 302689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-13, LT-02164
Pranešimo Nr. 6423081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB EGINSTATA, kodas 303050118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6423082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "AutoArtelė", kodas 302720932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 67-31, LT-06102
Pranešimo Nr. 6423083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Swace Foundation", kodas 304793861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6423084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "FUATĖ", kodas 302578244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6423085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "TECHNOTONAS", kodas 301675651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-47, LT-04206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 482

Pranešimo Nr. 6423086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Anvitransa", kodas 303089181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 99-2, LT-20184
Pranešimo Nr. 6423087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-404, LT-08214
Pranešimo Nr. 6423088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Fort.One, UAB, kodas 304933092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70, LT-35121
Pranešimo Nr. 6423089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Feniksas ir partneriai", kodas 303085749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6423090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Avia travel services", kodas 302592977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B-3, LT-06121
Pranešimo Nr. 6423091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 483

- - -

UAB "Geloris", kodas 304841893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6423092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Relock, kodas 302924454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-24, LT-10304
Pranešimo Nr. 6423093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Dornika", kodas 304910300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6423094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Aurum Vilnius", kodas 302581176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-2, LT-01402
Pranešimo Nr. 6423095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "MDS Baltic", kodas 302703025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6423096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Fuga Optima", kodas 303069054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 14, LT-04126
Pranešimo Nr. 6423097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 484

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "ARCHETA", kodas 302218538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-24, LT-10324
Pranešimo Nr. 6423098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Green4U, kodas 302725228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4C, LT-03113
Pranešimo Nr. 6423099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "RFID Baltic", kodas 302943853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B, LT-03209
Pranešimo Nr. 6423100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Proksana", kodas 304896690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "VIRSENA", kodas 302761377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6423102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB UPMENA, kodas 302295157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 485

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6423103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB JUTOS SAULĖ, kodas 302893044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3, LT-20315
Pranešimo Nr. 6423104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Mobilena", kodas 303128983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-41, LT-04330
Pranešimo Nr. 6423105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 132204720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 4, LT-46394
Pranešimo Nr. 6423106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Dinersa", kodas 304854182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6423107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Bonus optimus", kodas 301864869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4, LT-01119
Pranešimo Nr. 6423108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 486

- - -

UAB "MAPERA", kodas 302832504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 15A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6423109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Alaus kaimynai", kodas 302575668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-32, LT-06331
Pranešimo Nr. 6423110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Svaitutas", kodas 302852631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6423111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6423112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Boninis", kodas 304743004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 86A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6423113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Mortana", kodas 304755323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos konsultantai", kodas 300598084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-32, LT-08220
Pranešimo Nr. 6423115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Swedcolor", UAB, kodas 302553928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6423116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "TENGO", kodas 302552071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-19, LT-05258
Pranešimo Nr. 6423117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "TBI EDDA", kodas 302758915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalniškių k., Skauduliškių g. 60, LT-14247
Pranešimo Nr. 6423118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB Oresso, kodas 302547156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6423119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "ARUS", kodas 301739794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 488

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12-12, LT-14192
Pranešimo Nr. 6423120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "SB Trading", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "IJUS", kodas 302780185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 13, LT-20306
Pranešimo Nr. 6423122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "EEFC", kodas 302683918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6423123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Abebė", kodas 304945792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6423124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Intevita", kodas 302782318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešutų g. 7A, LT-02119
Pranešimo Nr. 6423125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 489

UAB "Lidija", kodas 302667522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6423126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Bruderhauzas", kodas 302600541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dundulio g. 30, LT-08402
Pranešimo Nr. 6423127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Klasikas", kodas 304781147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6423128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "DELMARE", kodas 301731413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-16, LT-01135
Pranešimo Nr. 6423129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "DONAVI", kodas 302539736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-8, LT-05260
Pranešimo Nr. 6423130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-32, LT-06312
Pranešimo Nr. 6423131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 490

- - -

UAB "Alsonta", kodas 304849185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6423132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Veteras", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Nevėžio g. 5, LT-38130
Pranešimo Nr. 6423133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 27-4, LT-21105
Pranešimo Nr. 6423134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Maximum service", kodas 302580918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6423135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "LOGHOUSE PARADISE", kodas 302604187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 17, LT-15232
Pranešimo Nr. 6423136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Portina", kodas 304913887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 491

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "TAU MUSIC", kodas 302603085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 11-22, LT-29120
Pranešimo Nr. 6423138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB BP Group Rope Access, kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Akstafa", kodas 304835029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6423140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Soltara LT", kodas 302797640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01215
Pranešimo Nr. 6423141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Apklausų centras", kodas 302726593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6423142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Agminda", kodas 302474110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 492

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-1, LT-07129
Pranešimo Nr. 6423143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Losta", kodas 304760669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6423144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Karnelitas", kodas 304797870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6423145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "GLOBALAUTO Lit", kodas 301673814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6423146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Skolastika", kodas 304827146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6423147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Teamsport", kodas 301816600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-42, LT-05239
Pranešimo Nr. 6423148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 493

UAB "Inresos projektai", kodas 303161378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6423149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "C&C Consulting", kodas 302644146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6423150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB BONTA, kodas 302675113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6423151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Turboautomobilis", kodas 304862478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6423152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6423153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "Dito LT", kodas 304845735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6423154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 494

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103, LT-06146
Pranešimo Nr. 6423155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "Blanc-bec", kodas 301694541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-7, LT-01133
Pranešimo Nr. 6423156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

- - -

UAB "RP1", kodas 302586209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6423157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-40, LT-37146
Pranešimo Nr. 6423158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENAS", kodas 121731365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39, LT-07168
Pranešimo Nr. 6423159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-02).

- - -

IQ IDEAS UAB, kodas 304956842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 495

Pranešimo Nr. 6423160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-03).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS FINANSAI", kodas 121939156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6420493

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMO VERSLAS", kodas 223408970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-29, LT-09122
Pranešimo Nr. 6420494

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTRANSA", kodas 124239611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-24, LT-05229
Pranešimo Nr. 6420495

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORIANAS", kodas 124388270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6420496

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAMARYS", kodas 140389090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 6420497

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Rovyma", kodas 147781731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 10-1, LT-35103
Pranešimo Nr. 6420498

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "EGJOLĖ", kodas 148323224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 496

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-6, LT-37136
Pranešimo Nr. 6420499

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnai", kodas 156618854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6420500

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Faktinus", kodas 275035540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Dainavėlės k.
Pranešimo Nr. 6420501

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGŪS DARBAI", kodas 183113087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Jutkonių k.
Pranešimo Nr. 6420502

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Bukiškių kalvė, kodas 186141348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.
Pranešimo Nr. 6420503

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Crepes & Coffee", kodas 301737964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22, LT-03224
Pranešimo Nr. 6420504

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Alfakomas", kodas 300034703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-3, LT-01138
Pranešimo Nr. 6420505

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Devyni du penki", kodas 300069405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 497

Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6420506

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "ABIPA GROUP", kodas 302307385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-76, LT-06118
Pranešimo Nr. 6420507

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Magazinas", kodas 300576369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6420508

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "FINDER VILNIUS", kodas 300597210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6420509

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Kapitolium", kodas 300628684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-19, LT-37352
Pranešimo Nr. 6420510

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "EDINGA", kodas 300671244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-2, LT-14148
Pranešimo Nr. 6420511

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Valymo paslaugos", kodas 300970905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420512

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Argesta", kodas 300129927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A, LT-35176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 498

Pranešimo Nr. 6420513

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Promedika", kodas 301533972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45, LT-09224
Pranešimo Nr. 6420514

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "VERSLO INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 300140336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-9, LT-05241
Pranešimo Nr. 6420515

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Proteino technologijos", kodas 300528972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 114, LT-10106
Pranešimo Nr. 6420516

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Aqvaplus", kodas 301534857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-22, LT-31106
Pranešimo Nr. 6420517

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "INTURTUS", kodas 301539772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92, LT-09131
Pranešimo Nr. 6420518

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "IT works 4US", kodas 301539975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-11, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420519

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Yesterday Never", kodas 301542081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6420520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 499

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "GONTUS", kodas 301558744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420521

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "AVC united", kodas 301567832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 6-66, LT-40119
Pranešimo Nr. 6420522

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Balkava", kodas 301572651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B-21, LT-41113
Pranešimo Nr. 6420523

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "ŽADI", kodas 301614755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 22-2, LT-11119
Pranešimo Nr. 6420524

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Mano meistras", kodas 301618650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6420525

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "5D erdvė", kodas 301638724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-72, LT-06110
Pranešimo Nr. 6420526

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "S.R.S. Prekyba", kodas 301674574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 23, LT-14262
Pranešimo Nr. 6420527

Išregistravimo data: 2024-04-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 500

- - -

UAB "EMDEVYDORA", kodas 301693902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-50, LT-06256
Pranešimo Nr. 6420528

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "FONS VITAE", kodas 301696695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14, LT-08402
Pranešimo Nr. 6420529

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Penkios žvaigždės", kodas 301700802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6420530

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Baltic Stars", kodas 301707832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6420531

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Vaiteva", kodas 301735760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 6-10, LT-09213
Pranešimo Nr. 6420532

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "L4 projektai", kodas 301742609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16, LT-01130
Pranešimo Nr. 6420533

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "VT Kraustymas", kodas 301743821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-74, LT-25107
Pranešimo Nr. 6420534

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 501

UAB "Egnera", kodas 301800877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Jurgėnų g. 23, LT-39239
Pranešimo Nr. 6420535

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB LEVIS & CO, kodas 301800973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-75, LT-07144
Pranešimo Nr. 6420536

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "GCW", kodas 301806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6420537

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Supreme Group", kodas 301824718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6420538

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "JARMAR", kodas 301856573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-21, LT-02107
Pranešimo Nr. 6420539

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Intermiestas", kodas 301894606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6420540

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "FINKOM", kodas 301988532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 14, LT-17246
Pranešimo Nr. 6420541

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Frėjus", kodas 302030543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 502

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 9, LT-10100
Pranešimo Nr. 6420542

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Tareka", kodas 302244401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6420543

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "PROFILA", kodas 302262538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 2-oji g. 8, LT-10252
Pranešimo Nr. 6420544

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "MĄSTYMAS", kodas 302281645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6420545

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "IRAOGroup LT", kodas 302290975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-80, LT-09316
Pranešimo Nr. 6420546

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "PPC Distribution", kodas 302304396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-4, LT-07112
Pranešimo Nr. 6420547

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Mareta", kodas 302306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6420548

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Baltijos pelikanas", kodas 302312973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 503

Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3, LT-36230
Pranešimo Nr. 6420549

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "SauVėja", kodas 302337631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-59, LT-04115
Pranešimo Nr. 6420550

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB AKMENS ANGLIS, kodas 302338669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6420551

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UADBB "LIFE LT", kodas 302340830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6420552

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Vassabi", kodas 302343196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 25-2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6420553

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "ROALITAS", kodas 302344608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420554

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Taksi plius", kodas 302347515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6420555

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Istorijos akimirkos", kodas 302420479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 76, LT-02122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 504

Pranešimo Nr. 6420556

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "S. K. Imports Lt", kodas 302422747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-77, LT-06128
Pranešimo Nr. 6420557

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "DK export", kodas 302440752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-4
Pranešimo Nr. 6420558

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

"Nemesta", UAB, kodas 303162925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420559

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MD Finance", kodas 302452683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-22, LT-26104
Pranešimo Nr. 6420560

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "LEVIWOOD", kodas 302467233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6420561

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "RIVIRA GROUP", kodas 302480622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 21-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6420562

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "SKAITMENINĖ LT", kodas 302497529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 9-26, LT-09217
Pranešimo Nr. 6420563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 505

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "SHANTI HOME", kodas 302525633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 23, LT-08403
Pranešimo Nr. 6420564

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "POEIRA", kodas 302530783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-32, LT-06109
Pranešimo Nr. 6420565

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "SĖKMĖS STATYBA", kodas 302534828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-35, LT-05253
Pranešimo Nr. 6420566

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Švaros fėja", kodas 302538513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6420567

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "ADlumi", kodas 302550597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-4, LT-05271
Pranešimo Nr. 6420568

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Rigelus", kodas 302557912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6420569

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "LAIMĖS DŽEMAS", kodas 303031527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6420570

Išregistravimo data: 2024-04-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 506

- - -

UAB "LUSTERA", kodas 303036168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 6A-3, LT-20128
Pranešimo Nr. 6420571

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB INMIRA, kodas 303056740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 3-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 6420572

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

BALTIC MANAGEMENT Group, UAB, kodas 303060016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420573

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "GAUDOVA", kodas 303064032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Saulėlydžio g. 10, LT-28103
Pranešimo Nr. 6420574

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Lauta", kodas 303103001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420575

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Chentai", kodas 303107409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420576

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Agelsa", kodas 303108532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420577

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 507

UAB "Saugos skėtis", kodas 303108646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Palubėlių k. 7, LT-13147
Pranešimo Nr. 6420578

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Nimerta", kodas 303114318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6420579

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Gedvinta", kodas 303119824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-72, LT-12145
Pranešimo Nr. 6420580

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Sonterus", kodas 303128353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420581

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "ORIO LT", kodas 303133261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 144-8, LT-05227
Pranešimo Nr. 6420582

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Nilko finansų grupė", kodas 303134452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6420583

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Amberta", kodas 303144966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6420584

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Persela", kodas 303153851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 508

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420585

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6420586

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Aimera", kodas 303187946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 1-oji g. 3, LT-15149
Pranešimo Nr. 6420587

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Lenis", kodas 303207402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420588

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "UkrLit Company", kodas 302572355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420589

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Dasmina", kodas 302573749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6420590

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

ZAINA PHARMA INTERNATIONAL, UAB, kodas 302579809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-9, LT-09310
Pranešimo Nr. 6420591

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "BABIRUSA", kodas 302580996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 509

Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 32, LT-11307
Pranešimo Nr. 6420592

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "SILVESTRA", kodas 302586091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-50, LT-03223
Pranešimo Nr. 6420593

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Ejola", kodas 302593004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6420594

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Ketoja", kodas 302593342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-56, LT-09120
Pranešimo Nr. 6420595

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Airava", kodas 302593890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-4, LT-10233
Pranešimo Nr. 6420596

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Verden LT, kodas 302595261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420597

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "GLOBAL TRANS AUTO LT", kodas 302597383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6420598

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB BALTIC HORIZONT, kodas 302602802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 510

Pranešimo Nr. 6420599

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB JAYCHUKI Investment, kodas 302603231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6420600

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Raidos Idėjos", kodas 302605809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6420601

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "FA Insurance", kodas 302608883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6420602

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB LENGVI ŽINGSNIAI, kodas 302609145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6420603

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "GROŽIO IDILĖ", kodas 302609750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2, LT-04305
Pranešimo Nr. 6420604

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "APSKAITOS KONTROLĖ", kodas 302610731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24, LT-08425
Pranešimo Nr. 6420605

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "BRO TRUST", kodas 302614128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-1A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6420606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 511

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

AGAN, UAB, kodas 302617957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6420607

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

KG centras, UAB, kodas 302619919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-20, LT-08124
Pranešimo Nr. 6420608

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynas namas", kodas 302621813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7B-82, LT-01200
Pranešimo Nr. 6420609

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Your business", kodas 302650697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420610

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Hanze Group", kodas 302668695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420611

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Marčelis", kodas 302669053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 81-1, LT-21380
Pranešimo Nr. 6420612

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Miško Valymo Paslaugos, kodas 302677281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39D-14, LT-08437
Pranešimo Nr. 6420613

Išregistravimo data: 2024-04-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 512

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madelita", kodas 302681205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-32, LT-08235
Pranešimo Nr. 6420614

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "COBITAS", kodas 302707148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6-23, LT-01132
Pranešimo Nr. 6420615

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

iValue, UAB, kodas 302710240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420616

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB AINET, kodas 302713578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 9, LT-13111
Pranešimo Nr. 6420617

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Metadora, kodas 302716720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 16-9, LT-31121
Pranešimo Nr. 6420618

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Validus LT", kodas 302736491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6420619

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Gėrimų meistrai", kodas 303481951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420620

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 513

UAB "MARSEKA", kodas 302760510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420621

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "JPB International", kodas 302764206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420622

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

DVJ Tennis, UAB, kodas 302767711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2B-6, LT-08333
Pranešimo Nr. 6420623

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420624

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Apeninų verslo vystymo grupė", kodas 302772854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420625

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Facing East", kodas 302774894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420626

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Vygpetra", kodas 302776895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-21, LT-36237
Pranešimo Nr. 6420627

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "VIVOXO", kodas 302779941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 514

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33, LT-01133
Pranešimo Nr. 6420628

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Hipokrato šeimos klinika", kodas 302780018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35, LT-08333
Pranešimo Nr. 6420629

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Evitoma", kodas 302790261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-4, LT-08416
Pranešimo Nr. 6420630

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Meistrams, kodas 302800392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 8, LT-41168
Pranešimo Nr. 6420631

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Transravela", kodas 302807497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 15, LT-13100
Pranešimo Nr. 6420632

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Palonga", kodas 302810372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-78, LT-09314
Pranešimo Nr. 6420633

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "ERNASTA", kodas 302832536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 62, LT-08412
Pranešimo Nr. 6420634

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Walkconsulting, kodas 302837451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 515

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-46, LT-01139
Pranešimo Nr. 6420635

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Project M, kodas 302857393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 10, LT-08401
Pranešimo Nr. 6420636

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Terrasolis", kodas 302862579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6420637

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "SOSLORA", kodas 302865995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420638

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "PR group solutions", kodas 302867793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6420639

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "PR group finance", kodas 302867804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6420640

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Lukcita", kodas 302872573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5, LT-20168
Pranešimo Nr. 6420641

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-5, kodas 302874033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 516

Pranešimo Nr. 6420642

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Rotal", kodas 302888677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6420643

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB NERINDA, kodas 302894071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3, LT-20315
Pranešimo Nr. 6420644

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Medžiotojų vaišės, kodas 302899314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Ožkinių k., Ežero g. 49, LT-18239
Pranešimo Nr. 6420645

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Mavens, kodas 302905991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6420646

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "ENERGOTRADE", kodas 302925015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6420647

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Radveža, kodas 302941158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-90, LT-04313
Pranešimo Nr. 6420648

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB ES Invest, kodas 302943020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 517

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "AUSLA", kodas 302973914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 7-25, LT-32121
Pranešimo Nr. 6420650

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB Objected, kodas 303006709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6420651

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB URBAN music, kodas 304141460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-14, LT-51425
Pranešimo Nr. 6420652

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "GENCO IMPORT & CO", kodas 304802381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420653

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420654

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Greitas laikas", kodas 304823176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420655

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Ulezija", kodas 304825832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6420656

Išregistravimo data: 2024-04-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 518

- - -

PSR Trading, UAB, kodas 304826578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-1004, LT-03116
Pranešimo Nr. 6420657

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

MCash Europe UAB, kodas 304830014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420658

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "HUSH LT", kodas 304833448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-25, LT-01202
Pranešimo Nr. 6420659

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB KMA Agency, kodas 304833918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420660

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Olentia", kodas 304839401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6420661

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Statybos veikla", kodas 304836070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420662

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Banco LT", kodas 304846196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420663

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 519

UAB "Beliresa", kodas 304861650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420664

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Versis LT", kodas 304867354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420665

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Euroraktas", kodas 304868470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6420666

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Montikta", kodas 304869914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6420667

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Verslo grandas", kodas 304875422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420668

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Volsana", kodas 304884930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420669

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Artekas", kodas 304885701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420670

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Integrity Financial Holdings", kodas 304884738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 520

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6420671

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "JC kompanija", kodas 304886422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420672

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Taurus Lithuania", kodas 304894134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420673

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UNPay Global (Europe) UAB, kodas 304895859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6420674

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Sanitona", kodas 304909159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 3-4, LT-09318
Pranešimo Nr. 6420675

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Arc Pay Europe", kodas 304912415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6420676

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Mauris", kodas 304912810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420677

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Lekstata", kodas 304916157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 521

Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6420678

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Almalogistika", kodas 304915692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420679

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Vedima", kodas 304915831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6420680

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

MyCash Online, UAB, kodas 304917921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6420681

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Eurobila", kodas 304940375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6420682

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Air wallet", kodas 304946435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420683

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Ascoto sprendimai", kodas 304947665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6420684

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Admitto LT", kodas 304959660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 522

Pranešimo Nr. 6420685

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Artego" statybinė kompanija, kodas 304965460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6420686

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Karemas", kodas 304965485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6420687

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Dedico LT", kodas 304968086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6420688

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Menikarus", kodas 304971328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420689

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "This Home", kodas 304972679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420690

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Baltijos ir Ukrainos grupė", kodas 304549323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420691

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB ARMALEX REAL ESTATE, kodas 304554085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6420692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 523

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Aprina", kodas 304555568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6420693

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Eukorina", kodas 304622981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6420694

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Elemina", kodas 304854951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6420695

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6420696

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Vestrum consultum", kodas 304748492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420697

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Orkas", kodas 304711273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6420698

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Finansiniai projektai", kodas 304715720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6420699

Išregistravimo data: 2024-04-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 524

- - -

UAB "Lomenda", kodas 304733896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420700

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Decofloris", kodas 304740702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420701

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

Tetis corporation, UAB, kodas 304744070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6420702

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Abelana", kodas 304748503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6420703

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Pinita", kodas 304748738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420704

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Teona", kodas 304751428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420705

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Kontisa", kodas 304751951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420706

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 525

UAB "Loksa", kodas 304751435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420707

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Emerikas", kodas 304750632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420708

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Užmerktos akys", kodas 304762517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420709

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Bonum bis", kodas 304756400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420710

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Meltora", kodas 304756044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420711

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Promalis", kodas 304756076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420712

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Niplis", kodas 304758700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6420713

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Gum link general trading", kodas 304758878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 526

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6420714

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Spartus internetas", kodas 304762645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6420715

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Vitopa", kodas 304764532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6420716

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Melora", kodas 304764137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420717

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Ogisautus", kodas 304764240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6420718

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Deivitas", kodas 304767133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6420719

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Stiksa", kodas 304768541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420720

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Fabas", kodas 304771402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-096 Puslapis 527

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6420721

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Sarkonas", kodas 304771815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6420722

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Gardius", kodas 304777437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6420723

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Ametisas", kodas 304776926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6420724

Išregistravimo data: 2024-04-04.

- - -

UAB "Lignum domini", kodas 304780629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6420725

Išregistravimo data: 2024-04-04.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


